
ITEM DESCRIÇÃO 2 UNIDADE

Preço 2017
c/ ICMS +PIS/COFINS(R$)
s/ IPI IPI (%)

6913400 KIT DE REPARO-2670 Pc 7131,42 5

6571705 KIT DE REPARO Pc 26960,27 5

6571703 KIT DE REPARO - 3202 pc 15890,50 5

6571708 KIT DE REPARO - 3153.181 Pc 5935,62 5

6913403 KIT DE REPARO 2630/2640 pc 2281,02 5

6018924 KIT DE REPARO pc 24865,90 5

6018909 KIT DE REPARO pc 4707,11 5

6018906 KIT DE REPARO (3102.090/170/180/890) pc 3282,51 5

6913404 KIT DE REPARO 2660 pc 4113,29 5

6019005 KIT DE REPARO PC 6365,82 5

5828803 ENM10-REGULADOR DE NIVEL 13M pc 361,58 0

6571701 KIT DE REPARO pc 9788,93 5

5828802 ENM10-REGULADOR DE NIVEL 6M pc 322,84 0

9419810 CABO ELETRICO - 4G10+S(2X0,5)mm2 m 179,20 0

6931905 KIT DE REPARO pc 2630,40 5

6018921 KIT DE REPARO pc 7448,46 5

9420590 CABO ELETRICO - 4G2,5+2X1,5mm2 m 65,39 0

6931900 KIT DE REPARO-3127.170 pc 3903,32 5

6018926 KIT DE REPARO (3085.092/172/182/183/891) pc 2092,20 5

7880900 KIT DE REPARO pc 27126,41 5

6019025 KIT DE REPARO pc 15044,95 5

6652400 DIFUSOR-NBR pc 8461,45 5

5315400 IMPULSOR-CURVA 432 PC 12864,58 5

6934400 FUNDO DA CAMARA DE OLEO pc 2702,88 5

3827903 DIFUSOR ( POLY-LIFE ) pc 13920,86 5

7313107 KIT DE REPARO-2400 pc 13177,60 5

5188500 IMPULSOR ( CURVA 434 ) pc 14608,50 5

9419820 CABO ELETRICO - 4G16+S(2X0,5)mm2 m 241,75 0

6652800 DIFUSOR Pc 3538,39 5

6934700 DIFUSOR - NBR Pc 2826,26 5

6653602 IMPULSOR - 2670 c253 Pc 7877,92 5

6019006 KIT DE REPARO pc 10060,00 5

6656803 KIT DE REPARO STD pc 9121,63 5

6019007 KIT DE REPARO pc 13808,92 5

5828804 ENM10-REGULADOR DE NIVEL 20M pc 397,95 0

8353500 PLACA DE ISOLACAO pc 11,34 5

8304580 PARAFUSO ALLEN COM CABECA PC 11,34 10

6820900 KIT DE REPARO pc 27076,04 5

8304610 PARAFUSO ALLEN COM CABECA-M12 pc 11,34 10

8200720 PARAFUSO ALLEN C/CABECA pc 11,34 10

8149060 PARAFUSO CABECA SEXTAVADA pc 11,34 10

9420760 CABO ELETRICO - 2 x 1,5mm² m 20,66 0

6019004 KIT DE REPARO pc 3890,07 5

9420400 CABO ELETRICO 3G1,5mm² M 20,66 0

6931904 KIT DE REPARO pc 2195,04 5

6936101 CRIVO - 2630 / 2640 pc 1856,43 5

LISTA DE PREÇOS PÚBLICA FLYGT 2017



7828103 KIT DE REPARO 2670 pc 6420,53 5

9419830 CABO ELETRICO - 4G25+S(2x0,5)mm2 m 312,89 0

6018918 KIT DE REPARO pc 7367,93 5

7317900 KIT DE REPARO-2610 pc 1889,92 5

7828100 KIT DE REPARO 2660 pc 4048,38 5

9419840 CABO ELETRICO - 4G35+S(2X0,5)mm2 m 389,79 0

6964932 IMPULSOR pc 11982,61 5

6018931 KIT DE REPARO pc 7311,39 5

7828101 KIT DE REPARO 2860 pc 3758,77 5

8235210 ARRUELA LISA pc 2,41 10

6807800 KIT DE REPARO pc 9914,62 5

8217640 PARAFUSO ALLEN COM CABECA TRILOBULAR pc 2,41 10

8250460 ARRUELA pc 2,41 10

8193930 PARAFUSO CAB. ESCARIADO C/FENDA pc 2,41 10

8258960 ANEL ELASTICO pc 2,41 10

6802702 KIT DE REPARO pc 15836,49 5

8302730 PARAFUSO ALLEN C/CABECA pc 2,41 10

8148240 PARAFUSO CABECA SEXTAVADA - M6 pc 2,41 10

6019003 KIT DE REPARO pc 3130,25 5

6784732 IMPULSOR-CURVA 463 pc 6313,28 5

6930219 IMPULSOR-CURVA 256 Pc 6313,28 5

8200150 PARAFUSO ALLEN COM CABECA Pc 2,41 10

8342490 LUVA DE ISOLACAO pc 2,41 5

8151520 PARAFUSO CAB.SEXTAVADA pc 2,41 10

8266730 PLUG Pc 2,41 5

8250650 ARRUELA DE VEDACAO pc 2,41 10

7524600 TAMPA PC 1070,06 5

4817213 IMPULSOR pc 22535,79 5

6420900 CARCACA DO ESTATOR Pc 9243,34 5

7712407 KIT DE TRANSFORMACAO pc 20244,27 0

8200790 PARAFUSO ALLEN C/ CABECA pc 22,04 10

7366901 KIT DE REPARO - 2670 pc 10455,29 5

8279150 ANEL O´RING - VITON pc 22,04 8

8434040 PARAFUSO CAB.SEXTAVADA pc 22,04 10

5608638 ESTATOR 760V/440V - 42-26-2F pc 51131,14 5

6018946 KIT DE REPARO pc 5335,48 5

6196430 SELO MECANICO pc 9895,66 10

8330140 ROLAMENTO 2CARR.ESFERAS CONT.ANGULAR pc 319,54 12

7254114 IMPULSOR PC 4099,96 5

6571700 KIT DE REPARO pc 5749,14 5

6136804 SUPORTE SUPERIOR DO TUBO GUIA-INOX - 2" pc 1039,31 10

8141520 PARAFUSO CAB.SEXTAVADA pc 7,71 10

8426570 ARRUELA DE VEDACAO pc 7,71 10

8223610 PORCA SEXTAVADA -M16 pc 7,71 10

8141540 PARAFUSO CAB.SEXTAVADA PC 7,71 10

8277970 ANEL O pc 7,71 8

4924401 IMPULSOR-CURVA 252 pc 3918,02 5

8279120 ANEL ORING- VITON PC 7,71 8

8343580 TERMINAL ANEL REVESTIDO ( 1,04 A 2,62mm² ) pc 7,71 15

8259650 ANEL DE TRAVA pc 7,71 10



8435510 BUCHA DE VEDACAO pc 64,41 18

4394200 LUVA pc 64,41 5

8164910 PARAFUSO CABECA SEXTAVADA - M10 pc 64,87 10

8281540 ANEL O´RING Pc 64,87 8

8435570 BUCHA DE VEDACAO pc 65,34 18

9420440 CABO ELETRICO m 67,99 0

8303040 PARAFUSO ALLEN C/ CABECA-M8 pc 13,08 10

8070690 CHAVETA PARALELA pc 13,08 10

7193834 IMPULSOR pc 7375,95 5

6931903 KIT DE REPARO pc 7312,95 5

8156720 PARAFUSO CABEÇA SEXTAVADA-M10 pc 31,46 10

8435290 BUCHA DE VEDACAO pc 31,46 18

8338940 MOLA PRATO PC 31,46 15

7310800 KIT DE REPARO - 2620 pc 1894,16 5

6571704 KIT DE REPARO 3202.180 Pc 16952,37 5

6507600 ALOJAMENTO DO ROLAMENTO pc 314,71 5

8102140 PRISIONEIRO-1/2" pc 23,75 10

8259240 ANEL ELASTICO pc 23,75 10

8259210 ANEL ELASTICO pc 23,75 10

7220000 TERMINAL pc 23,75 15

7250600 TAMPAO pc 8,02 18

7254123 IMPULSOR PC 4099,96 5

3419600 IMPULSOR-CURVA 234 pc 4601,07 5

7250700 TAMPAO pc 8,02 18

8292770 DISCO DE PROTECAO pc 331,69 5

6018932 KIT DE REPARO pc 13386,47 5

8032410 KIT ANEL O P/3300 MT/LT pc 1840,16 8

9419850 CABO ELETRICO - 3X50+2G35/2+S(2X0.5) m 487,29 0

5828879 ENM10-REGULADOR DE NIVEL 65M pc 1411,41 0

8417930 BUCHA DE VEDACAO  (16 ) 18MM pc 43,61 18

3059702 JUNTA DE BORRACHA PC 43,61 12

8417910 BUCHA DE VEDACAO pc 43,61 18

8251390 ARRUELA DENTADA pc 43,61 10

8417940 BUCHA DE VEDACAO pc 43,61 8

8417920 BUCHA DE VEDACAO  (14) 16MM pc 43,61 18

6340110 KIT DE REPARO pc 2408,65 5

8353620 CONECTOR EM CRUZ TIPO-A pc 346,17 15

6910500 DIFUSOR DE ENTRADA pc 991,87 5

3827800 ANEL pc 1091,09 5

8102040 PRISIONEIRO-3/8" pc 33,18 10

8281000 ANEL ORING-VITON pc 33,18 18

8234550 ARRUELA LISA-A10 INOX pc 33,18 10

7828104 KIT DE REPARO 2870 pc 6237,11 5

6084400 PRESILHA PC 24,92 10

8240850 ARRUELA LISA INOX pc 36,06 10

6650400 PROTECAO DE DESGASTE pc 535,58 5

6421000 SUPORTE DO ROLAMENTO Pc 857,06 12

8459120 ANEL DE FIXACAO pc 978,09 5

7748910 ADAPTADOR INFERIOR pc 2348,22 5

6656806 KIT DE REPARO pc 14754,71 5



6018934 KIT DE REPARO pc 2335,38 5

6408800 TAMPA DA CAIXA DE LIGAÇAO pc 929,65 5

8156930 PARAFUSO CABEÇA SEXTAVADA-M12 pc 27,80 10

3747901 IMPULSOR pc 6973,32 5

2985900 DIFUSOR DE ENTRADA pc 4130,37 5

8200810 PARAFUSO ALLEN C/ CABECA PC 27,80 10

7682431 SUPORTE COMPLETO pc 11894,75 5

8435600 BUCHA DE VEDACAO pc 120,56 18

4992700 FUNDO DA CAMARA DE OLEO pc 6617,39 5

9419950 CABO ELETRICO - S3X35+3X16/3+S(4X0.5) m 522,96 0

6930400 DIFUSOR DE ENTRADA Pc 1174,19 5

6508000 ALOJAMENTO DO ROLAMENTO pc 1561,56 5

3445000 IMPULSOR pc 34484,26 5

8303300 PARAFUSO ALLEN C/ CABECA-M10 pc 15,50 10

8303310 PARAFUSO ALLEN C/ CABECA-M10X55 pc 15,50 0

8281510 ANEL ORING pc 375,22 8

3036600 ANEL DE DESGASTE (BORRACHA ) pc 496,33 18

8102400 PRISIONEIRO-5/8" pc 44,78 10

8353770 TERMINAL CONECTOR pc 89,56 15

2750801 DIFUSOR DE ENTRADA MT pc 1978,76 5

8330160 ROLAMENTO 2 CARR.ESFERAS CONT.ANGULAR pc 484,18 12

4393310 ALOJAMENTO DE ROLAMENTO pc 1186,26 5

8307610 ANEL ELASTICO-FURO pc 192,67 10

8495050 PRISIONEIRO pc 96,34 10

7150600 ALCA pc 568,91 5

5703700 PLACA DE LIGACAO - 4650/4670/4680 pc 1563,97 5

7103000 PLUG DE PROTECAO pc 67,29 5

8095290 PRISIONEIRO PC 19,63 10

2989600 IMPULSOR-CURVA 232 pc 9660,28 5

8304660 PARAFUSO ALLEN - M12X80 pc 19,63 10

8274080 ANEL O pc 19,63 8

8274120 ANEL DE BORRACHA pc 19,63 8

7734400 PLACA DE LIGACAO pc 970,84 5

7778800 UNIDADE TERMINAL pc 970,84 15

2885703 DISCO DIFUSOR pc 853,01 5

3809100 GUIA DESLIZANTE pc 1452,14 5

9420820 CABO ELETRICO 7G2,5+2X1,5mm² m 95,56 0

8146750 PARAFUSO CABECA SEXTAVADA M12X180 pc 96,80 10

3441102 IMPULSOR-CURVA 254 pc 5479,98 5

5398300 ALOJAMENT0 DO ROLAMENTO (ALUMINIO) pc 365,57 5

6831431 SELO MECANICO pc 7075,09 10

8222400 PORCA KMK19 pc 815,86 10

8270380 PLUG SEXTAVADO pc 218,84 10

8435350 BUCHA DE VEDACAO pc 46,96 18

2642400 CONEXAO MANG.1.1/2" pc 20961,59 5

5833202 ANEL pc 46,96 5

8435320 BUCHA DE VEDACAO pc 46,96 18

6941101 CRIVO - 2660 pc 2237,68 5

2801701 PLACA DE LIGACAO pc 1302,45 5

3452505 ANEL DE DESGASTE pc 1302,45 18



3192303 PARAFUSO DE INSPECAO PC 1678,35 0

3148804 ANEL DE DESGASTE pc 585,89 5

4258901 PINO pc 2267,05 0

3989200 ANEL DE DESGASTE pc 585,89 5

2603400 TAMPA pc 1873,00 5

6812800 ANEL DE INSERTO Pc 936,89 5

9408940 CABO ELETRICO S12x1,5 M 192,05 0

6584901 IMPULSOR PC 1304,95 5

4972201 ARRUELA LISA PC 1920,50 0

6018910 KIT DE REPARO - 3127.090-180 pc 4941,13 5

6948200 KIT DE REPARO pc 4009,84 5

8466520 TERMINAL PRENSA CABO DUPLO pc 963,52 5

8275040 ANEL ORING - NBR pc 97,35 8

6509401 CAMISA DE REFRIGERACAO pc 2038,49 5

3832205 IMPULSOR INFERIOR pc 3005,36 5

5502100 PLACA DE LIGACAO pc 67,43 5

4043500 ARRUELA pc 30,16 0

3832105 IMPULSOR - CURVA 235 pc 3005,36 5

7241601 CAMARA DE OLEO Pc 1709,22 5

8414870 KIT DE FIXACAO - M12 CJ 147,19 0

3800403 DIFUSOR pc 5246,97 5

7083400 ANEL DE VEDACAO pc 331,69 8

3748102 CHAPA pc 1611,91 5

8281500 ANEL ORING pc 331,69 8

4344903 CUBO pc 11683,62 5

8307620 ANEL DE RETENCCAO Pc 50,39 10

2754900 CONEXAO DE MANGUEIRA LINHA LEVE - 6" pc 16118,82 5

5380900 ALOJAMENTO DO ROLAMENTO pc 5218,08 5

4112700 FLANGE pc 16916,46 5

7109000 PLACA DE LIGACAO pc 878,79 5

9420600 CABO ELETRICO 4G4+2x1,5mm² m 85,12 0

6921303 IMPULSOR - CURVA 233 Pc 2392,92 5

5691000 CAMARA DE OLEO pc 709,33 5

2166800 PINCA SACA SELO pc 1361,05 8

6802600 CONEXAO DE MANGUEIRA DE 3" pc 3746,01 5

4932000 ALCA pc 2554,33 5

3192600 ARRUELA pc 4019,01 0

6807600 CONEXAO DE MANGUEIRA DE 4" pc 3907,45 5

8164920 PARAFUSO CAB. SEXTAVADA M8x40 pc 31,23 10

7139401 IMPULSOR INFERIOR-CURVA 267 pc 8797,87 5

3059600 ENTRADA DE CABO pc 15311,72 5

4344800 ANEL DE INSERTO SUPERIOR pc 8322,32 5

3196500 PORCA ESPECIAL pc 3734,17 0

6935400 TAMPA DE SUCCAO Pc 1874,63 5

5696702 ALOJAMENTO DO ROLAMENTO pc 1321,85 5

6019002 KIT DE REPARO pc 2493,37 5

9419900 CABO ELETRICO - S3X2,5+3X2,5/3+S(4X0,5) m 104,12 0

8275050 ANEL O pc 97,82 8

8415470 KIT DE ANEIS O'RING pc 1035,56 8

3035000 ANEL DE DESGASTE  ( BORRACHA ) pc 343,76 18



8350750 PLACA DE LIGACAO pc 343,76 5

6652600 DIFUSOR SUPERIOR pc 8296,95 5

3148805 ANEL DE DESGASTE LATAO-MT pc 1568,80 5

6653702 IMPULSOR - CURVA 228 Pc 7483,66 5

7664919 IMPULSOR - CURVA 256 PC 6313,91 5

2805500 CONEXAO DE MANGUEIRA 6" pc 7479,58 5

7611522 IMPULSOR PC 6313,91 5

7120202 DIFUSOR DE ENTRADA pc 6853,85 5

6935601 IMPULSOR-CURVA 257 pc 3528,56 5

6935602 IMPULSOR - CURVA 253 pc 3528,56 5

5852300 BUCHA pc 2228,18 5

6935600 IMPULSOR-CURVA 253 Pc 3528,56 5

8281960 ANEL O-RING Pc 140,51 8

6330938 CARCAÇA DO ESTATOR COMPLETA pc 21089,81 5

2985100 ALOJ. DO ROLAM.SUPERIOR pc 20139,18 5

6935904 IMPULSOR pc 3528,56 5

8304530 PARAFUSO ALLEN C/CABECA PC 14,25 10

8156580 PARAFUSO CABECA SEXTAVADA M8 pc 14,25 10

4992701 CAMARA DE OLEO REVESTIDA pc 10572,17 5

8176280 PARAFUSO CABECA PANELA pc 14,25 10

8296980 KIT DE ANEL ORING pc 1390,82 8

8274730 ANEL O pc 14,25 8

5792000 EIXO ROTOR pc 6071,86 5

3739600 ANEL pc 19318,90 5

4938302 FUNDO DA CAMARA DE OLEO pc 2184,59 5

6435601 EIXO COMPLETO pc 5093,78 5

8435450 BUCHA DE VEDACAO pc 98,28 18

4933906 IMPULSOR-CURVA 269 pc 6812,65 5

3494500 MOLA pc 85,91 5

2550402 ARRUELA pc 59,79 10

3347103 ARRUELA DE AJUSTE pc 10,23 0

4078800 PORCA pc 104,01 0

5957800 PRESILHA pc 43,68 10

3494400 PRISIONEIRO pc 111,57 0

3494301 ARRUELA pc 37,72 0

3347102 ARRUELA DE AJUSTE pc 4,12 0

4933905 IMPULSOR-CURVA 268 pc 6812,65 5

4983600 LUVA pc 1215,31 5

6018903 KIT DE REPARO - 3085.091/120/170/171/181/890 pc 2062,47 5

3852400 CONEXÃO TANDEM DE 6" pc 7211,91 5

2817900 CONEXAO DE MANGUEIRA DN200 pc 10929,44 5

5696500 CAMARA DE OLEO pc 1793,95 5

6803400 ANEL DE INSERTO - 3127 pc 2689,72 5

6950300 CARCACA DO IMPULSOR Pc 18962,81 5

4337201 DISCO DE PROTEÇÃO pc 99,20 5

4393202 CAMARA DE OLEO pc 2788,94 5

6456401 IMPULSOR-CURVA 232 pc 1007,14 5

6456402 IMPULSOR-CURVA 234 pc 1007,14 5

3825001 DIFUSOR DE ENTRADA-PU pc 18126,42 5

2984901 CARCACA EXTERNA pc 13683,22 5



3798302 DIFUSOR INFERIOR ( PU ) pc 12021,46 5

8435730 BUCHA DE VEDACAO PC 91,51 18

6653703 IMPULSOR pc 8267,20 5

3372400 EIXO E ROTOR pc 3062,53 5

4662624 KIT DE ANODO DE ZINCO pc 9275,07 0

2885901 DIFUSOR DE SAIDA pc 4267,55 5

6921500 DIFUSOR pc 2011,00 5

2716900 CAMARA DE OLEO pc 3396,99 5

8435540 BUCHA DE VEDACAO pc 68,77 18

8274960 ANEL O pc 68,77 8

6934500 FUNDO DA CAMARA DE OLEO pc 2702,88 5

2805700 CONEXAO DE MANGUEIRA 10" pc 10755,19 5

2643300 PORCA pc 90,19 10

6081301 CAMISA DE REFRIGERACAO INTERNA pc 1823,00 5

8281520 ANEL ORING pc 358,32 8

3206501 DIFUSOR DE ENTRADA pc 9239,29 5

2605400 FLANGE pc 890,19 5

6272600 ANEL DE VEDACAO pc 42,99 18

3798301 DIFUSOR INFERIOR ( NBR ) pc 9621,14 5

7524400 TAMPA PC 3704,07 5

7748710 ADAPTADOR INFERIOR pc 4002,22 5

5263300 BUCHA pc 2425,86 5

3852300 CONEXAO DE DESCARGA pc 6466,51 5

8425200 ANEL V pc 382,54 8

2854900 CONEXAO DE MANGUEIRA 8" pc 13559,76 5

8418060 BUCHA DE VEDAÇÃO ( 32 )-35mm pc 114,72 18

8418070 BUCHA DE VEDACAO ( 36 )-38mm PC 114,72 18

6930229 IMPULSOR-CURVA 257 Pc 6946,37 5

8418090 BUCHA DE VEDACAO ( 41 )-43mm pc 114,72 8

7798500 KIT DE REPARO 2620 pc 1192,64 5

6330935 CARCAÇA DO ESTATOR pc 21085,07 5

2502400 ARRUELA DE AJUSTE pc 6,87 10

3205000 ALOJAMENTO DO ROLAMENTO SUP. pc 2181,32 5

4446800 CONEXAO DE DESCARGA 80X80 pc 2102,74 5

4446805 CONEXAO DE DESCARGA DN80 ( FURADA ANSI B16-1 TAB5)pc 2102,74 5

2502401 ARRUELA DE AJUSTE pc 5,19 10

5453200 TAMPA DA CAIXA DE LIGACAO pc 1353,11 5

2989300 CONEXAO DA MANGUEIRA-4" pc 3981,06 5

4353500 DIFUSOR DE ENTRADA pc 1958,59 5

2642100 CARCACA DO ESTATOR pc 9414,89 5

5852200 LUVA PC 5573,96 5

4078700 CRIVO PC 2559,07 5

4268200 PLACA LIGACAO pc 1626,90 5

2885900 DIFUSOR DE SAIDA pc 4257,59 5

9420960 CABO ELETRICO m 955,50 0

7625402 PLACA DE CONEXAO pc 23,06 15

6808800 TRITURADOR pc 465,29 5

6961602 ARRUELA DE ENCOSTO pc 124,45 10

7265701 CARCACA DO ESTATOR pc 1675,34 5

8307410 DISCO DE PROTECAO pc 172,35 5



4143900 IMPULSOR - CURVA 244 pc 8227,56 5

7741200 CARCACA DO ESTATOR PC 2464,57 5

7193825 IMPULSOR 248 pc 8012,87 5

2989100 CONEXAO DE MANGUEIRA pc 3280,72 5

3090002 TAMPA DO ROLAMENTO pc 2198,24 5

3846300 ANEL DE DESGASTE pc 1021,62 18

3747003 DIFUSOR DE ENTRADA pc 5895,64 5

8392030 VALVULA GAVETA DN4" PN16 CJ 14241,70 0

6894300 SUPORTE DE CORTE Pc 750,13 5

7137200 CRIVO INFERIOR Pc 5322,34 5

3797900 ARRUELA PC 783,35 10

4575000 ARRUELA PC 757,31 0

3452502 ANEL DE DESGASTE pc 1602,68 5

4268700 PROTECAO DE DESGASTE pc 2885,22 5

6784742 IMPULSOR-CURVA 464 pc 6946,37 5

3989804 GRAMPA pc 87,36 5

5401300 CONEXAO DE DESCARGA- DN100 pc 2543,77 5

2202500 USE 2202501 pc 97,82 5

8142900 PARAFUSO CAB.SEXTAVADA pc 15,97 10

4258300 GRAMPO pc 460,56 0

2532000 PASSAGEM DE CABO 8 FUROS pc 31,93 5

5827801 PORCA ESPECIAL pc 434,44 0

8274780 ANEL O pc 15,97 8

8274790 ANEL O pc 15,97 8

7225302 CARCACA DO ESTATOR pc 5407,79 5

7241801 CAMARA DE OLEO Pc 1701,98 5

2987002 CRIVO COMPLETO pc 11621,67 5

3732000 CRIVO COMPLETO pc 3701,69 5

3057900 GUIA DESLIZANTE DE 3" pc 4154,40 5

6389002 EIXO ROTOR Pc 1060,41 5

6987232 IMPULSOR - N 3153 433 pc 14806,84 5

7367001 KIT DE REPARO HIDRAULICA - 2670 pc 10874,50 5

5556202 CARCACA DO IMPULSOR - DN50 pc 2588,01 5

6656800 KIT DE REPARO pc 3716,76 5

6478403 EIXO-ROTOR pc 3157,00 5

5047811 CHICOTE ELETRICO P/FLS pc 319,54 0

5380801 CAMARA DE OLEO-POLY-LIFE pc 5369,02 5

3372300 DIFUSOR DE ENTRADA ( NBR ) pc 1506,82 5

5407500 ARRUELA DE ENCOSTO pc 804,73 0

5376300 ANEL Pc 5227,34 5

6802304 AGITADOR pc 29483,33 5

2166801 PINCA SACA SELO pc 1361,05 8

3206500 DIFUSOR INFERIOR pc 6764,52 5

4085900 ALCA COMPLETA pc 657,58 5

4575100 ANEL Pc 3541,89 5

4282218 PARAFUSO DE INSPECAO pc 515,16 10

6950303 CARCACA DO IMPULSOR pc 11014,97 5

6018948 KIT DE REPARO (3085.092/172/182/183/891) pc 2692,62 5

4268601 PARAFUSO OCO Pc 230,24 0

4268600 PARAFUSO pc 92,55 10



5693500 BUCHA pc 232,61 5

8033000 KIT DE ANEL O pc 667,05 8

6330930 CARCACA DO ESTATOR COMPLETA pc 15473,16 5

6200900 ALCA DE LEVANTAMENTO-1,2T+INSTRUCAO pc 717,22 5

8310230 POLIA pc 2126,46 2

2703101 TAMPA DO ROLAMENTO pc 339,44 5

6135600 KIT DE VEDACAO Pc 284,84 8

6135601 KIT DE ANEIS O pc 306,22 8

3944801 CARCACA DO ESTATOR pc 17880,26 5

8305680 KIT DE ANEIS O'RING pc 1258,19 8

3736200 TAMPA pc 34663,84 5

2985000 CARCACA DO ESTATOR pc 27746,24 5

7265600 TAMPA pc 2530,58 5

3452513 ANEL DE DESGASTE pc 2442,76 5

2853402 DIFUSOR pc 13534,03 5

3428300 BUCHA pc 36,81 5

3767200 SUPORTE DA ARRUELA Pc 64,07 5

2202600 LUVA SEXTAVADA ROSCADA PC 43,68 5

4421700 ARRUELA pc 43,68 0

6272800 ANEL DE VEDACAO pc 43,68 8

4267800 PLACA DE LIGACAO (ATERRAMENTO) pc 13,06 5

5725200 ANEL DE TRAVA pc 58,88 5

6116801 ALCA DE LEVANTAMENTO pc 66,44 5

6235506 SUPORTE BASE DA HASTE INOXIDAVEL pc 11937,84 5

5847200 ARRUELA Pc 53,68 10

6331104 ENTRADA DO CABO pc 2763,19 5

2537600 ARRUELA pc 8,78 0

2792900 PLACA DE ATERRAMENTO pc 15,65 5

7308300 DECAL ( FLYGT ) pc 12,14 0

2758002 ANEL pc 39,86 5

6231100 PAU DE CARGA pc 5946,54 0

5838800 PARAFUSO DE INSPECAO pc 67,43 0

3429300 ARRUELA pc 13,75 0

3160500 CONEXAO DA MANGUEIRA  4 POL. pc 1151,36 5

7036315 CARCACA DO IMPULSOR COMPLETA pc 47274,00 5

5489500 PLACA DE ATERRAMENTO pc 636,20 5

4421800 CORDA DE ICAM.+CORR. ACO CARB.1,2TON. pc 1119,05 15

2987500 TAMPA DA CAIXA DE  LIGACAO pc 5521,73 5

4270501 ANEL pc 1768,54 5

6091401 ARRUELA DE AJUSTE pc 63,61 0

5829704 CARCACA DO ESTATOR pc 5075,27 5

6340103 KIT DE REPARO pc 7531,96 5

3412900 TAMPA pc 11147,84 5

2802100 TAMPA ROLAMENTO pc 1311,70 5

6940400 DIFUSOR DE ENTRADA Pc 2249,08 5

6959100 ETIQUETA DE LIGAGAO pc 34,21 0

7776000 TAMPA pc 2644,77 5

8281940 ANEL O´RING Pc 211,13 8

4447301 CONEXÃO DE DESCARGA NBR 7675 DN200/DN250 pc 10138,41 5

6230902 UNIDADE DE SUPORTE PC 2249,33 0



8296960 KIT DE ANEL ORING - 3171 pc 1297,38 8

4447305 CONEXÃO DE DESCARGA ANSI B16.5 DN200/DN250pc 10138,41 5

9405130 ESPAGUETE DE ISOLACAO-D14 m 48,42 15

6236800 SUPORTE DE APOIO DO MISTURADOR pc 3480,95 0

3978800 BUCHA pc 147,19 5

6230900 UNIDADE DE SUPORTE PC 2219,24 0

2504060 TAMPA pc 3741,28 5

3947744 ENTRADA DO CABO pc 18055,98 5

3947736 ENTRADA DO CABO pc 18051,16 5

6869000 ANEL DE PROTECAO pc 174,26 5

5927100 TAMPA pc 2575,72 5

2700200 CARCACA DO ESTATOR pc 5740,13 5

4368000 TAMPA DA CAIXA DE LIGACAO pc 2521,11 5

6382706 BUCHA DE VEDACAO pc 942,42 8

3371101 ALCA pc 306,22 5

5823201 PORCA QUADRADA pc 498,51 10

6236803 UNIDADE DE SUPORTE 100X100 PC 5673,92 0

6236801 UNIDADE DE SUPORTE 100X100X4 -  INOX - AISI 316PC 4971,74 0

3920013 TAMPA DA CAIXA DE LIGACCAO Pc 6214,89 5

7248600 APOIO INTERMEDIARIO PC 3582,36 0

8394660 EQUALIZADOR DE PRESSAO pc 147,19 5

8281730 ANEL ORING - VITON pc 147,19 8

3978900 ARRUELA pc 29,94 10

3977600 TAMPA DO MANCAL INOX pc 80,26 5

2986213 ARRUELA DE AJUSTE pc 10,69 10

3034402 PARAFUSO DE INSPECAO pc 30,39 10

8273300 TIRA DE FELTRO pc 73,60 8

6714100 LUVA DE VEDACAO pc 332,34 8

4435510 ALOJAMENTO DO ROLAMENTO pc 1481,65 5

6596503 KIT DE TRANSFORMACAO BOMBA N3102-463 pc 7051,13 5

3769300 EIXO ROTOR pc 4394,11 5

6456403 IMPULSOR - CURVA 236 pc 864,30 5

3452521 ANEL DE DESGASTE ROTATIVO pc 2939,09 5

2642900 DIFUSOR pc 829,03 5

4268400 PLACA DE LIGACAO pc 1210,48 5

6650500 LUVA pc 3321,55 5

3745600 ANEL ELASTICO ESPECIAL pc 99,30 10

3826202 DIFUSOR DE ENTRADA ( HT ) 1 ESTAGIO PC 24608,32 5

6207600 FUNDO DA CAMARA DE OLEO PC 9015,70 5

4624000 DIFUSOR INFERIOR pc 7672,13 5

6429400 SUPORTE ANGULAR pc 308,59 5

3797905 ARRUELA pc 458,19 10

3989800 GRAMPA pc 46,05 5

2540301 ENTRADA DE CABO pc 344,25 5

6458700 CARCACA DO IMPULSOR MT-DN80 pc 3285,26 5

4361001 ANEL Pc 427,34 5

4625200 IMPULSOR          CURVA-232 pc 4232,82 5

8164930 PARAFUSO CABECA SEXTAVADA FLANGEADA- M12X45-A2-70pc 25,93 10

6939400 CAMARA DE OLEO pc 3057,47 5

9420420 CABO ELETRICO m 38,47 0



5909937 PROPULSOR COMPLETO pc 6160,76 5

5696800 PLACA DE LIGACAO pc 1087,04 5

6800404 AGITADOR - 5100 pc 26284,51 5

8032910 KIT ANEL O P/4650/4660 pc 980,81 8

6939700 DIFUSOR SUPERIOR pc 4272,46 5

5852400 BUCHA pc 2325,74 5

3422000 BUCHA pc 394,61 5

7614400 PLACA DE LIGACAO pc 935,55 5

3094429 ESTATOR 7,5KW-380V/220V pc 5379,44 5

3822500 ARRUELA pc 16,65 0

3973300 ANEL DE PROTECAO pc 346,17 5

5807300 ALCA pc 308,59 5

8415420 KIT DE ANEIS O - 5100 pc 1566,78 8

7244700 CARCACA EXTERNA pc 1447,78 5

6138000 ARRUELA LISA Pc 160,98 10

5320000 RODA DE CORTE pc 3091,58 5

3883900 ANEL pc 184,19 5

3797906 ARRUELA PLANA pc 470,03 10

8455800 CURVA 90G-4" RAIO LONGO-VICTAULIC TIPO Nº10 PC 3457,87 5

7104501 PARAFUSO DE INSPECAO pc 63,61 5

5444601 MOLA DE COMPRESSÃO pc 275,37 15

7139201 IMPULSOR SUPERIOR-CURVA 267 pc 10047,60 5

5489400 PLACA DE ATERRAMENTO pc 415,43 5

2502303 ARRUELA pc 3,05 10

2502305 ARRUELA DE AJUSTE pc 4,58 10

2502402 ARRUELA DE AJUSTE PC 1,53 10

2502403 ARRUELA DE AJUSTE pc 4,58 10

6843700 BOCAL pc 448,64 5

5691600 ROLETE pc 145,25 5

6652200 ADAPTADOR PARA MANCAL pc 10047,60 5

3797907 ARRUELA pc 555,48 10

2961900 PLACA DE LIGACAO pc 1053,16 5

2751600 CONEXAO DA MANGUEIRA- 6" pc 2537,63 5

4421805 CORDA DE ICAM.+CORR. ACO INOX.2,0TON. pc 4358,05 15

4296700 PORCA QUADRADA pc 59,79 10

2536601 TAMPA DO CRIVO PC 275,37 5

2202502 PARAFUSO pc 94,92 10

2540303 ENTRADA DE CABO pc 451,01 5

7106100 TAMPA DO ROLAMENTO pc 131,50 5

3422100 ARRUELA LISA pc 142,42 10

6188400 ARRUELA pc 195,65 0

6316101 PLACA pc 588,70 5

6785824 GRAMPA pc 534,10 5

4254300 PARAFUSO DO IMPULSOR Pc 124,40 0

2144401 PARAFUSO DE INSPECAO pc 141,05 10

7339400 ANEL SELO pc 140,51 5

2783401 ALCA DE ICAMENTO pc 600,61 5

3816201 SUPORTE DA ARRUELA pc 512,79 10

3797903 ARRUELA PC 386,94 10

6091400 ARRUELA DE AJUSTE pc 57,43 10



6019700 MEMBRANA pc 103,02 18

6019800 MEMBRANA pc 103,02 18

5489300 BARRAMENTO DE COBRE pc 358,46 5

7883100 FLANGE DE ENTRADA pc 780,99 5

6091402 ARRUELA DE AJUSTE pc 53,68 0

3797902 ARRUELA pc 505,61 10

6341201 PRENSA CABO pc 15163,04 5

6018957 KITBASICO REPARO pc 2527,45 5

2924000 ARRUELA INOX pc 5,19 0

7036303 CARCACA DO IMPULSOR CPL. pc 28211,53 5

9405150 MANGUEIRA DE ISOLACAO PC 44,37 5

5372800 ANEL pc 7136,01 5

5372700 ANEL pc 8256,43 5

5373000 ANEL Pc 6665,90 5

5373100 ANEL Pc 6005,96 5

5439500 ANEL pc 7359,14 5

5439800 ANEL Pc 7359,14 5

6432904 ENTRADA DE CABO pc 4365,64 5

5665300 SUPORTE COMPLETO pc 795,27 5

5705900 LUVA pc 441,54 5

5506500 BORRACHA COMPENSADORA pc 807,10 5

6200901 ALCA DE LEVANTAMENTO-4,2T+INSTRUCAO pc 2361,97 5

6018927 KIT DE REPARO (3085.092/172/182/183/891) pc 2343,62 5

6913210 KIT DE ANEL ORING - NBR pc 1637,77 8

6913213 KIT DE ANEIS ORING - NBR pc 952,24 8

6341203 PRENSA CABO pc 36116,46 5

7162518 IMPULSOR-CURVA 438/421 pc 7049,87 5

7162623 IMPULSOR-CURVA 487 pc 7049,87 5

6019010 KIT DE REPARO pc 3966,16 5

7162643 IMPULSOR-CURVA 488 pc 7049,87 5

7162663 IMPULSOR-CURVA 489 pc 7049,87 5

7318440 IMPULSOR - CURVA 463 pc 4668,18 5

7162532 IMPULSOR - CURVA 439 pc 7049,87 5

5838900 BUJAO DE INSPECAO pc 75,98 5

7308116 CARCACA DO ESTATOR pc 4195,59 5

5372900 ANEL pc 3370,98 5

6728400 GRAMPO-U ROSCADO pc 253,99 10

3989500 PRISIONEIRO pc 43,22 10

7308119 CARCACA DO ESTATOR COMPLETA - 4620 pc 4195,59 5

8337070 ROLAMENTO 2CARR.ESFERAS CONT.ANGULAR pc 3527,39 12

2989400 CONEXAO DA MANGUEIRA 6 POL. pc 4999,07 5

8305860 KIT DE ANEL 0 pc 1373,57 8

6961600 ARRUELA DE ENCOSTO pc 89,27 10

6963251 IMPULSOR-CURVA 432 - 433 pc 39317,70 5

6074802 MOLA DE TRAVA pc 75,53 15

5767800 ANEL pc 6024,97 5

5489601 PLACA pc 432,07 5

3763701 SUPORTE COMPLETO pc 3416,02 5

3452101 PLACA ANTI ROTATIVA pc 439,18 5

6937902 PLACA DE BORNE COMPLETA pc 1844,81 5



5807205 PROPULSOR CPL. ANG.11 pc 11840,68 5

6421500 ALCA DE LEVANTAMENTO Pc 595,88 5

5950101 CAMARA DE OLEO pc 2600,16 5

7289210 IMPULSOR-CURVA 244 pc 9095,45 5

4992200 ALOJAMENTO DO ROLAMENTO pc 13278,58 5

3399000 IMPULSOR - 3127 c468 pc 6434,94 5

6855201 CRIVO COMPLETO - 2610 PC 916,30 5

6842900 PUXADOR pc 970,90 5

6316201 PLACA GUIA pc 1274,76 5

3947700 ENTRADA DO CABO pc 320,50 5

5433401 LUVA PC 954,33 5

5780901 SUPORTE DO FLS pc 299,12 5

3947712 ENTRADA DE CABO pc 1177,47 5

6510301 LUVA CONICA pc 567,39 5

6652000 TAMPA pc 1642,76 5

8434340 PARAFUSO CABECA SEXTAVADA PC 35,36 10

4385700 PARAFUSO ALLEN PC 197,02 0

4038500 ANEL pc 1293,78 5

4732302 ALCA pc 265,90 5

6966200 ARRUELA DE TRAVA pc 360,82 10

6074804 MOLA pc 249,26 15

5807400 PINO PC 332,34 10

3428201 PRISIONEIRO M8X197 pc 94,92 0

6805602 CONEXAO DE DESCARGA pc 2032,07 5

3192001 ARRUELA ESPECIAL pc 147,16 10

4111602 TAMPA Pc 1647,50 5

6110300 ANEL DE TRAVA pc 173,81 10

6651601 CONEXAO DE DESECARGA Pc 970,90 5

6085000 ALCA DE LEVANTAMENTO pc 2464,15 5

8353540 SUPORTE FINAL pc 22,51 5

8329210 PARAFUSO ALLEN COM CABECA pc 22,51 10

6510500 ALCA DE ICAMENTO pc 731,20 5

5714400 ARRUELA PC 2100,88 10

6331101 ENTRADA DO CABO pc 624,36 5

6808100 ALCA pc 2580,45 5

5829701 CARCACA DO ESTATOR pc 4311,03 5

4353000 LUVA PC 1144,25 5

3921400 TAMPA PC 4187,55 5

2776302 ANEL DIFUSOR INFERIOR pc 1626,67 5

3947715 ENTRADA DO CABO pc 2993,51 5

6045901 CONEXAO DE DESCARGA DN250/250mm - NBR7675Pc 7983,80 5

6653000 DIFUSOR DE ENTRADA Pc 3548,42 5

2752202 IMPULSOR-CURVA 232 pc 4317,09 5

2776101 DIFUSOR DE ENTRADA HT pc 2499,54 5

6708700 SUPORTE DOS CABOS pc 2748,99 5

6450900 ALCA DE LEVANTAMENTO Pc 3266,51 5

5829714 CARCACA DO ESTATOR pc 5317,53 5

6077800 ALCA DE LEVANTAMENTO pc 2100,88 5

6332403 BUCHA pc 3368,61 5

6432901 ENTRADA DE CABO pc 4230,32 5



5979804 ANEL pc 880,72 5

2852800 PARTE INF.CAMARA DE OLEO pc 5317,53 5

3849700 ANEL INFERIOR - 3201 c452 pc 5327,07 5

4144100 ANEL ESTACIONARIO pc 5327,07 5

6843600 PROTECAO DE DESGASTE Pc 4814,28 5

6713400 ABRACADEIRA pc 379,84 10

5309000 ARRUELA LISA pc 2297,98 0

3408800 CONEXAO DA MANGUEIRA 4" pc 3050,48 5

1922002 PORCA ESPECIAL pc 180,76 10

5779700 TAMPA DE PROTECAO pc 1505,08 5

4144200 ANEL pc 5198,85 5

2754700 CONEXAO DA MANGUEIRA 3" pc 1806,57 5

6408700 TAMPA DA CAIXA DE LIGAÇÃO pc 462,37 5

6316301 PLACA GUIA - 4670/4680 pc 1813,67 5

3947716 ENTRADA DO CABO COMPLETA pc 3285,45 5

5829711 CARCACA DO ESTATOR pc 4724,09 5

3738200 ANEL pc 3200,00 5

7346401 TAMPA PC 10773,36 5

6006600 ANEL DE TRAVA pc 987,55 10

2605260 CONEXAO SAIDA pc 1251,01 5

4932300 CONEXAO DE MANGUEIRA pc 2430,85 5

6409701 ALCA DE LEVANTAMENTO pc 1194,04 5

5714500 ALOJ. DO ROLAM.INFERIOR pc 1986,94 5

6843500 PROTECAO DE DESGASTE pc 4956,70 5

6077700 PARAFUSO DE AJUSTE pc 174,72 10

3494702 CONEXAO DA MANGUEIRA pc 493,78 5

3739100 TUBO pc 1146,62 5

3058900 PORCA ESPECIAL pc 221,85 10

3418601 ARRUELA ESPECIAL PC 1018,40 0

6110400 ANEL DE FECHAMENTO Pc 125,32 5

2554701 ANEL ESPACADOR pc 65,06 5

6111502 ANEL pc 65,06 5

6936400 PLACA DE MONTAGEM pc 517,53 5

4435702 LUVA pc 72,62 5

5697100 LUVA pc 282,47 5

6267702 TAMPA DO ROLAMENTO pc 268,27 5

8490930 ANEL RASPADOR DE VEDAÇÃO PC 99,76 8

3193800 ANEL pc 1387,19 5

4853500 IMPULSOR - CURVA 434 pc 14486,26 5

3432700 ARRUELA DE AJUSTE pc 7,56 0

2502302 ANEL pc 0,84 10

2642500 CONEXAO DA MANGUEIRA - 2" pc 462,92 5

7036300 CARCACA DO IMPULSOR COMPLETA pc 26022,76 5

5804300 CARCACA DO SELO pc 12064,22 5

6934100 CAMISA DE REFRIGERACAO pc 5636,05 5

4111601 TAMPA pc 3900,34 5

6932903 CONEXAO DE DESCARGA 3"-8NPT pc 585,80 5

7045700 ANEL DE INSERTO pc 15701,03 5

7734804 PLACA DE CONECAO pc 18,25 15

7734902 CONEXAO DA PLACA DE LIGACAO PC 18,25 5



7848700 FIXADOR pc 156,17 10

8349430 PLUG DE CONTATO pc 249,71 5

4039404 ANEL Pc 190,84 5

2805400 FLANGE DA CONEXAO pc 3951,64 5

5373300 ANEL pc 4942,50 5

5581500 ARRUELA SUPORTE pc 2069,96 10

5380800 CAMARA DE OLEO-NBR pc 2745,47 5

7253700 ANEL DE INSERTO 3085 Pc 1042,68 5

6465900 JUNTA COMPLETA-NBR pc 148,13 8

6474500 EIXO COMPLETO pc 12022,62 5

6934900 DIFUSOR - NBR Pc 2834,26 5

6907801 JUNTA pc 186,91 8

2803101 ANEL DE PROTECAO COMPLETO pc 2491,20 5

3399400 DIFUSOR DE ENTRADA pc 4512,72 5

2955700 CONEXÃO P/ MANGUEIRA 6 POL. pc 3799,33 5

7711705 KIT DE TRANSFORMACAO pc 5950,76 0

6419103 EIXO COMPLETO pc 6570,52 5

8345630 SUPORTE DE SUSTENTACAO DE CABO 19 A 27MM pc 102,46 15

7028200 ANEL DE INSERTO pc 3411,19 5

8281720 ANEL ORING - VITON pc 112,85 8

6276900 PROTECAO DOS CABOS pc 325,24 5

7201500 LUVA pc 893,35 5

8032540 KIT ANEL O pc 706,91 8

8233430 MANILHA RETA C/ PINO INOX 316-8mm pc 43,53 5

6048903 ANEL pc 1417,26 5

8307430 GANCHO COM MANILHA-0,5TON. pc 337,99 0

6341202 PRENSA CABO pc 37483,31 5

8294450 CORRENTE COM GANCHO E MANILHA-0,5TON. pc 848,64 5

2805901 CARCACA DO ROLAMENTO pc 1922,30 5

6436600 PARAFUSO DE AJUSTE pc 86,45 10

4864200 ANEL DE CORTE pc 2367,69 5

7748600 CARCACA DO ESTATOR - 2660 pc 5084,04 5

6066900 ALOJAMENTO DO ROLAMENTO - 2660 pc 1425,97 5

7045901 ANEL DE INSERTO pc 13770,55 5

6389508 ESTATOR-380V/220V-13-10-2BB pc 2692,13 5

9420970 CABO ELETRICO HCR m 1766,07 0

5504000 PLACA DE ISOLACAO pc 227,87 5

4270400 ARRUELA ESPECIAL pc 261,17 10

8307440 GANCHO COM MANILHA-1TON. pc 495,69 0

7188201 SUPORTE DO FUNDO DO TANQUE pc 31750,74 5

7741400 CONEXAO DE MANGUEIRA pc 544,48 5

5489600 PLACA pc 572,13 5

6236802 UNIDADE DE SUPORTE 100X100 -  ACO GALVANIZADOPC 2373,20 0

3848600 FLANGE ENTRADA DO CABO pc 911,57 5

6651501 CONEXAO DE DESCARGA ISO G4 Pc 1035,05 5

3366200 CONEXÃO R4"BSP pc 2001,22 5

8406610 PLUG DE CONTATO pc 1121,80 5

2751400 CONEXAO DA MANGUEIRA 4" pc 1721,11 5

6733000 FLANGE DA ENTRADA DO CABO pc 6267,12 5

6142303 PORCA DO AGITADOR pc 9096,83 5



3432302 LUVA pc 24,67 5

6246500 TAMPA PC 263,99 0

5588300 TAMPA DA CAIXA DE LIGAÇÃO pc 5516,99 5

4355311 MANCAL DO ROLAMENTO pc 7724,70 12

6111405 ANEL pc 1080,11 5

6805400 CRIVO PC 8190,00 5

2748300 ANEL pc 757,31 5

6958300 CARCACA DO IMPULSOR pc 45389,16 5

6949600 CARCACA DO IMPULSOR Pc 38623,52 5

4792600 CONEXAO DE MANGUEIRA-DN250 pc 8474,84 5

3849802 ANEL PC 8303,93 5

6734501 PORCA ESPECIAL pc 19285,61 0

6950312 CARCACA DO IMPULSOR pc 10013,13 5

6759600 CRIVO COMPLETO - 5150 PC 10882,02 5

5626100 TAMPA DO IMPULSOR pc 631,46 5

5401900 CARCACA DO ESTATOR Pc 6347,84 5

4137000 FLANGE pc 1191,68 5

4931601 TAMPA DA CAIXA DE LIGACAO PC 9068,35 5

3947710 ENTRADA DO CABO pc 885,45 5

7175500 SUPORTE SUPERIOR PC 2140,44 5

7175700 KIT SUPORTE INFERIOR PC 2606,03 5

7175503 SUPORTE GUIA SUPERIOR pc 3379,61 5

7152700 SUPORTE SUPERIOR DO TUBO GUIA pc 2850,10 0

3947711 ENTRADA DO CABO pc 895,00 5

7741401 CONEXAO DE MANGUEIRA pc 837,42 5

3034503 ARRUELA LISA Pc 35,82 10

8305710 KIT ANEL O pc 814,28 8

8455570 ABRACADEIRA pc 30,24 10

8301010 CURVA 90G - 2" PC 472,09 0

7152900 SUPORTE INFERIOR DO TUBO GUIA pc 4506,07 0

6243300 POLIA NYLON pc 431,16 2

7244500 CONEXAO DE MANGUEIRA-2" Pc 211,76 5

6082702 TIRA DE ACO INOX PC 222,22 5

7152903 SUPORTE INFERIOR INOX 100X100 pc 7878,20 0

6390900 ANEL GUIA pc 27698,74 5

7152901 SUPORTE INFERIOR INOX 100X100X4 - AISI 316 pc 9320,12 0

8319340 ENGATE RAPIDO DN110 pc 751,13 5

8465880 JUNTA pc 191,22 8

6236806 SUPORTE COMPLETO PC 3984,12 0

8455550 ABRACADEIRA pc 20,47 10

8455560 ABRACADEIRA pc 20,47 10

8305090 TUBO ROSCADO-G2" pc 145,32 5

6188103 FLANGE DE ENTRADA pc 8284,92 5

4271306 ETIQUETA DE VOLTAGEM-220V Pc 5,96 0

4271312 ETIQUETA DE VOLTAGEM-440V Pc 5,96 0

8392700 ACOPLAMENTO pc 56,13 5

8319300 ENGATE DE MANGUEIRA - 3" pc 332,65 5

8318260 ENGATE DE MANGUEIRA - 4" pc 785,26 5

6581800 PARAFUSO CABECA SEXTAVADA pc 363,19 0

8318460 ENGATE RAPIDO - 3" pc 300,42 5



8315350 FLANGE pc 829,10 5

5728300 ANODO DE ZINCO pc 484,38 0

8465820 JUNTA DA CONEXAO pc 274,07 8

8309010 KIT DE ANEIS ORING pc 1481,33 8

8455730 ANODO pc 563,27 0

3849801 ANEL SUPERIOR pc 8170,98 5

5565401 ESFERA ( POLIURETANO ) PC 937,69 5

8294470 CORRENTE COM GANCHO E MANILHA-1TON. pc 1261,70 5

3329100 SACA MOLA pc 237,11 8

8319330 ENGATE RAPIDO DN100 pc 946,16 5

5593100 ANODO DE ZINCO pc 443,07 0

5427406 CRIVO PC 11565,71 5

4454700 KIT ANODO DE ZINCO pc 965,02 0

3419800 IMPULSOR-232 pc 4808,16 5

5610300 ANODO DE ZINCO pc 1055,21 0

5715200 ANODO DE ZINCO pc 724,70 0

4958000 KIT DE ANODO DE ZINCO - 3231/3240/3306/3312/3356pc 923,79 0

5107900 ALCA pc 1607,10 5

8232700 ABRACADEIRA ESPECIAL pc 457,50 10

6340109 KIT DE REPARO 4610 pc 2088,57 5

2985701 DIFUSOR SUPERIOR pc 20095,91 5

5570600 ANODO DE ZINCO pc 803,59 0

6267400 CARCACA DO ESTATOR pc 1963,19 5

6697700 SUPORTE SUPERIOR DO TUBO GUIA-INOX  3/4" pc 177,24 10

5665500 ANODO DE ZINCO pc 683,39 0

7086101 KIT DE REPARO pc 3525,62 5

5187200 ANODO DE ZINCO PC 690,95 0

6019015 KIT DE REPARO pc 2437,27 5

7244503 CONEXAO DE DESCARGA Pc 294,39 5

8232690 ABRACADEIRA ESPECIAL pc 381,37 10

8454340 ABRACADEIRA (8)-16MM - A4 pc 21,00 5

8232710 ABRACADEIRA ESPECIAL pc 653,53 10

2750400 DIFUSOR DE SAIDA pc 3788,91 5

7816333 KIT DE REPARO - IMPULSOR STEADY PC 4072,99 5

2701903 EIXO pc 2358,03 0

7816335 KIT DE REPARO - IMPULSOR STEADY - CURVA 449 PC 4072,99 5

7284001 PLACA pc 605,35 5

6059446 IMPULSOR-CURVA 465 pc 11795,06 5

6230906 UNIDADE DE SUPORTE PC 2114,09 0

8032330 KIT-ANEL O (3127) pc 192,75 8

6059409 IMPULSOR-CURVA 462 pc 11795,06 5

3427800 PRESILHA pc 23,98 0

6230907 SUPORTE pc 2737,46 0

7937700 ARRUELA DE TRAVA pc 81,63 0

6236807 SUPORTE COMPLETO PC 4618,79 0

6059432 IMPULSOR-CURVA 464 Pc 11795,06 5

6019014 KIT DE REPARO pc 2233,91 5

2642901 DIFUSOR-POLI-LIFE Pc 1033,37 5

6260500 SUPORTE INTERM. INOX 50X50 pc 5088,13 0

3497101 IMPULSOR PC 2761,65 5



3435500 TAMPA DE SUCCAO NBR pc 4332,88 5

6921300 IMPULSOR - CURVA 234-50HZ Pc 2564,67 5

6739300 KIT DE ANODO DE ZINCO - 2670 pc 3477,21 0

5175401 IMPULSOR PC 9943,71 5

5141502 KIT DE REPARO pc 4573,58 5

7086001 KIT DE REPARO pc 4352,27 5

3714400 IMPULSOR-CURVA 242-50HZ pc 4006,80 5

3714401 IMPULSOR pc 3879,86 5

3371900 DIFUSOR DE SAIDA-NBR pc 4371,74 5

3714500 DIFUSOR pc 1456,43 5

3767500 DIFUSOR pc 2825,35 5

3435501 TAMPA DE SUCCAO PU pc 5587,48 5

2986500 IMPULSOR - CURVA 231-50HZ pc 8875,81 5

3372301 DIFUSOR DE ENTRADA pc 2212,60 5

3419400 IMPULSOR PC 4512,30 5

5202600 IMPULSOR-CURVA 232 pc 16898,14 5

2985501 DIFUSOR pc 19675,37 5

3419700 IMPULSOR-CURVA 231 pc 4455,40 5

2700401 DIFUSOR DE SAIDA pc 3053,91 5

5202300 IMPULSOR-INOX ( CURVA 232 ) PC 8761,99 5

3748002 IMPULSOR-CURVA 233 pc 9759,86 5

4583901 ANEL DIFUSOR pc 3199,77 5

2653501 IMPULSOR pc 2444,33 5

3371700 DIFUSOR DE SAIDA pc 4568,69 5

5202700 IMPULSOR pc 12000,69 5

2702101 IMPULSOR - 2066 PC 3304,33 5

3371901 DIFUSOR DE SAIDA-PU pc 6457,96 5

3496500 DIFUSOR INFERIOR pc 1116,07 5

2985500 DIFUSOR pc 13455,67 5

3372101 DIFUSOR DE ENTRADA pc 2117,83 5

6447400 CONJUNTO DO CRIVO READY 16 PC 4729,21 5

2774101 IMPULSOR-CURVA 236 pc 3190,58 5

2653500 IMPULSOR pc 2385,29 5

5792301 DIFUSOR SUPERIOR pc 8281,56 5

3435600 IMPULSOR-CURVA 241 pc 9313,47 5

3371701 DIFUSOR DE SAIDA pc 5874,38 5

2701502 CAMARA DE OLEO REVESTIDA pc 2419,32 5

5792501 DIFUSOR DE ENTRADA pc 4357,16 5

2816701 IMPULSOR-CURVA 234 pc 3319,66 5

6910300 IMPULSOR - CURVA 226 - 50HZ pc 3420,34 5

6910303 IMPULSOR PC 3420,34 5

7816230 KIT DE REPARO - IMPULSOR STEADY PC 1410,10 5

7816231 KIT DE REPARO - IMPULSOR STEADY PC 1410,10 5

6864400 IMPULSOR pc 3157,73 5

6274800 IMPULSOR PC 1685,02 5

4355200 BUCHA pc 785,80 5

7816430 KIT DE REPARO - IMPULSOR STEADY PC 6077,39 5

8319360 ENGATE RAPIDO R.INT.-DN150 pc 1648,57 5

6502000 CONECTOR pc 503,25 15

3497000 LUVA DE DESGASTE PC 327,61 5



6851539 IMPULSOR SH-274 pc 11359,25 5

6851557 IMPULSOR-CURVA 276 pc 11359,25 5

6784722 IMPULSOR-CURVA 462 pc 6946,37 5

6851527 IMPULSOR-CURVA 273 pc 11359,25 5

6785022 IMPULSOR-N CURVA 422 pc 6946,37 5

6851548 IMPULSOR-CURVA 275 - VERSAO 181 pc 11359,25 5

3847401 COTOVELO DE SUCCAO pc 11890,69 5

8337030 ROLAMENTO 2CARR.ESFERAS CONT.ANGULAR pc 3599,97 12

4258400 BUCHA pc 826,12 5

6046901 AGITADOR pc 8444,38 5

6994700 JUNTA pc 2084,44 8

6946001 LUVA PC 568,91 5

7102803 LUVA pc 19,39 5

2713102 ANEL DE DESGASTE ROTATIVO pc 1254,09 5

6079301 CAMISA DE REFRIGERACAO INTERNA pc 2459,74 5

3747002 DIFUSOR DE ENTRADA pc 4481,48 5

7007622 IMPULSOR-CURVA 462 pc 7141,93 5

6973501 EIXO-ROTOR pc 5403,66 0

2750201 CARCACA DO ESTATOR pc 8398,51 5

8305940 KIT DE VEDACAO pc 1099,81 8

3452000 CRIVO pc 1668,78 5

6936500 BUCHA pc 168,55 5

8336160 ROLAMENTO 1 CARR.ESF.CONT.ANG.7319 pc 4459,45 12

8244390 ARRUELA pc 69,70 10

8102130 PRISIONEIRO-1/2" pc 49,38 10

8274930 ANEL O pc 49,38 8

8262320 ANEL ELASTICO ( P/FURO=110 ) pc 49,38 10

6937900 PLACA DE BORNE COMPLETA pc 538,91 5

6715603 KIT DE ANODO DE ZINCO PC 1783,66 0

8319370 ENGATE RAPIDO R.EXT.-DN150 pc 1950,90 5

6478806 ESTATOR-380V/220V-15-12-2BB pc 4062,42 5

5163500 IMPULSOR PC 1749,83 5

4394102 LUVA pc 348,59 5

6117102 IMPULSOR VORTEX pc 223,20 5

7113714 BUCHA ESPACADORA pc 161,76 5

8353750 PLACA DE LIGACAO pc 161,76 5

5453407 CONTATOR pc 3181,06 5

7212400 CARCACA DO ESTATOR pc 2238,56 5

6784624 IMPULSOR-CURVA 462 pc 5396,84 5

6784640 IMPULSOR - CURVA 463 pc 5396,84 5

6800300 SUPORTE DO ROLAMENTO pc 809,47 5

4771101 ALCA DE LEVANTAMENTO pc 538,04 5

2988900 CONEXAO DE MANGUEIRA 4 POL pc 5122,87 5

7028600 ANEL DE INSERTO PC 5839,39 5

8318280 ENGATE DE MANGUEIRA - 6" pc 1672,93 5

3824705 ALOJAMENTO DO ROLAMENTO SUPERIOR pc 16215,73 5

4548700 GUIA DESLIZANTE DE 3" pc 12613,34 5

5453405 CONTATOR-220V-60HZ pc 3292,63 5

7113713 BUCHA ESPACADORA pc 139,48 5

7919900 SENSOR DE NIVEL pc 661,17 0



8435330 BUCHA DE VEDACAO pc 46,49 18

8283800 FLANGE- 4"-VICTAULIC pc 2235,15 5

6330928 CARCACA DO ESTATOR COMPLETA pc 7230,93 5

8435660 BUCHA DE VEDACAO pc 46,49 18

8434300 PARAFUSO CAB.SEXTAVADA pc 46,49 10

2805200 PRISIONEIRO pc 198,57 10

3093400 ANEL DE DESGASTE pc 634,33 5

6421704 ENTRADA DE CABO pc 297,58 5

6493900 ALOJAMENTO DO SELO-INOX304 pc 2414,50 5

7136819 UNIDADE DE PARTIDA pc 3729,44 5

4355201 BUCHA pc 1253,46 5

6738914 UNIDADE CONTATORA pc 3183,43 5

3797109 ANEL DE DESGASTE pc 7456,64 5

4085500 IMPULSOR-CURVA 636 pc 30761,02 5

9420430 CABO ELETRICO m 51,79 0

8353300 TERMINAL DO CONECTOR - BORNE pc 34,89 5

8240730 ARRUELA LISA pc 34,89 0

8357270 SUPORTE DE SUSTENTACAO DO CABO 50-59MM pc 1013,90 15

6596507 KIT N COMPLETO BOMBA 3102 pc 7051,13 5

8329200 PARAFUSO ALLEN COM CABECA pc 34,89 10

5807213 PROPULSOR ANG.13 GRAUS pc 11807,79 5

3978400 BUCHA pc 34,89 5

8278410 ANEL O PC 34,89 8

4268000 PLACA DE LIGACAO pc 1214,06 5

4345000 TAMPA DE SUCCAO pc 14298,34 5

4005708 ANEL DE DESGASTE pc 2885,22 5

7114202 DIFUSOR DE ENTRADA pc 4696,51 5

3989208 ANEL DE DESGASTE pc 1706,83 5

7734706 CABO ELETRICO 4G2,5  L20M COM KIT DA ENTRADA DE CABOpc 1015,00 0

6932834 CARCACA DO IMPULSOR pc 11309,28 5

4092302 DIFUSOR DE ENTRADA PC 12229,78 5

8333160 ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS-6312 pc 660,96 12

3989202 ANEL DE DESGASTE pc 360,74 5

7241913 PROPULSOR COMPLETO pc 5161,53 5

7614500 PLACA DE LIGACAO pc 1376,86 5

3096200 DIFUSOR pc 3731,81 5

6897905 TRANSFORMADOR pc 2124,63 10

7136842 UNIDADE DE PARTIDA pc 1782,82 5

7084000 PLACA DE BORNE COMPLETA pc 465,29 5

6563500 KIT REPARO ( ACO CARBONO ) pc 8038,03 8

7152211 CARCACA DO IMPULSOR COMPLETA pc 47596,87 5

6788401 SELO MECANICO PLUG-IN pc 7164,49 5

6819800 TAMPA DA CAIXA DE LIGACAO - 2620 pc 1954,42 5

7241908 PROPULSOR COMPLETO pc 5161,53 5

7022800 ANEL DE INSERTO pc 3207,77 5

6842700 TAMPA DA CAIXA DE LIGACAO pc 1887,29 5

3445200 BOCAL DE ENTRADA pc 8209,01 5

2700301 ALOJ. DO ROLAMENTO pc 5018,40 5

8102690 PRISIONEIRO-3/4" PC 74,53 10

4394201 LUVA pc 74,53 5



3033601 IMPULSOR - CURVA 411 pc 7439,38 5

5909926 PROPULSOR ACO INOX pc 6143,64 5

5909928 PROPULSOR COMPLETO pc 6143,64 5

5909930 PROPULSOR pc 6143,64 5

5909931 IMPULSOR pc 6143,64 5

5909932 PROPULSOR pc 6143,64 5

5909935 PROPULSOR pc 6143,64 5

8075830 CHAVETA PARALELA-TIPO B pc 74,53 10

3037901 IMPULSOR pc 5362,68 5

5927200 CARCACA EXTERNA pc 1858,80 5

3849100 PROTECCAO DE DESGASTE COMPLETA Pc 3757,92 5

5378400 IMPULSOR pc 16391,34 5

4268800 PROTECAO DE DESGASTE COMPLETA Pc 4011,91 5

7318200 KIT DE ANEIS O - 2610 pc 622,18 8

4421802 CORDA DE ICAM.+CORR. ACO INOX.4,2TON. pc 2900,04 15

6207800 CAMARA DE OLEO pc 18162,24 5

6079600 ALOJAMENTO DO ROLAMENTO pc 1740,68 5

4378203 TAMPA DE SUCCAO pc 21773,50 5

7022900 ANEL DE INSERTO - 3153 pc 4703,99 5

6018937 KIT DE REPARO pc 2320,69 5

6044700 CAMARA DE OLEO pc 4665,21 5

6596508 KIT N COMPLETO BOMBA 3102 pc 18644,67 5

7036308 CARCACA DO IMPULSOR CPL. pc 21683,31 5

6469600 SUPORTE DO SELO MECANICO pc 2009,85 5

6151400 IMPULSOR - 3306 c610 pc 127721,03 5

6065000 CARCACA DO IMPULSOR pc 18912,69 5

4104919 IMPULSOR pc 32228,11 5

7084611 IMPULSOR pc 32628,87 5

6016315 IMPULSOR - CURVA 606 Pc 29714,71 5

6106401 PLACA DE FIXACAO COMPLETA pc 34659,03 5

5352300 CARCACA DO IMPULSOR Pc 42839,56 5

5352306 CARCACA DO IMPULSOR pc 42839,56 5

5352322 CARCACA DO IMPULSOR pc 42839,56 5

5353022 CARCACA DO IMPULSOR pc 42839,56 5

5696711 ALOJAMENTO DO ROLAMENTO pc 4472,47 5

6151300 IMPULSOR CURVA 610 pc 36158,42 5

7022706 CARCACA DO IMPULSOR-NS-MT Pc 17237,42 5

6563501 KIT DE REPARO ( ACO INOX ) pc 8199,47 5

3090110 ALOJAMENTO DO ROLAMENTO INFERIOR pc 6950,82 5

7036307 CARCACA DO IMPULSOR CPL. pc 23349,75 5

7028100 CARCACA DO IMPULSOR pc 17237,42 5

3846800 IMPULSOR 462 pc 11203,92 5

4624201 ALOJAMENTO DO ROLAMENTO pc 2288,43 5

6782604 UNIDADE CONTATORA pc 1576,25 5

6596502 KIT DE TRANSFORMACAO BOMBA N3102-462 pc 7051,13 5

6897901 TRANSFORMADOR pc 1118,14 10

5378600 IMPULSOR - CURVA 463 pc 13519,86 5

5102103 ANEL DE DESGASTE Pc 3954,94 18

3731002 IMPULSOR pc 8118,76 5

3847800 IMPULSOR pc 18049,28 5



7346300 TAMPA PC 12524,70 5

7346400 TAMPA PC 12823,83 5

6260700 SUPORTE INTERMEDIARIO 100X100X4 - ACO GALVANIZADOpc 8967,16 0

2960800 PLACA DE LIGACAO pc 1097,44 5

3767300 CAMARA DE OLEO Pc 20971,13 5

7152200 CARCACA DO IMPULSOR - KIT PC 41438,95 5

4293500 GUIA DESLIZANTE PC 2502,10 5

7022700 CARCACA DO IMPULSOR-MT Pc 17237,42 5

3978801 BUCHA pc 224,13 5

7084623 IMPULSOR pc 28274,64 5

7084628 IMPULSOR COMPLETO-CURVA 470 pc 28274,64 5

5910127 PROPULSOR COMPLETO pc 44505,99 5

6589003 BASE PARA INSTALACAO Z pc 19095,69 5

5102108 ANEL DE DESGASTE Pc 2879,57 18

7318424 IMPULSOR - CURVA 462 pc 4619,18 5

7009621 IMPULSOR COMPLETO - C 3531 pc 123853,88 5

6596500 KIT TRANSFORMACAO N pc 7031,54 5

6596504 KIT DE TRANSFORMACAO BOMBA N3102-464 pc 7031,54 5

3192700 PROTECAO pc 1678,35 10

6330927 ESTATOR 13-10-2B pc 6024,97 5

8336420 ROLAMENTO DE ESFERAS pc 803,79 2

7712909 KIT DE TRANSFORMACAO pc 35535,18 0

6819900 CAMISA DE REFRIGERACAO pc 2689,65 5

6965134 IMPULSOR CURVA 453 HT pc 13068,47 5

6965150 IMPULSOR-CURVA 454 pc 13068,47 5

4316902 IMPULSOR CURVA 441 PC 5238,76 5

7212402 CARCACA DO ESTATOR pc 1899,12 5

7150700 ALCA pc 772,33 5

7265700 CARCACA DO ESTATOR pc 1899,12 5

6613910 ESTATOR 380V 21-18-2B pc 12821,51 5

6613911 ESTATOR 21-18-2B pc 12821,51 5

6497400 EIXO - ROTOR pc 12075,89 5

8296940 KIT- ANEL O RING pc 447,88 8

5822911 PROPULSOR pc 48403,97 5

5705811 ALOJAMENTO DO ROLAMENTO pc 16123,75 5

4264420 CARCACA DO IMPULSOR pc 10332,72 5

3398800 CARCACA DO IMPULSOR pc 10332,72 5

3989300 GUIA DESLIZANTE pc 1452,14 5

7855313 EIXO COMPLETO pc 2951,16 0

7838200 KIT TAMPA pc 4483,67 5

8102340 PRISIONEIRO-5/8" pc 32,48 10

8149360 PARAFUSO CABECA SEXTAVADA M16X65 PC 32,48 10

5873318 CONTATOR-440V pc 3026,73 15

4336100 CARCACA EXTERNA pc 5613,30 5

2752500 FLANGE pc 417,75 5

8079920 CHAVETA WOODRUFF pc 32,48 10

5959906 EIXO COMPLETO pc 2253,91 0

8423250 ROLAMENTO DE ESFERAS CONTATO ANGULAR pc 4060,01 12

7133700 ALOJAMENTO DO ROLAMENTO pc 10400,55 5

8321330 KIT DE VEDACAO-C/N3231 pc 687,97 5



3873227 CARCACA DO IMPULSOR-CS pc 11831,54 5

4992900 EIXO ROTOR PC 10463,48 5

7047200 ANEL DE INSERTO 3202 Pc 10463,48 5

7044400 ANEL DE INSERTO - 3202 pc 10463,48 5

7627000 IMPULSOR - 3202 pc 31889,18 5

4314900 IMPULSOR-CURVA 432 pc 11335,03 5

3811600 IMPULSOR pc 11335,03 5

3910100 CARCAÇA DO IMPULSOR-HT pc 15140,84 5

5086700 TRITURADOR FIXO pc 2815,57 5

5086701 ANEL CORTADOR - 3127 PC 2815,57 5

7250800 CARCACA DA BOMBA pc 48285,30 5

8334780 ROLAMENTO DE ESFERAS pc 326,86 2

6738908 UNIDADE CONTATORA pc 2751,36 15

7816100 KIT DE REPARO - SUCCAO PC 566,48 5

6738910 UNIDADE CONTATORA pc 2001,22 15

7193816 IMPULSOR pc 7191,55 5

8399960 CONTATOR pc 1222,63 5

3839600 PROTECAO DE DESGASTE pc 2587,55 18

3197430 ESTATOR 35-28-6A-380V pc 29289,02 5

5690903 EIXO-ROTOR pc 4026,13 5

3368800 CARCACA EXTERNA COMPLETA pc 26238,64 5

8275120 ANEL O pc 149,61 8

7187321 UNIDADE CONTATORA pc 3342,50 5

6784712 IMPULSOR pc 6234,36 5

6784745 IMPULSOR-CURVA 465 pc 6234,36 5

6785016 IMPULSOR-N pc 6234,36 5

6930202 IMPULSOR Pc 6234,36 5

3440904 IMPULSOR - 3102 C252 PC 5141,89 5

7257000 KIT DE CARCACA DO IMPULSOR pc 61484,23 5

4084420 CARCACA DO IMPULSOR pc 7487,29 5

6727500 PROTETOR DOS CABOS pc 168,08 5

3793300 IMPULSOR - CURVA 414 pc 5093,47 5

4312800 PARAFUSO SEXTAVADO - ESPECIAL - PHANTOM UNITpc 7484,33 10

2956400 JUNTA - 6" pc 149,61 8

5703400 CAMARA DE OLEO pc 2793,84 5

2750300 ALOJ. DO ROLAMENTO pc 8788,14 5

3913800 ALOJAMENTO DO ROLAMENTO PC 49363,82 5

4933914 IMPULSOR CURVA 258 pc 8187,15 5

3827400 FLANGE pc 1035,56 5

6940804 IMPULSOR - 2660 C253 Pc 4346,84 5

2753013 UNIDADE CONTATORA pc 3142,43 15

2700100 CARCAÇA EXTERNA pc 3052,84 5

5873312 CONTATOR pc 3052,84 5

4933915 IMPULSOR-CURVA 259 pc 8123,02 5

5873317 CONTATOR-220V pc 3057,58 5

6964828 IMPULSOR-CURVA 453 pc 10846,02 5

5873311 CONTATOR-220V pc 3017,26 5

2629600 CRIVO pc 1418,76 5

5962500 PLACA DE LIGACAO pc 1032,68 5

6330982 CARCACA DO ESTATOR - 2610 pc 5763,88 5



6842701 TAMPA PC 1680,72 5

3148833 ANEL pc 2404,73 5

4378202 TAMPA DE SUCCAO pc 45446,73 5

6950306 CARCACA DO IMPULSOR-MT Pc 7672,47 5

6950302 CARCACA DO IMPULSOR pc 5759,07 5

4448415 IMPULSOR-CURVA 252 pc 2667,91 5

6738907 UNIDADE CONTATORA pc 1569,15 15

6868702 ENTRADA DE CABO pc 522,26 5

2816800 PLACA DE LIGACAO pc 510,81 5

5981000 LUVA DE PROTECAO pc 104,93 18

5981002 LUVA DE PROTECAO pc 104,93 18

3849800 ANEL SUPERIOR pc 6509,28 5

6900603 JET RING pc 64546,54 0

2739500 BUCHA DE DESGASTE pc 285,63 5

6897300 BUCHA ESPACADORA Pc 79,80 5

2750100 CARCAÇA EXTERNA pc 4737,87 5

6185000 ARRUELA DO CABO Pc 87,36 10

7626127 IMPULSOR - 3202 c468 pc 28180,25 5

7625931 IMPULSOR PC 28180,25 5

5701139 ESTATOR 35-32-16A pc 30175,13 5

8275020 ANEL O´RING pc 93,46 8

4817203 IMPULSOR DIAMENTRO 385MM pc 20326,59 5

6509300 CAMISA DE REFRIGERACAO pc 7107,97 5

3947709 ENTRADA DO CABO pc 576,86 5

9417250 TUBO DE PROTECAO DO CABO-DN32 M 330,43 5

7084001 PLACA DE BORNE COMPLETA pc 441,54 5

6237801 SUPORTE COMPLETO pc 841,24 5

6782500 PLACA DE MONTAGEM pc 110,12 5

4389604 IMPULSOR - CURVA 434 Pc 4515,13 5

4389301 IMPULSOR - CURVA 435 pc 4515,13 5

9417260 TUBO DE PROTECAO DO CABO-DN32 M 386,79 5

4389902 IMPULSOR - 3102 c433 pc 4515,13 5

4389603 IMPULSOR - CURVA 432 pc 4515,13 5

2700900 DIFUSOR ENTRADA pc 1026,52 5

6824700 SUPORTE pc 792,90 5

6185200 ARRUELA DO CABO Pc 54,14 10

7204503 SELO MECANICO pc 1419,51 10

6403008 EIXO - ROTOR pc 2256,32 5

4346201 IMPULSOR - CURVA 642 pc 30126,69 5

5369000 ANEL DE INSERTO pc 4413,48 5

2598204 CONEXAO DE MANGUEIRA DE 4" pc 2947,09 5

6207700 CAMARA DE OLEO pc 13160,44 5

3148810 ANEL DE DESGASTE pc 3980,10 5

6230903 UNIDADE DE SUPORTE pc 2545,93 5

3452514 ANEL DE DESGASTE pc 1970,66 5

2985901 DIFUSOR DE ENTRADA pc 5603,04 5

3452504 ANEL DE DESGASTE pc 1970,66 18

6086950 IMPULSOR - 3301 c636 pc 29947,57 5

6059610 IMPULSOR-CURVA 462 pc 29947,57 5

6665600 ANODO DE ZINCO pc 1539,60 0



2989500 FLANGE DE ENTRADA 4" pc 25534,63 5

6230901 UNIDADE DE SUPORTE 50X50X4 -  INOX - AISI 316 PC 2350,67 0

6086940 IMPULSOR - 3301 c634 PC 29947,57 5

4435905 EIXO-ROTOR pc 3967,95 5

7028500 ANEL DE INSERTO pc 3854,17 5

8463820 GUINCHO 150KG PC 5755,17 0

6715617 KIT ANODO DE ZINCO pc 2121,65 0

3846100 ARRUELA pc 382,21 10

6188003 FLANGE DE ENTRADA pc 4724,09 5

5715300 ANODO DE ZINCO pc 1269,19 0

7028501 ANEL DE INSERTO pc 3854,17 5

7359800 KIT ANEL O pc 518,97 8

5785003 EIXO ROTOR pc 7611,54 5

6478404 EIXO-ROTOR pc 3532,22 5

2815700 CONEXAO TANDEM 4" PC 22763,34 5

2828901 UNIDADE DE SUCCAO pc 15921,57 5

6674002 DECAL ( FLYGT ) pc 71,71 0

3373801 CONEXAO DE SUCCAO DIAM 4 POL pc 8561,59 5

6235500 SUPORTE BASE DA HASTE GALV. pc 4568,38 5

3842700 IMPULSOR ( CURVA 452 ) pc 9296,54 5

6634031 ESTATOR 26-16-12A - 460V - 480V pc 14787,34 5

5894500 PORCA pc 299,96 10

6070401 EIXO E ROTOR-30-24-4A pc 16661,20 5

3827206 ANEL DE DESGASTE pc 1585,39 5

5699011 ALOJAMENTO DO ROLAMENTO pc 12356,73 5

4435300 CARCACA DO ESTATOR Pc 6677,06 5

7359002 KIT DE TRANSFORMACAO BOMBA N 3085 C462 UN 7238,73 5

6851650 IMPULSOR-CURVA 275 pc 18597,98 5

8296720 KIT ANEL ORING P/2066 pc 288,01 8

6851632 IMPULSOR pc 18597,98 5

6062236 IMPULSOR-623/823 pc 32954,41 5

4281200 DIFUSOR DE ENTRADA pc 3530,31 5

2503000 CONEXAO DA MANGUEIRA 3" pc 3232,73 5

5829501 ARRUELA ACO MOLA pc 61,87 10

2702102 IMPULSOR-CURVA 232 pc 3642,73 5

9420610 CABO ELETRICO 4G1,5+2x1,5mm² m 46,81 0

7041364 IMPULSOR - CURVA 455 pc 22471,54 5

6209501 JET RING COMPLETO pc 31715,39 5

5964500 DISPOSITIVO DE ICAMENTO CPT ( DOCK LOCK )-5TON.pc 73704,93 0

2828902 UNIDADE DE SUCCAO pc 14997,79 5

8457330 ABRACADEIRA-6" VITAULIC PC 1453,46 5

6992639 IMPULSOR - 3153 CURVA 274 PC 14356,43 5

7289005 PROPULSOR COMPLETO pc 24282,47 5

6136800 SUPORTE SUPERIOR DO TUBO GUIA-GALV.- 2" pc 506,91 10

7289007 PROPULSOR COMPLETO pc 24282,47 5

6511124 IMPULSOR Pc 29589,24 5

2989900 PRISIONEIRO pc 52,84 10

2989503 CONEXAO TANDEM 6" pc 13961,44 5

7367000 KIT DE REPARO HIDRAULICA - 2670 pc 10698,43 5

6242803 UNIDADE DE ICAMENTO PC 42972,66 0



3148814 ANEL DE DESGASTE-LT pc 4943,63 5

6242800 HASTE DO GUINDASTE GALVANIZADO pc 15705,38 5

6243601 PINO GALVANIZADO pc 417,49 0

3839920 CARCACA DA BOMBA PC 5994,37 5

6920600 ANEL DE INSERTO - 3231 pc 12293,02 5

8333140 ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS-6305-2Z-C3 pc 185,90 12

4817205 IMPULSOR DIAMENTRO 375MM pc 20103,85 5

8148590 USE 8143020 - PARAFUSO CABECA SEXTAVADA - M8pc 9,01 10

4817216 IMPULSOR-CURVA 465 pc 22791,16 5

6082210 TAMPA Pc 6618,97 5

7704801 TAMPA pc 695,53 5

8274980 ANEL ORING pc 70,25 8

8281820 ANEL O" pc 212,07 8

4817222 IMPULSOR - 3300 c467 pc 26538,79 5

6651500 CONEXAO DE MANGUEIRA-Dn100 Pc 533,21 5

4817219 IMPULSOR-CURVA 466 pc 26538,79 5

5848601 LUVA pc 151,85 5

8435700 BUCHA DE VEDACAO PC 61,99 18

7741800 CARCACA DO ESTATOR pc 9243,34 5

6455700 ALOJAMENTO DO ROLAMENTO PC 450,30 5

4915301 SENSOR DE TEMPERATURA-PT100 pc 3423,26 15

2750800 DIFUSOR DE ENTRADA pc 1628,73 5

6588631 PROPULSOR CPL. ANG.11 pc 16051,09 5

7045800 CARCACA DO IMPULSOR pc 41597,31 5

5547100 IMPULSOR - CURVA 480 pc 11678,79 5

8434570 PARAFUSO CAB. SEXTAVADA pc 113,94 0

5562400 IMPULSOR CURVA 481 pc 11678,79 5

6016575 IMPULSOR CURVA 804 pc 32107,08 5

7089803 VOLUTA pc 25236,33 5

8453750 ROLAMENTO DE ROLOS CILINDRICOS-NU315ECP pc 1723,70 12

5741810 IMPULSOR-CURVA 631 pc 33172,32 5

8296730 KIT ANEL O P/2151 pc 794,06 8

7741300 CONEXAO DE MANGUEIRA pc 508,32 5

6707300 ALCA pc 933,18 5

3367002 EIXO-ROTOR pc 12811,85 5

5556602 IMPULSOR pc 1074,89 5

5034500 ALOJ. DO ROLAM.INFERIOR pc 7626,10 5

9419200 CABO ELETRICO 12x1,5mm² M 78,42 0

8341530 ROLAMENTO DE ESFERAS CONT. ANG.7206 pc 261,44 12

6698400 GUIA DESLIZANTE pc 4488,50 5

6353800 ALOJAMENTO DO ROLAMENTO Pc 7940,81 5

3989402 FUNDO DO CRIVO pc 880,80 5

7692929 KIT N HARD IRON-CURVA 462 Pc 15818,70 5

6653200 CAMARA DE OLEO Pc 2147,37 5

8097390 PRISIONEIRO-M12 pc 45,79 10

3421001 ALCA DE LEVANTAMENTO COMPLETA pc 4130,22 5

2694400 FIXADOR ANEL DE SELAGEM pc 286,78 5

5833200 ARRUELA DE VEDACAO pc 45,79 0

8241360 ARRUELA LISA pc 45,79 10

3848304 CARCACA EXTERNA pc 11698,18 5



4296200 CARCACA DA BOMBA pc 7630,93 5

6493302 KIT DE TRANSFORMACAO BOMBA N 3201-642 UN 30465,62 5

6908001 PLACA ANTIVORTICE COMPLETA pc 6381,75 5

4865409 IMPULSOR - CURVA 212 pc 3590,32 5

8280840 ANEL ORING pc 150,62 8

4369400 SUPORTE pc 1476,83 5

3366628 ESTATOR 30-19-2A-380V/220V PC 22529,64 5

6715613 KIT DE ANODO DE ZINCO PC 1761,13 0

6085801 CAMISA DE REFRIGERACAO pc 8013,47 5

7366800 KIT DE REPARO - 2660 UNIDADE HIDRAULICA pc 7629,94 5

6510601 DIFUSOR DE ENTRADA pc 1170,37 5

7396402 IMPULSOR pc 10460,14 5

2748604 TAMPA DA SUCCAO pc 1991,37 5

7749004 UNIDADE DE PARTIDA Pc 2124,63 5

6715601 KIT DE ANODO DE ZINCO PC 2403,28 0

7916602 CAMARA DO ESTATOR pc 6670,71 5

8357480 ROLAMENTO ROLOS CILINDRICOS-NJ Pc 2379,84 12

7207500 SELO MECANICO TIPO G pc 2557,56 10

4864700 RODA DE CORTE pc 2505,69 5

6935500 TAMPA DE SUCCAO Pc 1673,78 5

8418040 BUCHA DE VEDACAO pc 117,68 18

6018930 KIT DE REPARO pc 2037,68 5

6715602 KIT DE ANODO DE ZINCO pc 2196,72 0

7909100 CARCACA DA BOMBA PC 79383,51 5

8418050 BUCHA DE VEDACAO PC 117,68 18

3811800 IMPULSOR 436 pc 11906,43 5

6421301 PLUG pc 101,71 5

6457801 IMPULSOR-CURVA 471 pc 2142,54 5

6876708 ESTATOR 13-06-2B pc 1893,25 5

3827205 ANEL DE DESGASTE pc 1450,48 8

6471611 ESTATOR 18-15-2B pc 5792,36 5

3800405 DIFUSOR DE ENTRADA POLY-LIFE pc 7200,96 5

2752604 EIXO ROTOR pc 5766,81 5

3452503 ANEL DE DESGASTE pc 2094,18 18

6018949 KIT DE REPARO pc 876,45 5

6634029 ESTATOR 26-16-12A -380V pc 14499,81 5

6455900 EIXO ROTOR pc 1116,09 5

6455902 EIXO ROTOR pc 1116,09 5

8278850 ANEL ORING - NBR pc 151,09 8

7806801 KIT DE REPARO pc 3222,34 8

9419870 CABO ELETRICO - 3X95+2G50/2+S(2X0.5) m 824,82 0

6074805 MOLA pc 407,09 15

6948100 KIT ANEL O P/ 2740-2750 pc 1842,54 8

3989201 ANEL DE DESGASTE pc 138,00 5

7916600 CAMARA DO ESTATOR pc 12387,02 5

4865411 IMPULSOR-CURVA 262 pc 3638,76 5

9419800 CABO ELETRICO - 7G6+S(2X0,5)mm2 m 221,02 0

3913302 TAMPA ROLAMENTO SUPERIOR pc 2056,80 5

8418000 BUCHA DE VEDACAO pc 124,92 18

3372100 DIFUSOR DE ENTRADA-NBR pc 1197,14 5



7779000 PROPULSOR pc 11931,27 5

6079401 DIFUSOR DE ENTRADA pc 1224,97 5

9417400 CABO ELETRICO SENSOR CLS m 174,29 0

6406606 EIXO pc 2348,37 0

4992300 ALOJAMENTO DO ROLAMENTO pc 4080,22 5

6023300 CONEXAO DE DESCARGA DN140/150mm Pc 3087,76 5

8463830 GUINCHO COMPLETO - GALVANIZADO 320KG pc 4677,36 0

7740500 TAMPA PRINCIPAL pc 3353,10 5

8457290 ABRACADEIRA-4"-VITAULIC pc 743,42 5

2776702 SELO MECANICO pc 1072,79 10

3947708 ENTRADA DO CABO COMPLETA pc 668,91 5

7127803 CAMARA DE OLEO pc 5147,82 5

2987600 GUIA DO ROLAMENTO pc 1778,21 12

7012615 PROPULSOR CPL. ANG.15 pc 3077,09 5

7012607 PROPULSOR-7GRAUS pc 3077,09 5

8341550 ROLAMENTO DE ESFERAS CONT. ANG.7209 pc 445,47 12

3957200 IMPULSOR-CURVA 454 pc 9228,78 5

4300700 IMPULSOR-CURVA 438 pc 4105,95 5

4618006 IMPULSOR - CURVA 434 pc 4105,95 5

4300701 IMPULSOR (CURVA-440) pc 4105,95 5

4618204 IMPULSOR pc 4105,95 5

6018945 KIT DE REPARO pc 3619,68 5

6944101 DIFUSOR DE ENTRADA PC 10928,34 5

6831406 SELO MECANICO pc 7195,35 10

7869300 MULTISMART - CONTROLADOR DE BOMBAS - 6 BOMBASpc 37326,46 5

7869100 MULTISMART - CONTROLADOR DE BOMBAS - 3 BOMBASpc 37395,49 5

8494870 PRISIONEIRO pc 103,47 10

8466480 MULTISMART - DISPLAY 7"  HMI - TOUCH SCREEN pc 7865,83 5

7366401 KIT DE REPARO - 2630 PARTES DE DESGASTE pc 5179,00 5

8213950 PARAFUSO ALLEN C/CABECA ESCARIADA PC 42,83 10

6707501 CRIVO COMPLETO pc 1649,71 5

8046350 CHAVETA PARALELA pc 42,83 10

7824300 KIT DE ANEL-O 2670 pc 1747,23 8

8000750 PARAF A ATARR CAB PAN C/F pc 5762,89 0

4301200 IMPULSOR pc 7665,28 5

6419805 EIXO-ROTOR pc 7727,81 5

4282217 PARAFUSO DE INSPECAO pc 21,90 10

6486101 EIXO-ROTOR pc 7727,81 5

5696029 ESTATOR-18-12-8A 380V-220V pc 5718,37 5

7254000 ANEL DE INSERTO pc 2525,08 5

6824900 ANEL DE INSERTO pc 2525,08 5

8390990 CONECTOR RTU-MODULE - 6DIV PC 435,05 5

7289123 IMPULSOR - CURVA 462 PC 4611,94 5

8336650 ROLAMENTO DE ESFERAS pc 6662,58 12

7012800 PLUG DE PROTECAO pc 141,90 5

6964952 IMPULSOR-CURVA 435 pc 12196,92 5

4096003 PRISIONEIRO COMPLETO pc 863,69 0

6964965 IMPULSOR-CURVA 436 pc 12196,92 5

6964908 IMPULSOR pc 12196,92 5

5319900 ARRUELA pc 366,58 10



8403740 FPC100 3X100-240VAC-UN.CONTROL.BOMBA PC 3483,16 5

8403750 FPC100-380-500VAC - UN.CONTROL BOMBA pc 3483,16 15

3373800 CONEXAO DE SUCCAO pc 8005,88 5

7248601 APOIO INTERMEDIARIO pc 7773,04 5

6520201 FPC100-100-240VAC-10A-UN.CONTROL.BOMBA pc 3580,53 15

6520202 FPC100-100-240VAC-25A-UN.CONTROL.BOMBA pc 3580,53 15

5894600 PORCA SEXTAVADA-M10 pc 485,66 10

6965033 IMPULSOR-CURVA 413 pc 12196,92 5

7698733 SELO MECANICO pc 3589,54 10

2700400 DIFUSOR DE SAIDA pc 2050,52 5

6520203 FPC100-100-240VAC-50A UN.CONTROL.DE BOMBA pc 3580,53 15

6520204 FPC100-100-240VAC-100A UN.CONTROL.BOMBA pc 3580,53 15

6520205 FPC100-380-500VAC-10A-UN.CONTROL.BOMBA pc 3580,53 15

6520206 FPC100-380-500VAC-25A-UN.CONTROL.BOMBA pc 3580,53 15

6520207 FPC100-380-500VAC-50A UN.CONTROL.BOMBA pc 3580,53 15

6520208 FPC100-380-500VAC-100A UN.CONTROL BOMBA pc 3580,53 15

6653400 CAMISA DE REFRIGERACAO pc 9243,34 5

6943301 PROTECAO ANTI-VORTICE pc 10691,04 5

2701501 CAMARA DE OLEO REVESTIDA pc 1555,60 5

4393100 CARCACA DO ESTATOR pc 6226,77 5

6339500 TUBO INTERNO DE PASSAGEM DE CABOS PC 1686,06 0

8459810 CONEXAO ROSCADA PC 1734,86 5

3432000 JUNTA pc 47,96 8

5964600 DISPOSITIVO DE ICAMENTO-10TON. pc 104804,58 0

8246330 ROLAMENTO DE ROLOS CILINDRICOS pc 1043,43 12

7284003 PLACA pc 576,86 5

8283820 FLANGE - 6"-VICTAULIC pc 2833,75 5

6253001 ALCA DE ICAMENTO pc 9410,16 5

7175501 SUPORTE SUPERIOR pc 3360,82 5

8095280 PRISIONEIRO pc 11,84 10

8101890 PRISIONEIRO PC 11,84 10

3991100 ANEL DE ENCOSTO pc 542,78 5

8141470 PARAFUSO CAB.SEXTAVADA-M12 pc 26,63 10

8459830 CONEXAO ROSCADA PC 1716,07 5

8141370 PARAFUSO CABECA SEXTAVADA pc 11,84 10

6231103 PAU DE CARGA pc 7105,46 5

8272950 ANEL ORING - VITON pc 14,80 8

8455810 CURVA 90G - 6" RAIO LONGO-VICTAULIC pc 5911,26 5

4096000 CHUMBADOR         M24-3X400 pc 585,80 0

8451560 PARAFUSO ALLEN C/CABECA pc 14,80 10

5781200 SUPORTE GUIA pc 278,51 5

4096001 CHUMBADOR         ( M20-2,5X250 ) pc 660,86 0

8304490 PARAFUSO ALLEN C/CABECA pc 11,84 10

8101910 PRISIONEIRO pc 11,84 10

3947714 ENTRADA DO CABO pc 2780,46 5

8415810 ACOPLAMENTO-4"-VITAULIC pc 5735,70 5

7366600 KIT DE REPARO - 2630/2640  UNIDADE HIDRAULICApc 5495,07 5

7366601 KIT DE REPARO DA HIDRAULICA pc 5495,07 5

8302000 PARAFUSO CAB. SEXTAVADA M10 pc 11,84 10

8446150 PRISIONEIRO pc 11,84 10



6700500 SUPORTE SUPERIOR pc 329,67 0

7175703 SUPORTE GUIA INFERIOR pc 3120,50 5

7396800 TAMPA DA SUCCAO pc 6127,30 5

8338960 MOLA PRATO pc 5,73 5

5868600 ANEL pc 3397,10 5

8259120 ANEL ELASTICO pc 11,84 10

8274030 ANEL O pc 11,84 8

8275080 ANEL O pc 112,30 8

3100301 CONEXAO DE MANGUEIRA-DN75 pc 1671,16 5

7175701 SUPORTE INFERIOR pc 3360,82 5

3193200 ANEL DE DESGASTE COMPLETO pc 1510,70 5

2611401 PRISIONEIRO pc 110,43 10

3947706 ENTRADA DO CABO pc 571,35 5

7208500 SELO MECANICO pc 2006,87 10

3731700 TAMPA DO ROLAMENTO pc 397,52 5

7261800 SELO MECANICO INFERIOR pc 13277,10 10

5949300 TAMPA DO ROLAMENTO pc 105,22 5

4301500 IMPULSOR - CURVA  432 pc 6739,99 5

4391200 IMPULSOR  ( CURVA 481 ) pc 6739,99 5

4391400 IMPULSOR ( CURVA 483 ) pc 6739,99 5

4121400 CRIVO COMPLETO PC 2559,07 5

3851200 TAMPA pc 3216,65 5

4282211 PARAFUSO DE INSPECAO pc 321,40 10

6615401 SUPORTE DO TUBO GUIA DE - INOX-3" pc 1948,91 0

8223590 PORCA SEXTAVADA pc 4,16 10

6615400 SUPORTE SUPERIOR TUBO GUIA-3"-GALV. pc 1280,49 10

3091100 IMPULSOR- CURVA 434 pc 6739,99 5

3418600 ANEL DE VEDACAO REVESTIDA pc 216,64 8

4413002 IMPULSOR - CURVA 412 pc 6739,99 5

6939100 CAMISA DE REFRIGERACAO pc 7243,56 5

6803600 ANEL DE INSERTO PC 1486,48 5

6276800 PROTECAO DOS CABOS pc 712,18 5

8306720 VALVULA DE GAVETA pc 2541,05 0

6803700 ANEL DE INSERTO - 3102 pc 1486,48 5

6260501 SUPORTE INTERMEDIARIO 50X50X4 - AISI 316 pc 6056,97 0

6260503 SUPORTE INTERM. INOX 50X50 pc 5561,28 0

7248603 APOIO INTERMEDIARIO pc 6834,29 0

7388700 KIT DE REPARO pc 1841,31 5

6235201 SUPORTE DE APOIO DO MISTURADOR pc 7160,98 5

8000360 PRESILHA pc 16,42 0

8143740 PARAFUSO CABECA SEXTAVADA-M10 pc 71,18 10

8353700 CONECTOR MULTIPLO pc 142,36 15

8333130 ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS-6304-2Z/C3WT pc 166,12 12

8435440 BUCHA DE VEDACAO pc 125,85 18

7152701 SUPORTE SUPERIOR INOX 100X100X4 - AISI 316 pc 6102,02 10

8470090 BUCHA DE VEDACAO pc 377,64 18

7152703 SUPORTE SUPERIOR INOX 100X100 pc 5606,34 10

9419960 CABO ELETRICO - S3X50+3X25/3+S(4X0.5) m 644,14 0

4662637 KIT DE ANODO DE ZINCO - 4670/4680 pc 13676,06 0

6229803 BASE DE FIXACAO pc 5713,86 5



7308101 CARCACA COM ESTATOR - 4610 pc 3631,44 5

6941500 BUCHA pc 578,47 5

7000204 IMPULSOR - CURVA 439 pc 57946,46 5

7000206 IMPULSOR pc 69588,32 5

7110200 SUPORTE DO ROLAMENTO pc 5490,81 5

2648502 JUNTA pc 46,05 8

8437570 TUBO ACO INOX. 2" PC 1697,29 5

6905302 PLUG DE LIGACAO DO REGULADOR DE NIVEL pc 493,78 5

6674001 DECAL ( FLYGT ) pc 23,75 0

5344800 SUPORTE COMPLETO pc 441,54 8

6491500 CARCACA DO IMPULSOR Pc 47269,26 5

4651401 CARCACA DO IMPULSOR-HT DN100 pc 15715,23 5

6260701 SUPORTE INTERMEDIARIO 100X100 pc 10979,92 0

6086350 IMPULSOR pc 27749,07 5

6964871 IMPULSOR-CURVA 457 pc 12648,18 5

7036302 VOLUTA DA BOMBA pc 23838,79 5

7036306 CARCACA DO IMPULSOR CPL. pc 23838,79 5

6242700 HASTE DO GUINDASTE GALV. CPL.300kG pc 10532,88 5

7828106 KIT DE REPARO 2630.181/2640.181 pc 2262,86 5

6079500 CAMISA DE REFRIGERACAO EXTERNA pc 7006,34 5

3947707 ENTRADA DE CABO pc 1766,34 5

3374102 PRISIONEIRO pc 118,54 10

3978100 ENTRADA DO CABO pc 74,74 5

2776100 TAMPA DE SUCCAO PC 1790,29 5

7659314 IMPULSOR PC 3717,53 5

7659323 IMPULSOR PC 3717,53 5

6469602 SUPORTE DO SELO MECANICO pc 6179,53 5

3797100 ANEL pc 1375,12 18

5399405 CAMARA DE OLEO pc 2132,88 5

7206300 SELO MECANICO pc 2661,53 10

3191900 ARRUELA ESPECIAL pc 299,96 10

3840310 SELO MECANICO-WCCR/WCCR pc 7913,24 10

3058300 TAMPA pc 228,05 5

3840305 SELO MECANICO-WCCR/WCCR pc 7913,24 0

5947702 ALOJAMENTO DO ROLAMENTO-CLS pc 1053,99 5

3365100 ALOJAMENTO DO ROL.SUPERIOR pc 32123,71 5

7779430 EIXO COMPLETO pc 2273,30 5

3732100 ESPACADOR pc 55,21 5

7779420 EIXO COMPLETO pc 2273,30 5

8223350 PORCA SEXTAVADA   INOX 316 pc 4,16 10

7614300 PLACA DE LIGACAO pc 1368,83 5

6868700 ENTRADA DE CABO pc 122,37 5

4820401 SUPORTE pc 3114,55 18

7193700 CARCACA DO IMPULSOR pc 5588,16 5

7193701 CARCACA DO IMPULSOR pc 5588,16 5

4334702 PLACA pc 5,50 5

3059900 ALCA pc 421,33 5

7345900 PASSAGEM DE CABO pc 153,03 5

3828100 FLANGE DA BOMBA - 2400 pc 466,59 5

6242600 PAU DE CARGA PC 10389,69 5



2886100 MOLA pc 188,53 15

8275100 ANEL O pc 153,03 8

3092900 ANEL DE DESGASTE pc 542,27 5

3817101 TUBO DE  DESCARGA pc 1274,76 5

3022403 SELO MECANICO INFERIOR pc 3451,70 10

8000370 FLANGE ENTRADA DO CABO pc 59,11 5

6110500 UNIDADE DO ANEL DE VEDACAO Pc 2433,11 5

6913401 KIT DE REPARO-2620 Pc 2047,37 5

2987900 TAMPA DE BORRACHA pc 361,83 5

9420410 CABO ELETRICO m 26,63 0

3945400 PASSAGEM DE CABO pc 213,81 15

8270340 BUJAO CAB.SEXTAVADA pc 95,40 5

5829502 MOLA PRATO pc 163,80 15

5978704 FLANGE DA ENTRADA DO CABO pc 3579,84 5

8459820 ACOPLAMENTO PARA TUBO DE PROTECAO DO CABO-DN32 ROSCA EXTERNAPC 2707,45 5

6933400 PROTECAO DOS CABOS pc 95,40 5

7699430 SELO MECANICO 2610/2620/2630/2640 pc 1825,34 10

8305880 KIT DE ANEIS O pc 1635,39 8

6179902 SELO MECANICO SUPERIOR pc 15218,71 10

3846200 SUPORTE PC 759,42 5

8309030 KIT DE ANEIS O STD 5100-210 pc 1217,79 8

6651600 CONEXÃO DE MANGUEIRA-Dn150 pc 859,36 5

6183000 JUNTA pc 769,84 8

2802500 ARRUELA DE SUPORTE pc 169,01 10

7040900 ANEL DE INSERTO pc 5505,29 5

7542900 EIXO COMPLETO PC 16202,60 5

7040200 ANEL DE INSERTO pc 5505,29 5

5861204 SELO MECANICO-WCCR-FPM pc 31049,25 5

8000100 ROLAMENTO DE ESFERAS PC 958,92 2

8293200 CORDA DE ICAMENTO CPL. pc 2328,14 5

6417030 SELO MECANICO pc 25008,30 10

9420800 CABO ELETRICO 7G4,0+2x1,5mm² m 125,54 0

3956100 CHAPA pc 116,63 5

3748113 PLACA pc 542,78 5

6933900 ALOJAMENTO ROLAMENTO INFERIOR pc 1089,45 5

6463200 ANEL ELASTICO pc 355,91 10

3416600 TAMPA pc 918,86 5

6408200 CAMARA DE OLEO pc 658,47 5

8459840 ACOPLAMENTO PARA TUBO DE PROTECAO DO CABO-DN32 ROSCA INTERNAPC 2658,65 5

7366900 KIT DO IMPULSOR pc 10795,65 5

6111100 TUBO Pc 581,60 5

6510701 GUIA DESLIZANTE DE 2" pc 1166,94 5

8224540 PORCA SEXTAVADA pc 8,32 10

7975700 PLACA DE LIGACAO pc 602,28 5

3160400 CONEXAO DA MANGUEIRA  3 POL. pc 2140,12 5

2502405 ARRUELA PC 10,92 0

6024900 ROLO TENSIONADOR pc 35530,66 5

6019013 KIT DE REPARO pc 6206,34 5

6242601 PAU DE CARGA PC 23526,69 0

6242703 UNIDADE DE ICAMENTO PC 22041,16 5



6242603 PAU DE CARGA PC 19204,35 5

7366903 KIT DE REPARO - 2670 pc 10844,29 5

7192900 TAMPA pc 325,24 5

8357280 SUPORTE DE SUSTENTACAO DO CABO 60-74mm pc 1318,06 0

7334201 KIT DE ANEIS ORING pc 849,87 8

7828107 KIT DE REPARO pc 2343,18 5

7201600 LUVA pc 1534,92 5

7641001 SUPORTE SUPERIOR PC 2681,10 0

6235501 BASE DE FIXACAO DO PISO PC 9781,14 5

5723702 FLANGE SOBREPOSTA pc 11024,44 5

7445808 SUPORTE INTERMEDIARIO TUBO GUIA-2"-GALV. pc 3713,78 0

3821000 ARRUELA pc 213,81 10

6658600 PT100-SENSOR DE TEMPERATURA PC 1394,51 5

6421300 PARAFUSO DE INSPECAO pc 37,83 10

9420560 CABO ELETRICO 4G6+2x1,5mm² m 110,74 0

5438300 CHICOTE ELETRICO  ( CLS + FLS ) pc 556,84 0

6406330 SELO MECANICO pc 4062,65 10

3948110 ENTRADA DO CABO pc 3890,80 5

6530900 ANEL DE PROTECAO pc 242,15 5

8294290 CORRENTE COM ARGOLA-9m pc 3049,10 5

8392330 VALVULA GAVETA DN150 PN10 CJ 4979,69 0

8294330 CORRENTE CPL 9m INOX pc 4904,16 5

6229800 BASE DE FIXACAO pc 3020,24 5

7641101 SUPORTE INTERMEDIARIO TUBO GUIA - 3" PC 6342,34 0

7445809 SUPORTE INTERMEDIARIO TUBO GUIA-2"-ACO INOXpc 5981,83 0

9419210 CABO ELETRICO 24x1,5mm² m 149,76 0

8240820 ARRUELA LISA-INOX pc 20,09 10

7366701 KIT DE REPARO - 2660 PARTES DE DESGASTE pc 6219,70 5

8392350 VALVULA GAVETA DN250 PN10 CJ 9262,01 0

8392340 VALVULA GAVETA DN200 PN10 CJ 7574,42 0

7263900 KIT DE REPARO pc 8150,44 5

8338020 MOLA pc 20,09 15

8321320 KIT DE ANEL O pc 1375,95 8

8095300 PRISIONEIRO pc 20,09 10

8242420 ARRUELA pc 20,09 10

6246210 SUPORTE TRIPOD CPL.GALV.100x100 pc 23625,12 5

6808000 KIT DE REPARO- 5100-210 pc 5857,96 5

6808004 KIT DE REPARO pc 6032,00 5

7708531 SELO MECANICO pc 6403,51 10

8030070 PINO CILINDRICO pc 8,32 10

8052520 PINO ESTRIADO pc 8,32 10

8151990 PARAFUSO CAB.SEXTAVADA pc 8,32 0

8240840 ARRUELA LISA pc 8,32 10

8262070 ANEL DE TRAVA pc 8,32 10

8274670 ANEL O´RING-NBR pc 8,32 8

8274680 ANEL O' PC 8,32 8

8277850 ANEL O pc 8,32 8

8304620 PARAFUSO ALLEN C/CABECA-M10 pc 8,32 10

8393510 ETIQUETA - W5/V5/U5/V2/W1/U2/V1 W2/U1 pc 8,32 0

8393520 ETIQUETA -V2, W1, U2, V1, W2, U1 pc 8,32 0



4050802 TAMPA DO ROLAMENTO pc 7249,94 5

6950307 CARCACA IMPULSOR CPL. pc 6965,02 5

8030460 PINO CILINDRICO pc 7,10 0

8240530 ARRUELA LISA pc 7,10 10

8277960 ANEL O' pc 7,10 8

8343240 TERMINAL ANEL REVESTIDO-AMARELO pc 7,10 15

3367400 JUNTA pc 7,10 8

7104301 ARRUELA DE AJUSTE pc 7,10 10

8434020 PARAFUSO CAB.SEXTAVADA pc 20,09 10

7120701 ARRUELA DE AJUSTE pc 7,10 10

8415450 FERRAMENTA DE MONTAGEM pc 15388,70 8

6700506 SUPORTE SUPERIOR TUBO GUIA-3"-INOX316 pc 2421,99 10

7265400 TAMPA - 2610 pc 1481,33 5

8030050 PINO CILINDRICO pc 1,83 0

8148260 PARAFUSO CABECA SEXTAVADA pc 1,83 10

8148280 PARAFUSO CABECA SEXTAVADA PC 1,83 0

8173300 PARAF. CAB.CILINDRICA pc 1,83 0

8173590 PARAFUSO CAB.CILINDRICA C/ FENDA-M5 pc 1,83 10

8173620 PARAFUSO CABECA CILINDRICA C/ FENDA pc 1,83 10

8173630 PARAFUSO CABECA CILINDRICA C/FENDA pc 1,83 10

8193910 PARAF. CAB.ESCARIADA pc 1,83 10

8200170 PARAFUSO ALLEN C/CABECA-M6 pc 1,83 10

8220900 REBITE AUTO-ATARRACHANTE pc 1,83 10

8269550 PLUG PROTETOR pc 1,83 5

8302580 PARAFUSO ALLEN C/ CABECA pc 1,83 10

8345510 ABRACADEIRA-STA-STRAP pc 1,83 10

8213900 PARAFUSO ALLEN C/ CABECA ESCARIADA pc 20,09 10

8345520 ABRACADEIRA TIPO HELLERMAN pc 1,83 5

2700901 DIFUSOR DE ENTRADA pc 1689,69 5

8350110 PLACA DE MARCAÇÃO PC 1,83 5

8350120 PLACA DE MARCAÇÃO PC 1,83 5

8141660 PARAFUSO CAB.SEXTAVADA-M12 pc 20,09 10

8350510 PLACA DE MARCAÇÃO PC 1,83 5

8350520 PLACA DE MARCAÇÃO PC 1,83 5

8350530 PLACA DE MARCAÇÃO PC 1,83 5

8350540 PLACA DE MARCAÇÃO PC 1,83 5

8350550 PLACA DE MARCAÇÃO PC 1,83 5

8350560 PLACA DE MARCAÇÃO PC 1,83 5

8095130 PRISIONEIRO pc 20,09 10

8402500 CONTATOR pc 806,21 5

7204500 SELO MECANICO pc 1454,16 10

7708530 SELO MECANICO 2670 pc 6530,49 10

8304560 PARAFUSO ALLEN C/CABECA pc 8,86 10

7510125 GUIA DESLIZANTE ABS pc 1450,97 5

8032510 KIT DE ANEIS O'RING pc 60,79 8

6018904 KIT DE REPARO (3085.092/172/182/891) pc 2304,39 5

6571709 KIT DE REPARO - 3153 Pc 6899,05 5

6571702 KIT DE REPARO-VERSÇO LIQ. QUENTE pc 10865,29 5

6018947 KIT DE REPARO - 3085 pc 2650,48 5

8419420 BUCHA DE VEDACAO PC 610,11 18



6807801 KIT DE REPARO pc 10770,22 5

6802703 KIT DE REPARO - 5150 pc 16902,33 5

6019000 KIT DE REPARO pc 958,28 5

8419430 BUCHA DE VEDACAO pc 610,11 8

3435300 PORCA ESPECIAL pc 102,84 10

6643300 CONJ.ROLAMENTO DE ROLOS CILINDRICOS pc 2273,30 12

9421060 CABO ELETRICO ( 10 AWG ) m 126,01 0

3797904 ARRUELA pc 461,84 10

4006703 PROTECAO pc 1033,11 5

8200700 PARAFUSO ALLEN C/CABECA pc 10,00 10

8260880 ANEL DE RETENCAO pc 10,00 10

8274700 ANEL O PC 10,00 8

8277140 ANEL O" pc 10,00 8

6813100 ANEL DE INSERTO - 3171 SH pc 990,16 5

4271316 ETIQUETA DE VOLTAGEM-208V Pc 10,00 0

6950310 CARCACA DO IMPULSOR pc 9566,86 5

7366301 KIT DE REPARO UNIDADE HIDRAULICA - 2620 pc 1969,45 5

8143020 PARAFUSO CABECA SEXTAVADA - M8X40 pc 4,12 10

8179500 ARRUELA LISA pc 4,12 10

8200190 PARAFUSO ALLEN C/ CABECA pc 4,12 10

8200220 PARAFUSO ALLEN C/ CABECA-M6 pc 4,12 0

8200350 PARAFUSO ALLEN C/ CABECA-M8 pc 4,12 10

8269400 PLUG pc 4,12 5

8273980 ANEL ORING pc 4,12 8

8273990 ANEL ORING - NBR pc 4,12 8

8393500 ETIQUETA - T1/T2/T15/T16 pc 4,12 0

7033900 JUNTA pc 4,12 8

8094870 PRISIONEIRO pc 18,79 10

8244160 ARRUELA ESPECIAL pc 18,79 0

8274810 ANEL O'RING pc 18,79 8

8279010 ANEL O´RING - NBR pc 18,79 8

8279110 ANEL ORING - VITON pc 18,79 8

8303500 PARAFUSO ALLEN C/ CABECA pc 18,79 10

2797612 TUBO pc 733,23 5

5947700 ALOJAMENTO DO ROLAMENTO pc 1056,93 5

4717701 PLACA DE MARCACAO pc 18,79 5

6018900 KIT REPARO pc 1712,33 5

6019009 KIT DE REPARO - 2201 pc 7976,33 5

8070550 CHAVETA PARALELA pc 6,41 10

8148790 PARAFUSO CABECA SEXTAVADA-M10 pc 6,41 10

8200520 PARAF. ALLEN C/CABECA pc 6,41 10

8235780 ARRUELA LISA pc 6,41 10

8248680 ARRUELA DE PRESSAO pc 6,41 10

8281090 ANEL O -  VITON PC 6,41 8

8274150 ANEL ORING pc 21,03 8

6505100 CHICOTE ELETRICO P/ FLS pc 249,37 0

8297670 CAPA pc 6,41 5

8365000 LUVA DE ISOLACAO pc 6,41 5

6019018 KIT DE REPARO pc 2643,91 5

6339200 UNIDADE DE TENSIONAMENTO PC 2211,76 15



6018901 KIT DE REPARO-3067 pc 2064,99 5

6338800 OLHAL DE ICAMENTO PC 2564,72 15

4414100 DISCO DE PROTECAO pc 730,86 5

3374000 PORCA pc 59,04 10

4404400 LUVA pc 249,37 5

6505101 CHICOTE ELETRICO PARA FLS pc 249,37 0

6018928 KIT DE REPARO (3085.092/160/172/182/891) pc 2437,27 5

8075760 CHAVETA PARALELA pc 8,78 10

8296900 KIT ANEL O P/3101 pc 261,44 8

8240550 ARRUELA LISA-INOX pc 8,78 10

7089606 ALOJAMENTO DO ROLAMENTO pc 261,44 5

8419310 BUCHA DE VEDACAO ( 29 )-32mm pc 189,32 8

8240590 ARRUELA LISA pc 8,78 10

8250480 ARRUELA DE VEDACAO pc 8,78 0

6933800 CARCACA DO ESTATOR pc 2389,49 5

8277780 ANEL O PC 8,78 8

8281070 ANEL ORING- VITON pc 8,78 8

3452500 ANEL DE DESGASTE pc 2517,84 5

9413640 ESPAGUETE DE ISOLACAO pc 242,13 15

5833201 ANEL DE VEDACAO pc 33,64 8

8058910 PINO ELASTICO pc 11,15 0

8240580 ARRUELA LISA pc 11,15 0

8274710 ANEL O pc 11,15 8

8342830 TERMINAL ANEL REVESTIDO-VERMELHO pc 4,51 5

7828111 KIT DE REPARO pc 2183,12 5

8434110 PARAFUSO CAB.SEXTAVADA-M16 pc 33,64 10

2717100 DIFUSOR pc 894,81 5

6957700 CONEXAO DE DESCARGA-Dn200/Dn200 pc 12693,85 5

6957706 CONEXAO DE DESCARGA FURADA-Dn200/Dn200 pc 12693,85 5

3058800 MOLA DE COMPRESSAO pc 163,80 15

4421600 CONEXAO DE DESCARGA pc 31305,77 5

4421601 CONEXAO DE DESCARGA pc 31305,77 5

4421605 CONEXAO DE DESCARGA DN300 x 350 pc 31305,77 5

4421607 CONEXAO DE DESCARGA pc 31305,77 5

3882700 CONEXAO DE DESCARGA DN350/350 pc 26011,91 5

3882701 CONEXAO DE DESCARGA DN350/350-FURADA pc 26011,91 5

3882705 CONEXAO DE DESCARGA DN350/350 pc 26011,91 5

6421703 FLANGE DE ENTRADA PC 1910,96 5

3739200 CONEXAO DE DESCARGA DN300 pc 22036,58 5

3739201 CONEXAO DE DESCARGA-dn300/DN300 NBR7675 pc 22036,58 5

3739205 CONEXAO DE DESCARGA-ANSI B16.5-dn300/DN300pc 22036,58 5

5819800 CONEXAO DE DESCARGA DN400 pc 46162,58 5

6936200 COXIM COMPENSADOR CPL. pc 165,57 5

5819801 CONEXAO DE DESCARGA FURADA pc 46162,58 5

5819805 CONEXAO DE DESCARGA DN400 pc 46162,58 5

3879000 CONEXAO DE DESCARGA Dn500/500mm pc 35915,39 5

3879001 CONEXAO DE DESCARGA FURADA-Dn500/Dn500 pc 35915,39 5

6913402 KIT DE REPARO-2610 Pc 1976,40 5

8173640 PARAF. CAB.CILINDRICA pc 2,37 0

8330170 ROLAMENTO 2 CARR.ESFERAS CONT.ANGULAR-3307Apc 593,13 12



8173750 PARAF. CAB.CILINDRICA pc 2,37 0

8248630 ARRUELA DE PRESSAO pc 2,37 10

8258970 ANEL DE TRAVA pc 2,37 0

8269600 PLUG PROTETOR pc 2,37 18

8273920 ANEL O pc 2,37 8

8273930 ANEL O pc 2,37 8

8273940 ANEL O pc 2,37 8

8277300 ANEL O pc 2,37 8

8342060 TERMINAL ANEL PC 2,37 0

8342390 TERMINAL ILHOS SEM ISOLACAO 16mm² pc 2,37 5

6658900 CRIVO COMPLETO PC 6865,37 5

8353630 CONECTOR EM CRUZ TIPO-A pc 77,49 15

8263680 ANEL ELASTICO pc 77,49 10

6961601 ANEL DE ENCOSTO pc 77,49 5

8343590 TERMINAL ANEL REVESTIDO ( 2,62 A 6,64mm² ) pc 19,01 15

8304430 PARAFUSO ALLEN C/ CABECA-M8x60-A4-80 pc 14,28 10

8201190 PARAFUSO ALLEN C/ CABECA-M16 Pc 48,21 10

8223380 PORCA SEXTAVADA - M20 - A4-70 pc 21,61 0

8278250 ANEL O pc 21,61 8

6339306 BARRA DE SUPORTE PC 6466,28 5

6339304 BARRA DE SUPORTE PC 5095,69 5

6542906 FUNDO PARA ESTACAO ELEVATORIA COMPACTA TOP 100S D1800PC 21106,22 0

6542904 FUNDO PARA ESTACAO ELEVATORIA COMPACTA TOP 100S D1400PC 14191,52 0

6338500 SUPORTE DE SUSTENTACAO DO CABO pc 4051,78 15

8262370 ANEL ELASTICO pc 62,16 10

8435380 BUCHA DE VEDACAO pc 62,16 18

8435580 BUCHA DE VEDACAO pc 62,16 18

3067723 PRESILHA-INOX pc 62,16 0

8281570 ANEL ORING - VITON pc 313,33 8

5570055 CONEXAO DE DESCARGA DN350 X DN350 pc 38255,90 5

3161900 JUNTA pc 62,70 8

8200550 PARAFUSO ALLEN COM CABECA pc 7,56 0

8235280 ARRUELA LISA PC 7,56 10

8342960 TERMINAL ANEL ISOLADO REFORCADO pc 7,56 15

6340111 KIT DE REPARO pc 2588,70 5

8095690 PARAFUSO pc 63,15 0

8241400 ARRUELA LISA PC 63,61 0

8435690 LUVA DE VEDACAO pc 63,61 5

8435680 BUCHA DE VEDACAO pc 318,14 8

8435800 BUCHA DE VEDACAO pc 318,14 8

8275010 ANEL O pc 87,61 8

8237290 ARRUELA pc 20,39 10

8240520 ARRUELA PC 20,39 10

8269440 PLUG pc 20,39 5

8248360 ARRUELA DE VEDACAO pc 64,07 0

6143200 ANODO DE ZINCO pc 320,50 0

8149120 PARAFUSO CABECA SEXTAVADA-M12 pc 12,83 10

8303260 PARAFUSO ALLEN C/ CABECA-M10 pc 12,83 10

8242390 ARRUELA pc 30,85 0

8238010 ARRUELA LISA-A16 pc 87,61 10



9421110 CABO ELETRICO - AWG/3-2-1-GC m 547,69 0

8030780 PINO PARALELO pc 23,29 0

8262220 ANEL DE RETENCAO-SGH 85 pc 23,29 10

6229801 BASE DE FIXACAO pc 4402,90 5

8222440 PORCA DE TRAVA-KM19 pc 310,96 10

8165460 PLACA DE LIGACAO pc 2,60 5

8343620 TERMINAL pc 2,60 15

8434380 PARAFUSO CABECA SEXTAVADA - M20 X 120 pc 65,06 0

2782200 DIFUSOR - NBR Pc 697,82 5

5735800 TERMINAL ELETRICO pc 13,06 5

5828801 ENM10-REGULADOR DE NIVEL 0,8 A 0,95 pc 913,94 0

5828805 ENM-10 REGULADOR DE NIVEL 1,05 A 1,20 pc 913,94 0

5828806 ENM-10 REGULADOR DE NIVEL 1,2 A 1,3 pc 913,94 0

5828808 ENM10-REGULADOR DE NIVEL 1,4 A 1,5 pc 913,94 0

6916900 FLUTUANTE PFM 550 PC 41815,35 5

6916803 FLUTUANTE PFM 200 PC 24457,50 5

6705401 SUPORTE SUPERIOR TUBO GUIA-3"-INOX316 pc 315,69 0

7806230 KIT DE REPARO - CABO STEADY PC 912,87 5

5947942 ENM-10 REGULADOR DE NIVEL 0,95 A 1,1 - EX pc 1073,00 0

7207501 SELO MECANICO pc 1647,93 10

8095510 PRISIONEIRO pc 42,76 10

8241000 ARRUELA LISA pc 42,76 10

8259290 ANEL ELASTICO-EIXO pc 42,76 10

8244190 ARRUELA ENCOSTO DIN988-S pc 37,07 10

8417950 BUCHA DE VEDACAO (20)-22mm Pc 42,76 18

8435340 BUCHA DE VEDACAO pc 42,76 18

8436400 BUCHA DE VEDACAO pc 42,76 18

8274200 ANEL O pc 37,07 8

8080130 CHAVETA pc 37,07 10

8435670 BUCHA DE VEDACAO pc 101,17 18

5828881 ENM10-REGULADOR DE NIVEL 0,95 A 1,1 pc 1120,50 0

8353610 TERMINAL DO CONECTOR pc 45,25 15

3157000 FLANGE DA ENTRADA DO CABO pc 223,30 5

8357590 ROLAMENTO DE ROLOS CILINDRICOS pc 1873,85 12

5766102 PROTECAO DE DESGASTE pc 595,72 5

8278450 ANEL  ORING pc 43,22 8

2776301 ANEL DIFUSOR INFERIOR pc 851,01 5

8256220 ARRUELA ONDULADA pc 89,27 10

7881000 KIT DE REPARO pc 28096,98 8

8095560 PRISIONEIRO M16X70-A2-70 pc 32,53 0

8241310 ARRUELA LISA-INOX pc 32,53 0

8353370 CONECTOR DE TRILHO pc 32,53 15

6935300 DIFUSOR DE ENTRADA pc 1060,10 5

8261000 ANEL DE TRAVA pc 24,44 10

8262230 ANEL ELASTICO pc 24,44 0

8274090 ANEL O pc 24,44 8

8274160 ANEL O pc 24,44 8

7798600 KIT DE REPARO 2620 pc 1307,22 5

5490000 SUPORTE DO SELO pc 192,36 5

8141480 PARAFUSO CABECA SEXTAVADA - M10X140 pc 35,36 0



8414880 JOGO DE CHUMBADOR ANCORAGEM QUIMICA pc 465,44 10

9419920 CABO ELETRICO - S3X10+3X10/3+S(4X0.5) m 242,38 0

7748900 ADAPTADOR pc 2302,56 5

5074501 ALETA GUIA Pc 2319,59 5

8271650 ANEL ORING pc 501,15 8

6937200 KIT DE ANODO DE ZINCO - 2600 pc 3037,88 0

9421040 CABO ELETRICO m 93,24 0

8095580 PRISIONEIRO pc 43,91 0

8241350 ARRUELA LISA pc 43,91 10

8274870 ANEL O pc 43,91 8

8303760 PARAFUSO ALLEN C/CABECA M16X70-A4-70 pc 43,91 0

9418290 CONDUTOR M 43,91 5

6461400 LUVA DE BORRACHA TUBO GUIA 2" PC 43,91 8

8346020 SUPORTE DE SUSTENTACAO DO CABO - ENM-10 pc 131,81 10

6864500 DIFUSOR pc 2312,33 5

8394680 EQUALIZADOR DE PRESSAO pc 229,98 5

2508400 PARAFUSO DE INSPECAO pc 38,60 10

5544300 ARRUELA LISA Pc 619,76 10

7673701 IMPULSOR pc 1538,35 5

5422801 EXPELIDOR pc 1599,92 5

8397840 PROTETOR TERMICO ( PT100/B/2 ) Pc 1045,84 5

5848602 BUCHA pc 151,85 5

8466530 TERMINAL PRENSA CABO pc 65,98 15

4394204 LUVA pc 65,98 5

8332350 ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS pc 90,72 2

2754800 JUNTA pc 90,72 8

4448200 ARRUELA ESPECIAL pc 90,72 10

8260900 ANEL DE TRAVA pc 19,24 0

6940300 DIFUSOR DE ENTRADA Pc 1303,25 5

6210200 KIT SELO MECANICO pc 629,78 0

6864501 DIFUSOR pc 2555,48 5

5380302 EXPELIDOR pc 2446,05 8

8345180 SINO DE NIVEL PC 484,31 0

6910501 DIFUSOR DE ENTRADA pc 3180,37 5

2752200 IMPULSOR-CURVA 231-232 pc 3868,93 5

5554800 CONEXAO DE DESCARGA-3"BSP pc 1349,68 5

7524301 IMPULSOR PC 3759,52 5

4624001 DIFUSOR pc 5144,94 5

4931700 CONEXAO DE DESCARGA Dn65/65mm pc 1877,82 5

4931706 CONEXAO DE DESCARGA Dn65/65mm-FURADA pc 1877,82 5

6921305 IMPULSOR - 2610 c240 pc 2111,75 5

6653603 IMPULSOR - 2670 c257 pc 6814,43 5

4631200 CAMARA DE OLEO pc 2917,75 5

6780304 AGITADOR PC 56434,14 5

7082000 ANEL DE VEDACAO pc 337,08 18

8108250 BUCHA DE VEDACAO 51 pc 448,64 8

8435490 BUCHA DE VEDACAO pc 448,64 8

6706800 CAMARA DE OLEO pc 1179,23 5

2852500 DIFUSOR SUPERIOR-NBR pc 10810,23 5

2853401 DIFUSOR SUPERIOR ( NBR ) pc 10810,23 5



7120000 DIFUSOR SUPERIOR pc 6151,58 5

7806501 KIT DE INSTALACAO 100MM MANGUEIRA- STEADY PC 1506,76 5

7806504 KIT DE INSTALACAO 100MM ISO- STEADY PC 1506,76 5

4938301 FUNDO DA CAMARA DE OLEO pc 4189,39 5

7120005 DIFUSOR pc 6156,47 5

4092101 DIFUSOR DE SAIDA pc 10635,20 5

7672900 CRIVO pc 743,03 5

6935900 IMPULSOR - CURVA 226 pc 3113,95 5

6935902 IMPULSOR - CURVA 228 Pc 3113,95 5

8070710 CHAVETA PARALELA pc 13,97 10

8149090 PARAFUSO CAB. SEXTAVADA-M12 pc 13,97 10

8173920 PARAFUSO COM FENDA M8X25 pc 13,97 0

8211980 PARAFUSO ALLEN COM CAB.ESCARIADA pc 13,97 10

8303270 PARAFUSO ALLEN C/ CABECA-M10 pc 13,97 0

8342210 BUCHA pc 13,97 5

6656804 KIT DE REPARO pc 9993,48 5

7806522 KIT DE REPOSICAO 80MM - STEADY PC 466,82 5

7806523 KIT DE REPOSICAO 100MM - STEADY PC 466,82 5

5202901 IMPULSOR SUPERIOR-CURVA 244 pc 6665,57 5

7139301 IMPULSOR-CURVA 242 pc 9803,64 5

8141740 PARAFUSO CAB.SEXTAVADA M12X180-A2-70 PC 36,35 10

8304550 PARAFUSO ALLEN C/CABECA pc 47,43 10

6782234 IMPULSOR pc 73220,89 5

3832104 IMPULSOR pc 2868,87 5

3832204 IMPULSOR pc 2868,87 5

8304630 PARAFUSO ALLEN COM CABECA M20 pc 47,43 10

8142910 PARAF. CAB SEXT NYLOC pc 47,43 10

6503702 UNIDADE DE TENSIONAMENTO pc 15027,87 15

7120602 DIFUSOR pc 2791,29 5

7205402 SELO MECANICO-WCCR/AL2O3 TYPE O pc 1229,79 10

6800400 AGITADOR pc 25681,02 5

6910302 IMPULSOR - CURVA 228 Pc 2818,56 5

4631701 DIFUSOR SUPERIOR ( PU ) Pc 3479,42 5

8087140 PRISIONEIRO pc 89,73 0

8251470 PORCA DE TRAVA pc 89,73 10

8279240 ANEL O pc 89,73 8

5074302 ANEL DIFUSOR Pc 26950,29 5

7806500 KIT DE INSTALACAO 80MM MANGUEIRA- STEADY PC 1276,37 5

7806503 KIT DE INSTALACAO 80MM (ISO) - STEADY PC 1276,37 5

3827902 DIFUSOR ( NBR ) pc 10853,99 5

9419990 CABO ELETRICO - S3X120+3X70/3+2S(2X0.5) m 1279,57 0

3365709 CAMARA DE OLEO pc 11422,99 5

6802306 AGITADOR pc 28715,54 5

4006107 DIFUSOR DE ENTRADA PC 38329,52 5

6794701 IMPULSOR pc 34282,06 5

8274970 ANEL O pc 67,43 8

3367300 JUNTA pc 67,43 8

7204501 SELO MECANICO pc 1229,79 10

2852900 DIFUSOR SAIDA REVESTIDO pc 29731,88 5

6052312 AGITADOR COMPLETO pc 37852,92 5



9419980 CABO ELETRICO -S3X95+3X50/3+2S(2X0.5) m 1079,11 0

8397410 PROTETOR TERMICO ( 125ºC ) pc 72,66 15

6782300 PORCA ESPECIAL pc 22053,30 0

7748700 ADAPTADOR pc 3924,40 5

4817500 CONEXAO DE DESCARGA 250X300 pc 18763,34 5

8075850 CHAVETA PARALELA RETANGULAR pc 72,66 10

7233500 EIXO COMPLETO pc 4582,26 0

6932900 CONEXÃO DE MANGUEIRA 3" pc 384,11 5

3058700 BUCHA DE APOIO - NBR pc 50,86 18

3797300 FIXADOR pc 160,43 5

5208201 IMPULSOR-INOX CURVA 232 pc 8547,56 5

6800402 AGITADOR - 5100 pc 24309,74 5

5315301 IMPULSOR - CURVA 432 pc 13160,48 5

8333070 ROLAMENTO RIG.ESFERAS DE 1 CARREIRA pc 112,49 12

8333100 ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS (INFER.) pc 112,49 12

8418080 BUCHA DE VEDACAO ( 38 )-41mm pc 112,49 8

5622700 CARCACA DE DESGASTE pc 72749,22 5

4446801 CONEXAO DE DESCARGA 80X80 pc 2061,86 5

3825000 DIFUSOR pc 14126,77 5

2750401 DIFUSOR DE SAIDA pc 4174,80 5

6796001 IMPULSOR COMPLETO ( CURVAS 430/431 ) pc 25375,67 5

6796002 IMPULSOR COMPLETO ( CURVAS 432/433 ) pc 25375,67 5

6046100 CONEXAO DE DESCARGA DN300 pc 14775,03 5

6046101 CONEXAO DE DESCARGA DN300 CONF NBR7675 pc 14775,03 5

6046105 CONEXAO DE DESCARGA DN300 pc 14775,03 5

6795901 IMPULSOR COMPLETO pc 29599,11 5

4447000 CONEXÃO DE DESCARGA DN140/DN150 pc 3848,42 5

4447006 CONEXAO DE DESCARGA DN140/DN150 (NBR7675) pc 3848,42 5

5401301 CONEXAO DE DESCARGA NBR7675-dn100/DN100 pc 2494,31 5

5401305 CONEXAO DE DESCARGA-ANSI B16.5 DN100/DN100pc 2494,31 5

6052310 AGITADOR COMPLETO pc 27767,24 5

3192200 TAMPA PC 1004,55 5

3201500 CONEXAO DE DESCARGA 14 POL pc 26217,87 5

8304600 PARAFUSO ALLEN COM CABECA pc 50,86 10

3201505 CONEXAO DE DESCARGA-DN350xdn300 pc 26217,87 5

5073702 TAMPA DE SUCCAO - 2201 pc 7445,13 5

3192000 ARRUELA ESPECIAL pc 147,57 10

7204506 SELO MECANICO pc 976,92 10

7150500 ALCA pc 498,74 5

7747600 DIFUSOR Pc 8383,66 5

3797101 ANEL DE DESGASTE pc 1764,90 5

6502003 CONECTOR pc 203,81 15

4394100 BUCHA CONICA pc 180,13 5

8419350 BUCHA DE VEDAÇAO pc 180,13 18

7747700 DIFUSOR pc 8383,66 5

4075101 SUPORTE DA PLACA DE LIGAÇÃO pc 338,01 5

9420940 CABO ELETRICO - S07E6E5-F 7x6 m 808,78 0

4005921 DIFUSOR pc 41932,95 5

8222390 PORCA DE TRAVA pc 180,13 10

6052307 AGITADOR COMPLETO pc 25724,86 5



5073902 CAMARA DE OLEO Pc 15021,53 5

5014101 IMPULSOR pc 8394,36 5

7262900 DIFUSOR PC 4493,32 5

8419370 BUCHA DE VEDACAO ( 47 )-50 pc 180,13 18

6794702 IMPULSOR pc 33634,36 5

6795902 IMPULSOR-CURVA 432/433 pc 29183,30 5

5326002 EXPULSOR pc 2190,76 5

2852901 DIFUSOR pc 32557,24 5

6936302 IMPULSOR-CURVAS 234 e 236 pc 3065,84 5

2797611 TUBO pc 628,47 5

8419360 BUCHA DE VEDAÇAO pc 180,13 18

6940500 DIFUSOR DE ENTRADA pc 2205,35 5

4447300 CONEXÃO DE DESCARGA DN200/DN250 pc 9941,28 5

4005920 DIFUSOR DE SAIDA pc 34940,05 5

6780306 AGITADOR PC 36505,92 5

2853600 DIFUSOR DE SAIDA ( NBR ) pc 31565,18 5

7716602 IMPULSOR pc 2818,56 5

7716603 IMPULSOR pc 2818,56 5

2853601 DIFUSOR SUPERIOR pc 39973,20 5

3365706 CAMARA DE OLEO pc 8018,94 5

6658601 PT100-SENSOR DE TEMPERATURA PC 1074,89 5

8201110 PARAFUSO ALLEN COMCABECA pc 39,48 10

3365500 DIFUSOR SUPERIOR pc 12220,54 5

6963201 IMPULSOR-CURVA 432/433 pc 33222,96 5

6963202 IMPULSOR - 5150 pc 33222,96 5

6963203 IMPULSOR-CURVA 437 pc 33222,96 5

6963204 IMPULSOR-CURVA 439 pc 33222,96 5

4005910 DIFUSOR pc 30208,40 5

7127804 CAMARA DE OLEO pc 4576,02 5

4631201 CAMARA DE OLEO Pc 3836,81 5

8271700 ANEL O´RING Pc 113,02 8

6939500 CAMARA DE OLEO pc 2998,01 5

2985700 DIFUSOR SUPERIOR ( ACABADO ) pc 9531,35 5

6035702 IMPULSOR - CURVA 454 pc 66874,78 5

7806521 KIT DE INSTALACAO 100MM - STEADY PC 2617,03 5

4006106 DIFUSOR pc 27592,21 5

2605905 IMPULSOR CURVA 232 MT pc 2190,52 5

6939900 DIFUSOR SUPERIOR - 2660 pc 4189,39 5

2852501 DIFUSOR SUPERIOR MT ( PU ) pc 13927,38 5

4092301 DIFUSOR DE SAIDA pc 10353,11 5

3747600 CONEXAO DE DESCARGA-Dn200/Dn200 pc 7915,31 5

3747606 CONEXAO DE DESCARGA pc 7915,31 5

4447100 CONEXAO DE DESCARGA (DN200 ) pc 7915,31 5

4447106 CONEXAO DE DESCARGA DN150/200mm Pc 7915,31 5

4447107 CONEXAO DE DESCARGA-BS 4622 dn150/DN200 pc 7915,31 5

5315300 IMPULSOR - CURVA 431 pc 12311,41 5

3428001 DIFUSOR INFERIOR ( PU ) Pc 1619,32 5

6045900 CONEXAO DE DESCARGA DN250/250mm Pc 7828,56 5

6045905 CONEXAO DE DESCARGA DN250/250mm - ANSI B16.5Pc 7828,56 5

5542002 CHAVE DE PARTIDA pc 1490,49 5



8414830 KIT CHUMBADOR HILT M16 pc 490,34 0

7673000 DIFUSOR pc 1947,61 5

7139101 IMPULSOR-CURVA 242 pc 7466,53 5

5828880 ENM10-REGULADOR DE NIVEL 0,95 A 1,1 pc 904,47 0

6897100 IMPULSOR - CURVA 236 Pc 2702,54 5

6897102 IMPULSOR - 2620 pc 2702,54 5

6650200 CARCACA DO IMPULSOR-DN150 Pc 59595,04 5

6142102 EIXO pc 14457,43 0

8235260 ARRUELA LISA pc 3,04 10

6902500 PARAFUSO CABECA SEXTAVADA PC 465,29 10

5326300 EXPELLER pc 2326,92 8

3856207 IMPULSOR - CURVA 232 pc 9453,54 5

3365504 DIFUSOR SUPERIOR pc 14656,82 5

6800200 EIXO pc 6919,89 0

4092102 DIFUSOR DE SAIDA  ( HT ) pc 12269,11 5

9420910 CABO ELETRICO HCR  7X2,5 m 440,47 0

3853202 DIFUSOR SUPERIOR pc 15989,23 5

2746651 DIFUSOR - NBR Pc 3956,01 5

8275220 ANEL O pc 329,97 8

5542104 STARTER 356 B - 6-10A pc 2130,81 5

5622901 ANEL DE DESGASTE pc 5670,18 5

7263200 TAMPA DA CARCACA DO ESTATOR PC 3151,20 5

7281500 CORRENTE DE ICAMENTO CJ 469,87 5

8302770 PARAFUSO ALLEN C/CABECA-M6 pc 3,04 10

8435560 BUCHA DE VEDACAO pc 68,35 18

8451620 PARAFUSO ALLEN COM CABECA-M12 pc 48,42 10

3947701 ENTRADA DO CABO pc 321,40 5

8333110 ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS-6301-2Z/C3WT pc 113,94 12

8450410 TERMOPAR-70GRAUS pc 113,94 15

8066110 PRESILHA pc 45,59 0

8279300 ANEL O pc 45,59 8

8435720 BUCHA DE VEDACAO PC 136,77 8

3037700 JUNTA pc 45,59 8

8016520 JUNTA DE BORRACHA pc 34,21 2

8201150 PARAFUSO ALLEN C/ CABEÇA-M16 pc 34,21 10

8273280 TIRA DE FELTRO pc 34,21 8

8279230 ANEL O pc 34,21 8

6921501 DIFUSOR Pc 2081,33 5

6843200 CAMARA DE OLEO pc 644,37 5

8223330 PORCA SEXTAVADA ALTA-M10 pc 3,04 10

2754400 FLANGE pc 353,72 5

6938600 TAMPA pc 353,72 5

4143800 IMPULSOR-CURVA 243 pc 8298,08 5

8423170 ROLAMENTO 1 CARR.DE ESF.CONT.ANG.-7311BECBQpc 788,16 12

8357050 ROLAMENTO UM CARR.ROLOS CILIND. pc 686,06 2

8278920 ANEL O pc 137,23 8

7262500 DIFUSOR PC 4892,10 5

7366300 KIT DE REPARO UNIDADE HIDRAULICA - 2620 pc 3160,90 5

8384350 PAINEL DE COMANDO DO SMARTRUN PC 2958,46 5

6940803 IMPULSOR Pc 3836,08 5



6940900 IMPULSOR pc 3836,08 5

6940902 IMPULSOR - 2660 c228 pc 3836,08 5

6941302 IMPULSOR - CURVA 236 pc 3836,08 5

5979800 ANEL ESPACADOR pc 507,02 5

6260301 PLACA DE RETENCAO PC 458,19 5

8240570 ARRUELA LISA INOX 304 pc 8,86 10

3840700 CRIVO pc 1087,86 5

9408950 CABO ELETRICO S24x1,5mm² m 323,94 0

5214601 GUIA DESLIZANTE - STEADY PC 780,15 5

8095960 PRISIONEIRO M24 Pc 68,88 10

8285660 RETENTOR pc 160,98 8

8141060 PARAFUSO CAB.SEXTAVADA pc 3,04 10

2753900 PRISIONEIRO pc 53,30 10

8141040 PARAFUSO CAB.SEXTAVADA pc 3,04 10

8225770 PORCA SEXTAVADA BAIXA pc 3,04 10

5927300 ANEL O´RING ESPECIAL pc 92,10 8

3979404 ANEL ELASTICO PC 28,79 0

7281600 CORRENTE DE ELOS CJ 800,76 5

8248650 ARRUELA DE PRESSAO pc 3,04 10

8342480 LUVA DE ISOLACAO pc 3,04 5

8295690 ANEL ORING pc 161,44 8

6802701 KIT DE REPARO - 5150 pc 16994,04 5

8337010 ROLAMENTO 2 CARREIRA DE ESFERAS CONTATO ANGULARpc 1166,94 12

8279180 ANEL O´RING - VITON pc 115,39 8

9420000 CABO ELETRICO - S6X95+3X95/3+S(4X0.5) m 1631,54 0

8275230 ANEL O´RING-VITON pc 424,89 8

5202801 IMPULSOR INFERIOR-CURVA 244 pc 6131,62 5

6023306 CONEXAO DE DESCARGA DN150mm PC 3027,72 5

6045600 CONEXAO DE DESCARGA DN150/150 pc 3027,72 5

6045606 CONEXAO DE DESCARGA FURADA-DN150 pc 3027,72 5

5376500 PARAFUSO pc 436,81 0

7747000 DIFUSOR Pc 2893,47 5

7747100 DIFUSOR Pc 2893,47 5

8271310 ANEL O pc 115,85 8

7316800 COLAR DE BORRACHA PARA BAIXA SUCCAO pc 935,93 5

8094840 PRISIONEIRO pc 14,51 0

8141350 PARAFUSO CAB.SEXTAVADA pc 14,51 10

8250500 ARRUELA pc 14,51 0

8303460 PARAFUSO ALLEN COM CABECA M12X30 pc 14,51 0

2661400 JUNTA pc 14,51 8

8201060 PARAFUSO ALLEN C/CABECA pc 26,12 10

8309360 PLUG Pc 26,12 8

8460480 GRAMPO pc 26,12 10

8066060 PRESILHA pc 11,61 10

8233110 MANILHA RETA C/ PINO GALVANIZADA pc 11,61 5

6085701 DIFUSOR pc 1779,39 5

4640600 GUIA DESLIZANTE-DN38 pc 795,27 5

6143100 ANODO DE ZINCO pc 310,96 0

6802700 KIT DE REPARO - 5150 pc 16313,00 5

7205403 SELO MECANICO-WCCR/AI203 TYPE G pc 1266,55 10



3840009 SELO MECANICO INFERIOR pc 4466,46 10

9421100 CABO ELETRICO - 4AWG/3-2-1-GC m 351,97 0

3840602 ANEL pc 575,95 5

8417960 BUCHA DE VEDACAO pc 93,09 8

9417230 CABO ELETRICO m 84,38 0

9419860 CABO ELETRICO - 3X70+2G35/2+S(2X0.5) m 643,30 0

6826000 EIXO ROTOR pc 681,33 5

6931901 KIT DE REPARO pc 4047,88 5

8032790 KIT DE ANEIS OÏRING pc 910,25 8

4920700 CONEXAO DE DESCARGA DN250/300mm Pc 98469,72 5

8391180 SELO MECANICO INFERIOR pc 393,97 10

7806232 KIT DE REPARO - CABO STEADY PC 1841,92 5

7262400 TAMPA DE SUCCAO PC 2166,40 5

7614401 UNIDADE TERMINAL pc 811,91 5

7205401 SELO MECANICO pc 1806,96 10

8225410 PORCA SEXTAVADA BAIXA pc 8,32 10

4865500 CONEXAO DE DESCARGA 2 POL pc 695,76 5

4290805 CONEXAO DE DESCARGA 100X100 pc 23390,61 5

4165306 CONEXAO DE DESCARGA-DN200 pc 68928,83 5

5543063 CHAVE DE PARTIDA PC 1853,68 5

4165200 CONEXAO DE DESCARGA 200X250 pc 83080,49 5

4165205 CONEXAO DE DESCARGA-DN200/250 pc 83080,49 5

5543065 CHAVE DE PARTIDA ( 9 A 14A ) pc 1939,82 5

8278800 ANEL O pc 117,30 8

3989706 BUCHA ESPACADORA pc 117,30 5

7119902 PLACA ANTIVORTICE pc 671,78 5

7798900 LUVA PC 370,29 5

5444600 ANEL DE COMPRESSAO Pc 138,14 5

6265600 SUPORTE pc 129,36 5

6479901 JUNTA pc 161,89 8

2782201 DIFUSOR - PU Pc 863,15 5

8419290 BUCHA DE VEDACAO ( 23 )-26mm pc 185,64 18

8419300 BUCHA DE VEDACAO pc 185,64 18

6253800 DIFUSOR Pc 736,77 5

5542103 STARTER 356 B - 4-6A pc 1945,17 5

5930404 CHAVE DE PARTIDA  MONOFASICA pc 1907,52 5

7816330 KIT DE REPARO - IMPULSOR STEADY PC 4253,61 5

8435300 BUCHA DE VEDACAO pc 94,39 18

3422300 DISCO DE PROTECAO pc 54,75 5

8238330 PARAFUSO ALLEN CABEÇA ESCARIADA pc 47,27 10

8274880 ANEL O pc 47,27 8

8274900 ANEL O´RING-NBR pc 47,27 8

8274910 ANEL ORING - NBR pc 47,27 8

8275190 ANEL O VITON       ( 54,5X3 ) pc 47,27 8

6502002 CONECTOR pc 337,08 15

7717000 BUCHA pc 360,82 5

8201130 PARAFUSO ALLEN COM CABECA Pc 44,37 0

8274890 ANEL DE BORRACHA pc 44,37 8

4263200 SUPORTE DO SELO MECANICO - 3085 pc 85,28 5

8071810 CHAVETA RETANGULAR PARALELA pc 34,11 10



8435360 BUCHA DE VEDACAO PC 44,37 18

6074801 MOLA pc 219,01 15

8456790 AMPOLA QUIMICA pc 23,67 2

6074800 ANEL DE TRAVA ESPECIAL pc 131,41 5

5054301 NIPLE - NPT 2" pc 923,48 5

8409000 ROLAMENTO 1 CARR.ESFERAS 7305 BEP pc 491,41 2

4394206 LUVA pc 186,56 5

6601400 LUVA DE PROTECAO pc 186,56 18

8419400 BUCHA DE VEDACAO ( 14 )-37mm PC 607,71 8

6084200 GRAMPO DE TRAVA pc 21,34 10

8414820 KIT CHUMBADOR HILT M12 pc 167,52 0

8435630 BUCHA DE VEDACAO pc 119,08 18

4006702 PROTECAO pc 628,47 5

5157900 PROTECAO CONTRA DESGASTE pc 1412,68 5

2537500 JUNTA pc 71,25 8

3989701 BUCHA ESPACADORA pc 163,34 5

7335725 IMPULSOR pc 3627,22 5

7335749 IMPULSOR STEADY PC 3627,22 5

8333150 ROLAMENTO RÖGIDO DE ESFERAS-6306-2Z pc 187,55 12

8061370 PINO ELASTICO pc 2,98 0

8435620 BUCHA DE VEDACAO pc 119,08 18

8173610 PARAF. CAB.CILINDRICA pc 2,98 0

8200180 PARAFUSO CABECA SEXTAVADA - M6 pc 2,98 10

8240750 ARRUELA LISA-INOX PC 2,98 0

8278230 ANEL ORING-NBR pc 38,72 8

8302660 PARAFUSO ALLEN C/ CABECA-M12X60 pc 38,72 0

8302790 PARAFUSO ALLEN C/CABECA-M6 pc 2,98 10

8302950 PARAFUSO ALLEN COM CABECA - M6 PC 2,98 0

8395130 ETIQUETA - T1 pc 2,98 0

8395140 ETIQUETA - T2 pc 2,98 0

8434120 PARAFUSO CAB.SEXTAVADA-M16-2 Pc 38,72 10

8449820 PORCA CHAPEU pc 2,98 10

8281040 ANEL ORING-VITON pc 140,05 18

8304700 PARAFUSO CABECA SEXTAVADA pc 140,05 0

7335819 IMPULSOR pc 5494,71 5

8278970 ANEL O pc 235,51 8

8302130 PARAFUSO ALLEN C/ CABECA M8X150 pc 116,30 10

3989705 BUCHA ESPACADORA Pc 188,01 5

8278590 ANEL O - NBR pc 71,71 8

8434530 PARAFUSO CABECA SEXTAVADA pc 71,71 0

7704900 ALCA DE LEVANTAMENTO Pc 669,42 5

8269350 CAPA DE PROTECAO pc 20,92 5

8275170 ANEL O pc 20,92 8

8353380 CONECTOR DE PASSAGEM PC 20,92 5

8353670 CONECTOR EM CRUZ TIPO-A PC 20,92 15

6084300 PRESILHA PC 20,92 0

7848500 AMORTECEDOR DE BORRACHA pc 119,08 5

3989707 BUCHA ESPACADORA pc 140,51 5

8466510 TERMINAL PRENSA CABO pc 610,08 5

3387300 PORCA pc 170,92 10



4918300 ALOJAMENTO DO SELO MECANICO pc 487,97 5

7705700 PECA INTERMEDIARIA pc 823,75 5

9419910 CABO ELETRICO - S3X6+3X6/3+S(4X0.5) m 173,88 0

7848400 AMORTECEDOR DE BORRACHA pc 32,99 5

9419970 CABO ELETRICO - S3X70+3X35/3+2S(2X0.5) m 867,05 0

3148802 ANEL DE DESGASTE pc 954,33 5

8341500 ROLAMENTO DE ESFERAS CONT. ANG.7203 pc 213,21 2

9419880 CABO ELETRICO - 3X120+2G70/2+S(2X0.5) m 967,24 0

7682504 SUPORTE INSTALACAO Z - 3153 6P Pc 20210,77 5

6471804 ESTATOR 230V Y// pc 5988,70 5

8108110 BUCHA DE VEDACAO  44-46 pc 246,89 8

7682420 SUPORTE COMPLETO pc 7023,98 5

8281020 ANEL O pc 165,71 8

5664000 ARRUELA DE TRAVA pc 189,92 10

7333101 CARCACA DA BOMBA PC 9581,98 5

8415900 BUCHA DE VEDAÇAO pc 567,39 8

7643500 ANEL DE INSERTO pc 944,79 5

8275070 ANEL O pc 166,17 8

4937200 ANEL DE VEDAÇÃO pc 166,17 8

5696701 ALOJAMENTO DO ROLAMENTO pc 2016,29 5

4393312 ALOJAMENTO DO ROLAMENTO pc 1279,57 5

8317260 CHUMBADOR COMPLETO PC 39,33 0

8435610 BUCHA DE VEDACAO pc 119,08 18

9419930 CABO ELETRICO - S3X16+3X16/3+S(4X0.5) m 323,94 0

8259740 ANEL ELASTICO P/EIXOS pc 27,26 10

8274210 ANEL ORING PC 27,26 8

8342940 TERMINAL ANEL REVESTIDO ( 10,1 A 16 MM2 ) pc 27,26 5

8397360 PROTETOR TERMICO-140ºC pc 142,42 15

7682538 SUPORTE INSTALACAO Z - 3315 Pc 46026,73 5

8149810 PARAFUSO CABECA SEXTAVADA - M24X70 pc 118,21 10

8071920 CHAVETA PARALELA RETA pc 212,22 0

8281050 ANEL O     VITON pc 212,22 8

4282205 BUJAO DE INSPECAO pc 117,62 5

7113522 PRISIONEIRO pc 153,97 10

3846101 ARRUELA pc 464,21 10

8159860 PARAF.CABEC SEXTAVADA C/ NYLOC 5/8" pc 102,64 10

8330180 ROLAMENTO 2 CARR.ESFERAS CONT.ANGULAR C/PROTEÇÇO LATERAISpc 668,20 12

8271370 ANEL O pc 668,20 8

8321340 KIT ANEL O pc 1159,31 8

8107780 BUCHA DE VEDACAO pc 94,01 8

7798400 KIT DE REPARO 2610 pc 1156,32 5

7102801 BUCHA 2740 / 2750 pc 12,14 5

8242890 ARRUELA PLANA pc 236,88 0

8435850 BUCHA DE VEDACAO pc 236,88 18

2819800 PARAFUSO DE INSPECAO pc 100,01 10

8274920 ANEL O pc 41,12 8

8280970 ANEL ORING pc 41,12 8

8435840 BUCHA DE VEDACAO pc 312,30 18

7779600 ANEL ELASTICO pc 230,44 0

3452506 ANEL DE DESGASTE pc 1203,24 5



5955300 PLACA DE LIGACAO pc 489,00 5

8371250 ANEL ORING pc 379,84 8

3022100 MOLA DE COMPRESSAO pc 5,21 15

8295540 ANEL O´RING-NBR pc 179,12 8

5452600 LUVA Pc 724,02 5

8303870 PARAFUSO ALLEN COM CABECA-M16 pc 169,00 10

8096040 PRISIONEIRO M24 Pc 94,46 10

8276660 ANEL ORING - NBR pc 94,46 8

6919400 CAMISA DE REFRIGERACAO pc 1892,54 5

7206331 SELO MECANICO pc 1584,69 10

5849300 ARRUELA pc 41,20 10

6436501 LUVA CONICA pc 614,94 5

6941200 PARAFUSO DE AJUSTE pc 134,70 10

8032680 KIT DE ANEL O PC 332,34 8

8294960 EXTENSAO PARA ESTACAO COMPACTA COMPIT 900PC 3546,85 0

7778801 UNIDADE TERMINAL pc 951,97 15

7275320 JET AERATOR FLYGT JA 117 - INSTALACAO S CJ 24837,95 5

8459130 ANEL DE FIXACAO pc 821,38 5

7667963 INVERSOR DE FREQUENCIA - SMART RUN - SRC 311 pc 26969,07 15

8277160 ANEL ORING - NBR pc 48,87 8

8281760 ANEL O pc 70,26 8

8469300 ANEL O pc 48,87 8

2532001 BUCHA DE VEDACAO pc 48,87 8

8108130 BUCHA DE VEDACAO  48-50 PC 308,59 8

7667953 INVERSOR DE FREQUENCIA SMARTRUN pc 14299,12 5

8275060 ANEL O PC 119,21 8

5426700 BUCHA pc 856,97 5

7279800 CONJUNTO TUBO DE SUCCAO DE AR PVC-U SCH 80 CJ 7988,16 0

8341520 ROLAMENTO DE ESFERAS CONT. ANG.7205 pc 263,54 2

2781100 MOLA DE COMPRESSAO pc 214,59 15

8357070 MANCAL DO ROLAMENTO pc 705,08 12

8295460 ESTACAO ELEVATORIA COMPACTA - COMPIT 900 - 2 BOMBASPC 15469,26 0

8345190 SINO DE NIVEL PC 585,57 0

9419890 CABO ELETRICO - S3X1,5+3X1,5/3+S(2X0.5) m 73,62 0

6465901 JUNTA COMPLETA-FPM pc 346,62 8

6465903 JUNTA CEGA pc 346,62 8

8274840 ANEL O pc 46,05 8

6231101 UNIDADE DE ICAMENTO pc 16743,41 5

7667954 INVERSOR DE FREQUENCIA SMARTRUN 20HP pc 23815,58 5

7667955 INVERSOR DE FREQUENCIA SMARTRUN pc 28968,84 15

6951301 ESTATOR-480V/460V-12-08-2B pc 1398,24 5

6951304 ESTATOR-12-08-2B - 220/440V pc 1398,24 5

6019100 VALVULA DE LAVAGEM - 4910 pc 5115,89 0

6951307 ESTATOR-12-08-2B-380V/220V pc 1398,24 5

7276520 JET AERATOR FLYGT 217 - S - INSTALACAO S CJ 68134,02 0

8108260 BUCHA DE VEDACAO pc 239,79 8

6584902 IMPULSOR - C 3057 pc 1151,62 5

7092600 CAMARA DE OLEO pc 716,91 5

6494000 TAMPA DE DESGASTE pc 1877,74 5

8278990 ANEL ORING pc 310,96 8



8279090 ANEL O´RING - NBR pc 310,96 8

8435650 BUCHA DE VEDACAO pc 310,96 8

5053800 PASSAGEM CABO 11 FUROS pc 310,96 5

4355800 BUCHA PC 95,46 5

6502001 CONECTOR pc 95,46 5

7742600 LUVA Pc 95,46 5

3977404 ALOJAMENTO DO ROLAMENTO pc 1770,90 5

8330210 ROLAMENTO 2 CARR.ESFERAS CONT.ANGULAR C/PROTEÇÇO LATERAISpc 1436,20 12

7274550 JET AERATOR FLYGT JA 112 - INSTALACAO S CJ 35149,06 5

7276550 JET AERATOR FLYGT JA 217 - INSTALACAO S CJ 130278,66 5

8246390 ROLAMENTO DE ROLOS CILINDRICOS pc 669,42 12

5110900 SUPORTE GUIA DESLIZANTE-DN65 pc 1101,49 5

8095430 PRISIONEIRO pc 37,04 10

8195520 PARAFUSO CABECA ESCARIADA C/FENDA pc 37,04 10

8201170 PARAFUSO P/ENTRADADO CABO pc 37,04 0

8250170 ARRUELA DE TRAVA pc 37,04 10

8269430 PLUG PC 37,04 5

8281010 ANEL O pc 37,04 8

8434280 PARAFUSO CAB.SEXTAVADA pc 37,04 10

8294730 CONEXAO DE DESCARGA  PARA ESTACAO COMPACTA COMPIT 900PC 2629,78 5

8302680 PARAFUSO ALLEN C/ CABECA-M12 pc 49,41 10

3454400 JUNTA pc 348,99 8

9421010 CABO ELETRICO - 14 AWG/4,GX410065 m 46,35 0

7279801 TUBO DE SUCCAO PVC- 4X1 CJ 3726,00 0

7279900 FLANGE KIT CJ 3779,00 0

5841200 Tampa pc 5697,37 5

6116400 CARCACA DO IMPULSOR pc 1571,52 5

6116500 CARCACA DO IMPULSOR pc 1571,52 5

8107760 BUCHA DE VEDACAO  Ø16-18 pc 95,91 8

8279340 ANEL ORING- VITON pc 95,91 8

8295580 ANEL ORING 60X7 pc 95,91 8

8295730 ANEL O pc 95,91 8

8435550 BUCHA DE VEDACAO pc 95,91 18

5748200 ANEL DE PROTECAO pc 654,07 5

5556701 IMPULSOR - 3057 c232 pc 865,29 5

5556702 IMPULSOR pc 865,29 5

5556703 IMPULSOR TORQUE FLOW-CURVA 236 pc 865,29 5

7280000 CONJUNTO COTOVELO E NIPLE DN160 PVC-U SCH80CJ 6492,40 0

3828303 PROTECAO DE DESGASTE pc 1213,06 5

7611532 IMPULSOR PC 5572,03 5

7611542 IMPULSOR PC 5572,03 5

7664929 IMPULSOR PC 5572,03 5

7279810 CONJUNTO EXTENSAO DO TUBO DE SUCCAO DE AR CJ 5056,28 0

5696712 ALOJAMENTO DO ROLAMENTO pc 2511,57 5

7274521 JET AERATOR FLYGT JA 112 - INSTALACAO P CJ 12170,83 5

6738904 CONTATOR pc 1804,20 15

8278950 ANEL O pc 251,62 8

8459170 ANEL DE TRAVA pc 1407,71 10

6738900 CONTATOR pc 1215,43 15

8271340 ANEL O pc 192,75 8



5163202 IMPULSOR NEVACLOG-CURVA 265 pc 1689,97 5

4933904 IMPULSOR CURVA 267 pc 6012,16 5

8332360 ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS pc 360,82 12

8459140 ANEL DE FIXACAO pc 1312,79 5

5496800 LUVA pc 1191,68 5

8279190 ANEL  O pc 470,03 8

6803500 ANEL DE INSERTO - 3127 pc 2637,42 5

7529606 PROTECAO DO MOTOR pc 1516,91 5

8307640 ANEL ELASTICO pc 1941,89 10

3372500 EIXO pc 1543,03 0

6713900 SUPORTE GUIA DO MIXER pc 1652,23 5

6955706 ESTATOR 13-08-4H 220D-380Y Pc 2388,16 5

6955709 ESTATOR 13-08-4H 440V Pc 2388,16 5

8294710 CONEXAO DE DESCARGA  PARA ESTACAO COMPACTA COMPIT 900 MFPC 1790,00 5

2602301 EIXO ROTOR PC 1531,20 5

6388200 ANEL CORTADOR PC 845,13 5

8246360 ROLAMENTO DE ROLOS CILINDRICOS pc 230,78 12

6388500 CARCACA DO IMPULSOR pc 2967,39 5

6388501 CARCACA DO IMPULSOR - 3068 pc 2967,39 5

6388701 CARCACA DA BOMBA PC 2967,39 5

8281100 ANEL O pc 168,54 8

7281501 CORRENTE DE ICAMENTO 500KGF CJ 1925,85 5

3148827 ANEL DE DESGASTE pc 6936,54 5

7245600 ANEL DE INSERTO pc 963,52 5

8297590 PLACA DE MARCAÇÃO PC 96,83 5

8298500 PLACA DE MARCAÇÃO PC 96,83 5

6913215 KIT ANEL O pc 1314,60 8

5792101 ESTATOR ( 760V/440V ) PC 6457,04 5

8335720 ROLAMENTO AUTO COMPESADOR  DE ROLOS pc 566,49 2

5792108 ESTATOR ( 380V/220V ) pc 6457,04 5

8317270 CHUMBADOR COMPLETO pc 78,12 0

5108702 EIXO E ROTOR pc 7667,74 0

5108805 EIXO ROTOR Pc 7667,74 5

5108807 EIXO pc 7667,74 0

3148843 ANEL DE DESGASTE pc 5977,47 5

2500352 CAMARA DE OLEO pc 5312,79 5

5909925 PROPULSOR USE 7711705 pc 5312,79 5

4640402 TRITURADOR FIXO pc 2029,71 5

8078990 CHAVETA RETANGULAR PARALELA Pc 265,90 0

6243101 TRAVESSA pc 1692,63 5

7230400 CARCACA DO ESTATOR COMPLETA pc 5075,45 5

7707001 EIXO COMPLETO pc 2005,96 0

6119000 ALOJAMENTO DO ROLAMENTO Pc 169,00 5

8223320 PORCA SEXTAVADA   -INOX 316 pc 1,84 10

2713202 ANEL DE DESGASTE ESTACIONARIO pc 1946,62 18

8275200 ANEL ORING - VITON pc 206,57 8

8455670 SOQUETE 11 PINOS pc 206,57 5

3452512 ANEL DE DESGASTE ROTATIVO Pc 1571,52 5

2741629 ESTATOR 17-09-2AA 380V/220V Pc 3722,26 5

2741632 ESTATOR pc 3722,26 5



2741634 ESTATOR 17-09-2AA 440V/260V Pc 3722,26 5

8201090 PARAF. ALLEN C/CABECA pc 31,31 10

8201140 PARAFUSO ALLEN C/ CABEÇA-M16 pc 31,31 10

8223630 PORCA SEXTAVADA pc 31,31 10

8240830 ARRUELA LISA pc 15,65 10

8274070 ANEL O pc 15,65 8

8278180 ANEL ORING pc 15,65 8

6973100 KIT DE ROLAMENTO pc 2248,11 12

6376507 PLACA DE FIXACAO COMPLETA pc 8403,67 5

8179450 ROLAMENTO DE ESFERAS PC 194,20 12

5556304 CARCACA DO IMPULSOR - R2" pc 2537,69 5

4631300 CARCAÇA EXTERNA pc 2732,34 5

5588200 ALOJAMENTO DO ROLAMENTO pc 2732,34 5

6643500 ROLAMENTO DE CONTATO ANGULAR pc 5502,71 2

5556603 IMPULSOR-CURVA 256 pc 1012,71 5

6403003 EIXO-ROTOR PC 1535,93 5

4865402 IMPULSOR pc 2612,99 5

3840601 ANEL pc 391,98 5

7104200 SUPORTE COMPLETO pc 2528,22 5

8438820 BUCHA DE VEDACAO pc 207,03 8

8438850 BUCHA DE VEDACAO pc 207,03 8

8443930 BUCHA DE VEDACAO pc 207,03 8

6226800 ADAPTADOR DO CLS Pc 1706,83 5

8278270 ANEL ORING pc 72,16 8

8490940 ANEL RASPADOR pc 144,33 8

4435512 ALOJAMENTO DO ROLAMENTO pc 1452,84 5

3809203 SUPORTE COMPLETO pc 4308,67 5

3452509 ANEL DE DESGASTE ROTATIVO pc 2881,94 5

3093600 ANEL pc 992,29 5

6401906 ESTATOR - 230V / 460V pc 1721,11 0

6401907 ESTATOR - 220V/200V pc 1721,11 5

8296740 KIT ANEL O pc 97,37 8

3372402 EIXO ROTOR pc 3002,98 5

5846802 ANEL DE DESGASTE ESTACIONARIO pc 4966,25 5

5846805 ANEL pc 4966,25 5

6876703 ESTATOR-480V-440V-220V Pc 1768,54 5

6876704 ESTATOR-380V/220V Pc 1768,54 5

5111201 CARCACA DO IMPULSOR Pc 3221,38 5

5111202 CARCACA DO IMPULSOR MT-DN65 pc 3221,38 5

6945312 ESTATOR 15-14-2B Pc 4567,39 5

6734600 EIXO pc 5331,81 0

3444200 CONEXAO DE SUCCAO pc 7876,59 5

7279811 TUBO DE SUCCAO EXTENSAO PVC-U- 4X1 CJ 1330,28 0

2988529 ESTATOR-380V/220V pc 12239,86 5

2988534 ESTATOR-440V/260V pc 12239,86 5

2988538 ESTATOR-760V/440V pc 12239,86 5

2988637 ESTATOR pc 12239,86 5

6079601 ALOJAMENTO DO ROLAMENTO pc 1877,74 5

7245500 CARCACA DO IMPULSOR pc 6665,90 5

3873277 CARCACA DO IMPULSOR-NS/SH pc 8607,79 5



5846806 ANEL pc 5213,13 5

6389000 EIXO E ROTOR pc 1053,99 5

6389518 ESTATOR-460V 13-08-2BB pc 2765,64 5

7281701 CORRENTE PARA IÇAMENTO CJ 4096,68 5

5086600 CARCACA DO IMPULSOR Pc 9395,95 5

8339100 MOLA pc 1478,96 5

3965600 SACA MOLA DO SELO pc 3238,03 5

3094412 ESTATOR 21-12-4A - 7,5KW -380V/220V/440V - 130=124014pc 5274,84 5

3094434 ESTATOR 440V/260V pc 5274,84 5

3094438 ESTATOR - 760V/440V PC 5274,84 5

3810801 IMPULSOR pc 9494,71 5

3192202 TAMPA pc 4182,82 5

7074600 ANEL DE INSERTO - 3102 pc 2376,25 5

8296990 KIT ANEL O 3202 pc 2984,04 8

4640500 TRITURADOR pc 2134,17 5

7245402 ADAPTADOR PARA CONEXAO TANDEM - 2670/2870 - HTpc 3601,22 5

8275140 ANEL ORING pc 84,99 8

7162500 IMPULSOR pc 6221,51 5

7162603 IMPULSOR pc 6221,51 5

6376515 PLACA DE FIXACAO COMPLETA pc 12738,37 5

7308118 CARCACA DO ESTATOR pc 4114,01 5

5399400 FUNDO DA CAMARA DE OLEO Pc 3226,12 5

3148806 ANEL pc 2183,96 5

8149320 PARAF. CAB.SEXTAVADA pc 34,67 10

8241620 ARRUELA LISA pc 34,67 0

8251370 ARRUELA DENTADA pc 34,67 0

8434350 PARAFUSO CABECA SEXTAVADA - M20X90 pc 34,67 10

8446920 PRISIONEIRO-M16 pc 34,67 0

6421001 SUPORTE DO ROLAMENTO Pc 923,48 12

5695829 ESTATOR-25-15-12A pc 10801,30 5

5695834 ESTATOR-25-15-12A pc 10801,30 5

8240610 ARRUELA LISA pc 8,86 10

3978002 ALCA DE LEVANTAMENTO pc 578,47 5

3058600 TUBO pc 51,79 5

4640400 ANEL DE CORTE Pc 2402,37 5

8151980 PARAFUSO CABECA SEXTAVADA-3/8 pc 22,07 0

8244170 ARRUELA ENCOSTO DIN988-S pc 22,07 0

8263950 ANEL ELASTICO pc 22,07 10

8278190 ANEL ORING PC 22,07 8

8446180 PRISIONEIRO-M10 pc 22,07 10

7390500 ANEL DE INSERTO pc 11290,34 5

6376501 PLACA DE FIXACAO COMPLETA pc 10136,62 5

2500151 CARCACA DO ESTATOR pc 13474,30 5

8417900 BUCHA DE VEDACAO  (10) 12MM pc 51,79 8

7230407 CARCACA DO ESTATOR pc 2756,09 5

9421090 CABO ELETRICO - 6AWG/3-2-1-GC m 268,04 0

8292920 ROLAMENTO DE CONTATO ANGULAR pc 14205,50 2

5624600 SINO DE SUCCCAO Pc 4116,38 5

8382030 LTU701-SENSOR DE NIVEL PIEZORRESISTIVO pc 12119,89 0

2751200 TAMPA DO ROLAMENTO pc 207,60 5



8176480 PARAFUSO CABECA PANELA PC 51,79 10

8353220 TAMPA pc 8,32 5

8227280 PORCA AUTO-TRAVANTE  M10-INOX316 pc 8,32 10

3148811 ANEL DE DESGASTE-MT pc 2684,92 5

5108603 EIXO Pc 6922,34 0

6239401 ESTATOR 460VD-440VD-19-13-2F pc 5464,76 5

6239402 ESTATOR 440VY-260VD pc 5464,76 5

8425720 ANEL V´RING pc 51,79 8

8278490 ANEL  O pc 51,79 8

5697000 TAMPA pc 283,25 5

7510115 GUIA DESLIZANTE ABS pc 1210,56 5

6239403 ESTATOR 380VY-220VD pc 5464,76 5

6239405 ESTATOR ( 660V/380V ) pc 5464,76 5

6239406 ESTATOR ( 440V/220V ) pc 5464,76 5

5592300 SUPORTE COMPLETO pc 10141,35 5

6376511 PLACA DE FIXACAO COMPLETA pc 11779,31 5

2753011 UNIDADE CONTATORA pc 3363,80 5

4084061 ESTATOR 15-10-4A Pc 3121,73 5

7612018 KIT IMPULSOR Pc 6341,17 5

7612032 KIT IMPULSOR pc 6341,17 5

7665341 IMPULSOR pc 6341,17 5

7119501 EIXO COMPLETO pc 5953,80 5

7692602 KIT N HARD IRON-CURVA 463 Pc 5588,16 5

4631100 EIXO ROTOR pc 2794,12 5

4865408 IMPULSOR-CURVA 267 pc 2591,62 5

8280920 ANEL  O pc 145,25 8

6484000 BUCHA pc 145,25 5

3448612 ESTATOR-440V/220V pc 3950,21 5

8283430 ANEL G´RING Pc 363,19 8

4817209 IMPULSOR DIAMENTRO 355MM pc 16241,79 5

6524603 EIXO E ROTOR-25-14-4A pc 11788,85 5

8281640 ANEL ORING - VITON pc 401,22 8

6508810 ADAPTADOR pc 7534,78 5

3846302 ANEL DE DESGASTE pc 5042,15 5

6560100 BASE COM CRIVO PC 9357,92 5

7027201 ANEL DE INSERTO pc 6988,77 5

7040300 ANEL DE INSERTO-MT pc 6988,77 5

7040400 ANEL DE INSERTO pc 6988,77 5

7041000 ANEL DE INSERTO pc 6988,77 5

7046300 ANEL DE INSERTO pc 6988,77 5

4316700 IMPULSOR pc 7165,91 5

6376503 PLACA DE FIXACAO COMPLETA pc 7658,19 5

7125600 SELO MECANICO pc 707,98 10

7238850 CARCACA DA BOMBA - 3102 PC 6808,40 5

7711706 KIT DE TRANSFORMACAO pc 5835,05 0

7711707 KIT DE TRANSFORMACAO pc 5835,05 0

7711709 KIT DE TRANSFORMACAO pc 5835,05 0

7711710 KIT DE TRANSFORMACAO pc 5835,05 0

7711711 KIT DE TRANSFORMACAO pc 5835,05 0

7711712 KIT DE TRANSFORMACAO pc 5835,05 0



7711713 KIT DE TRANSFORMACAO pc 5835,05 0

7711715 KIT DE TRANSFORMACAO pc 5835,05 0

7711716 KIT DE TRANSFORMACAO pc 5835,05 0

6509301 CAMISA DE REFRIGERAÇÇO-INOX pc 10150,82 5

5158500 CARCACA DA BOMBA pc 3259,41 5

6406709 ESTATOR-13-07-4B 460V pc 3392,29 5

8281770 ANEL ORING pc 110,65 8

8281930 ANEL ORING - VITON pc 110,65 8

4864801 IMPULSOR pc 2572,37 5

3148801 ANEL DE DESGASTE pc 752,50 5

8338470 MOLA TENSIONADORA - 4961N CJ 705,08 5

3092502 CARCACA DO IMPULSOR pc 17813,82 5

4651402 CARCACA DO IMPULSOR-DN100 HT pc 17813,82 5

7742800 TAMPA DA CAIXA DE LIGACAO PC 837,95 5

5708000 ARRUELA DE ENCOSTO pc 790,53 10

5699003 ALOJAMENTO DO ROLAMENTO pc 8209,01 5

6081201 CAMISA DE REFRIGERACAO pc 7539,52 5

3812000 IMPULSOR Pc 17348,52 5

6000300 ANEL DE CORTE ROTATIVO pc 1970,37 5

7692709 KIT N HARD IRON-CURVA 462 Pc 8147,23 5

7692710 KIT N HARD IRON-CURVA 463 Pc 8147,23 5

4448800 ANEL DE CORTE pc 2321,65 5

4864201 ANEL DE CORTE pc 2321,65 5

6862500 TAMPA Pc 7297,37 5

6073800 GUIA DESLIZANTE pc 3710,42 5

3847780 IMPULSOR Pc 54075,26 5

4762701 SELO MECANICO pc 1989,84 0

7204509 SELO MECANICO pc 1989,84 10

7042200 ANEL DE INSERTO PC 5474,23 5

4346281 IMPULSOR pc 59779,73 0

7045601 ANEL DE INSERTO pc 13502,79 5

7047501 ANEL DE INSERTO PC 13502,79 5

6643400 CONJ.ROLAMENTO DE ROLOS CILINDRICOS pc 4123,48 12

4635900 SINO DE SUCCAO Pc 4721,73 5

6388700 CARCACA DA BOMBA PC 2506,83 5

6389308 ESTATOR-380V/220V 13-08-2BB pc 2639,79 5

6389513 ESTATOR 440V-13-10-2BB pc 2639,79 5

6448708 ESTATOR 380V/220V pc 2639,79 5

8419440 BUCHA DE VEDACAO pc 949,60 8

7705600 CARCACA DO ESTATOR Pc 949,60 5

6734601 EIXO pc 18312,33 0

4717502 EIXO pc 17828,03 0

6613901 ESTATOR  21-18-2B pc 10587,63 5

6613904 ESTATOR  21-18-2B pc 10587,63 5

6613907 ESTATOR-440V-D 21-18-2B pc 10587,63 5

6928200 ANEL DE INSERTO pc 8641,01 5

5602103 PARAFUSO TRAVA Pc 664,16 10

3067300 PARAFUSO ESPECIAL pc 9,73 10

8201050 PARAF. ALLEN pc 24,22 10

7204507 SELO MECANICO PC 654,65 10



7047600 ANEL DE INSERTO pc 15701,03 5

5162000 CARCACA DO IMPULSOR PC 2739,52 5

8353170 CONECTOR DE PASSAGEM pc 104,12 5

5556500 TAMPA DE SUCCAO pc 193,20 5

5556501 TAMPA DE SUCCAO pc 193,20 5

7012900 ANEL DE PROTECAO pc 104,12 5

4166700 CAMARA DE OLEO pc 61412,98 5

6470400 CARCACA DO IMPULSOR pc 13754,41 5

8142880 PARAFUSO CAB.SEXTAVADA pc 41,67 10

8268450 ANEL DE RETENCAO pc 41,67 10

6059400 IMPULSOR-CURVA 461 pc 10409,14 5

6059422 IMPULSOR-CURVA 463 pc 10409,14 5

6059455 IMPULSOR-CURVA 466 Pc 10409,14 5

6085300 ALOJAMENTO DO ROLAMENTO pc 2642,15 5

5555901 ANEL DE VEDACAO pc 76,48 8

8241040 ARRUELA pc 38,24 5

6047001 PROPULSOR pc 8280,18 5

3845610 EIXO COMPLETO pc 18810,84 5

8280850 ANEL O pc 145,78 8

8435280 BUCHA DE VEDACAO pc 38,24 18

8442580 PARAFUSO ALLEN C/CABECA pc 38,24 10

6652900 PARAFUSO CABECA SEXTAVADA pc 38,24 10

8271420 ANEL O´RING-VITON pc 104,59 8

3101167 ESTATOR-480V 18-11-4A pc 4178,08 5

3101168 ESTATOR-18-11-4A ( 380V/220V ) pc 4178,08 5

3448661 ESTATOR 660V/440V 18-10-2AL pc 4178,08 5

3448662 ESTATOR 440V/260V 18-10-2AL pc 4178,08 5

3448666 ESTATOR 380V/220V 18-10-2AL pc 4178,08 5

3448668 ESTATOR  18-10-2A pc 4178,08 5

7007632 IMPULSOR-CURVA 463 pc 6302,75 5

7007645 IMPULSOR - N 3102 465 pc 6302,75 5

7008122 IMPULSOR - N 3102 422 pc 6302,75 5

7008219 IMPULSOR HARD IRON-CURVA 256 Pc 6302,75 5

7008229 IMPULSOR HARD IRON Pc 6302,75 5

4165400 GUIA DESLIZANTE pc 17842,31 5

8304440 PARAFUSO ALLEN C/ CABECA-M24 pc 98,28 0

6110900 CARCACA EXTERNA COMPLETA Pc 16441,70 5

3812200 IMPULSOR 612 pc 17374,16 5

4609501 ESTATOR-400V/230V-5,2KW pc 4213,67 5

4609528 ESTATOR-380V/220V-6,0KW pc 4213,67 5

4609532 ESTATOR 380V / 220V pc 4213,67 5

4609534 ESTATOR-19-09-2A pc 4213,67 5

7740600 TAMPA PRINCIPAL pc 462,92 5

6142001 EIXO DO AGITADOR pc 6271,86 5

5074201 PLUG Pc 424,89 5

6973502 EIXO-ROTOR pc 5298,59 5

3812400 IMPULSOR 614 pc 18416,77 5

4640001 CARCACA DO IMPULSOR pc 4994,73 5

6834104 EIXO COMPLETO pc 56950,06 0

6834114 EIXO ROTOR /665 /675 pc 56950,06 5



6478801 ESTATOR-760V/440V-15-12-2BB pc 3983,43 5

6478803 ESTATOR-380VD-15-12-2BB pc 3983,43 5

6478804 ESTATOR-440V/220V-15-12-2BB pc 3983,43 5

6117103 IMPULSOR VORTEX pc 196,98 5

7187325 UNIDADE CONTATORA PC 2753,72 5

7187328 UNIDADE CONTATORA PC 2753,72 5

7187329 UNIDADE CONTATORA PC 2753,72 5

7611600 FUNDO DA CAMARA DE OLEO Pc 2753,72 5

7311100 KIT DE ANEIS DE VEDACAO pc 669,42 8

4393807 EIXO - ROTOR pc 3337,69 5

3148813 ANEL DE BRONZE pc 7249,94 5

5438603 ALOJAMENTO DO ROLAMENTO pc 1960,82 5

6274300 ANEL DE DESGASTE PC 12368,08 5

6929901 ESTATOR 25-19-4A pc 12368,08 5

6697336 IMPULSOR - LT CURVA 814 pc 27800,34 5

6065362 IMPULSOR pc 15023,99 5

2829100 CONEXAO DE SUCCAO pc 3826,73 5

8436410 BUCHA DE VEDACAO pc 120,58 8

5703900 TAMPA pc 481,76 5

5368401 CARCACA DA BOMBA pc 7800,69 5

4817225 IMPULSOR COMPLETO - 3300 c468 pc 24569,97 5

4379600 CARCACA DO IMPULSOR Pc 21692,78 5

6477201 ESTATOR-440V-460V ( 30-29-4A ) pc 21939,67 5

6477207 ESTATOR-380V-660V ( 30-29-4A ) pc 21939,67 5

6376505 PLACA DE FIXACAO COMPLETA pc 12614,97 5

6332610 PROPULSOR - IMPULSOR pc 119265,14 5

6332625 PROPULSOR PC 119265,14 5

6085510 ADAPTADOR pc 9628,56 5

7743500 TAMPA PRINCIPAL pc 10117,60 5

8203120 PARAFUSO ALLEN COM CABECA Pc 129,28 10

6065350 IMPULSOR ( CURVA 445 ) pc 16895,60 5

6207500 FUNDO DA CAMARA DE OLEO Pc 9813,75 5

6065600 IMPULSOR-CURVA 640 pc 23698,28 5

6065607 IMPULSOR pc 23698,28 5

6065615 IMPULSOR pc 23698,28 5

6065623 IMPULSOR-CURVA 643 pc 23698,28 5

3059000 ARRUELA LISA pc 21,21 10

7205430 SELO MECANICO-WCCR/AL2O3 ACTIVE pc 940,24 10

2704030 ESTATOR-690V-660V-380V 14-10-2A pc 3292,63 5

2704032 ESTATOR-14-10-2A pc 3292,63 5

8234250 ARRUELA LISA pc 4,16 10

2704034 ESTATOR 440V/260V 2,7KW pc 3292,63 5

2704037 ESTATOR-440V/220V pc 3292,63 5

2704038 ESTATOR 14-10-2A 380V Pc 3292,63 5

4084229 ESTATOR 380V/220V pc 3292,63 5

4084230 ESTATOR 660V/380V-15-09-2A pc 3292,63 5

4084231 ESTATOR-480V 15-09-2A pc 3292,63 5

4084234 ESTATOR 440V/260V pc 3292,63 5

3745700 ARRUELA pc 85,69 10

6110901 CARCACA EXTERNA COMPLETA Pc 18165,18 5



6836707 EIXO-ROTOR pc 78695,07 5

6388403 IMPULSOR GRINDER- CURVA 216 pc 755,35 5

8437980 LUVA DE VEDACAO pc 38,47 5

8437960 LUVA DE VEDACAO pc 38,47 5

3034408 PLUG Pc 38,47 5

8437970 LUVA DE VEDACAO pc 38,47 5

8272910 ANEL ORING pc 130,21 8

3846000 TUBO CURVO - PVC pc 511,85 0

8303020 PARAFUSO ALLEN COM CABECA-M8 pc 6,47 10

4646202 EIXO ROTOR C/ ENGRENAGEM 13 DENTES pc 4071,25 5

6836705 EIXO-ROTOR pc 78576,33 5

6389501 ESTATOR 13-10-2BB pc 2134,17 5

6389506 ESTATOR 440V/220V-13-10-2BB pc 2134,17 5

6389601 ESTATOR 13-10-2B pc 2134,17 5

7012707 PROPULSOR COMPLETO-7GRAUS pc 2829,71 5

7012713 PROPULSOR CPL. ANG.13º pc 2829,71 5

7012715 PROPULSOR-ANG.15 pc 2829,71 5

6388100 DISCO DE CORTE pc 796,47 5

7253900 ANEL DE INSERTO pc 3401,83 5

7712505 KIT DE TRANSFORMACAO pc 20239,94 5

8275150 ANEL ORING pc 133,41 8

6561301 ESTATOR-13-10-4BB pc 2865,29 5

6561306 ESTATOR-13-10-4BB pc 2865,29 5

8419330 BUCHA DE VEDAÇAO pc 183,48 18

5912303 ESTATOR - 43-44-14A pc 51585,03 5

8419320 BUCHA DE VEDAÇAO pc 183,48 18

8419340 BUCHA pc 183,48 5

3964500 PLACA DE ISOLACAO pc 77,96 5

8281550 ANEL O´RING Pc 184,50 8

8213970 PARAF. ALLEN CAB. ESCARIADA-MF6S-16 pc 53,27 10

8353310 BLOCO DE FIXACAO pc 10,67 5

8200710 PARAFUSO ALLEN C/CABECA pc 10,67 10

8141580 PARAFUSO CAB.SEXTAVADA pc 10,67 10

6082703 TIRA DE ACO INOX PC 252,32 5

8200580 PARAFUSO ALLEN pc 10,67 10

8149020 PARAFUSO CABECA SEXTAVADA - M12x20 pc 10,67 10

8070630 CHAVETA PARALELA TIPO-R pc 10,67 10

8240560 ARRUELA pc 10,67 10

8262120 ANEL ELASTICO- S  GW62 pc 10,67 10

3058400 TAMPAO pc 78,42 5

8148570 PARAFUSO CABECA SEXTAVADA M8 pc 4,16 10

5498202 PROPULSOR COMPLETO - 4400 pc 5061,17 5

8244260 ARRUELAENCOSTO DIN988-S pc 78,42 10

8281130 ANEL O pc 103,58 8

5909927 PROPULSOR ANGULO DE 7 GRAUS PC 5061,17 5

8200320 PARAFUSO ALLEN C/ CABECA pc 3,58 10

8235230 ARRUELA LISA pc 1,84 10

8250600 ARRUELA DE PRESSAO pc 3,58 10

8235770 ARRUELA pc 3,58 10

8261970 ANEL ELASTICO NP/FUROS pc 3,58 10



7241905 PROPULSOR COMPLETO pc 5061,17 5

7241906 PROPULSOR COMPLETO pc 5061,17 5

7241907 PROPULSOR COMPLETO pc 5061,17 5

8259000 ANEL ELASTICO pc 3,58 10

8217610 PARAFUSO ALLEN COM CABECA TRILOBULAR pc 3,58 10

8269410 PROTECAO DO PLUG pc 3,58 5

5703800 TAMPA DO ROLAMENTO pc 70,45 5

3748103 PLACA pc 47,40 5

8435830 BUCHA DE VEDACAO pc 251,78 18

8295550 ANEL O' pc 251,78 8

9419220 CABO ELETRICO 7X1,5 m 57,55 0

7241911 PROPULSOR COMPLETO pc 5061,17 5

7241912 PROPULSOR COMPLETO pc 5061,17 5

6014601 ARRUELA DE TRAVA pc 47,40 0

6653500 COXIM pc 266,35 5

8071840 CHAVETA RETANGULAR PARALELA pc 73,08 0

2751700 ANEL DE VEDACAO PC 79,44 5

8271720 ANEL O pc 73,08 8

5609711 TAMPA DE SUCCAO - 3531 pc 86956,24 5

6076500 CARCACA DO ESTATOR pc 17927,76 5

6076501 CARCACA DO ESTATOR pc 17927,76 5

7695200 SELO MECANICO 2610/2620 pc 981,90 10

6836722 EIXO E ROTOR Pc 84582,36 5

3845213 EIXO COMPLETO - 3201 pc 23967,01 5

3845613 EIXO COMPLETO - 3201 PC 23967,01 5

8032620 KIT DE VEDACAO pc 403,59 8

8278860 ANEL ORING pc 403,59 8

6901001 PARTE DO IMPULSOR pc 6037,80 5

6477707 ESTATOR 30-29-6A pc 20491,56 5

8296970 KIT ANEL O pc 2927,00 8

5693802 ARRUELA pc 55,67 10

8281140 ANEL O - FPM pc 358,32 8

5314300 CARCACA DO ESTATOR Pc 55929,29 5

6419301 ESTATOR-460V ( 21-18-4A ) Pc 8232,68 5

8237970 ARRUELA LISA PC 7,24 10

8345640 SUPORTE DE SUSTENTACAO DO CABO 28-36MM pc 186,77 15

6419305 ESTATOR-440V/220V ( 21-18-4A ) pc 8232,68 5

6419307 ESTATOR-380V/220V ( 21-18-4A ) pc 8232,68 5

6419309 ESTATOR 760V/440V pc 8232,68 5

3067301 PARAFUSO CABEÇA SEXTAVADA PC 36,91 0

6201100 GUIA DESLIZANTE COMPLETA pc 928,22 5

4864300 LUVA pc 105,06 5

3797901 ARRUELA PLANA pc 421,33 10

5693800 ARRUELA pc 30,94 10

2703000 PRISIONEIRO pc 32,85 10

8353580 CONECTOR DE TRILHO pc 25,39 5

3381308 ARRUELA PC 30,71 10

8353210 TERMINAL DO CONECTOR pc 25,39 5

7028300 ANEL DE INSERTO - 3153 pc 4612,52 5

7693020 KIT IMPULSOR HARD IRON - CURVA 275 pc 25619,24 5



7693043 KIT IMPULSOR CHOPPER - CURVA 275 pc 25619,24 5

8141810 PARAFUSO CAB.SEXTAVADA-M16 Pc 25,39 10

3193000 CARCACA DO IMPULSOR pc 59229,02 5

8108290 BUCHA DE VEDACAO pc 159,81 8

3193400 CARCACA DO IMPULSOR pc 59229,02 5

8281110 ANEL O pc 159,81 8

8271200 PLUG Pc 280,83 5

3060001 BUCHA pc 80,37 5

3978802 LUVA DO EIXO pc 292,90 5

8231030 PORCA OLHAL DE SUSPENSAO pc 242,13 10

5848500 ARRUELA pc 40,74 10

8200390 PARAFUSO ALLEN C/ CABECA pc 6,47 10

7244400 CONEXAO DE MANGUEIRA-DN75 pc 219,93 5

5691500 TAMPAO pc 242,13 5

8075910 CHAVETA PC 80,84 10

6175012 MANCAL DO ROLAM. SUPERIOR P/1CABO pc 25073,23 12

5438604 ALOJAMENTO DO ROLAMENTO pc 3354,33 5

8442540 PARAF. ALLEN C/CABECA pc 29,52 10

3913200 TAMPA pc 130,49 5

8278340 ANEL O pc 29,52 8

8353430 CONECTOR DUPLO pc 29,52 15

3847600 DISCO pc 323,77 5

6837010 EIXO - ROTOR pc 122066,36 5

8250160 ARRUELA DE TRAVA pc 29,52 10

8350000 PLACA DE ATERRAMENTO pc 29,52 5

8256250 ARRUELA ONDULADA pc 25,93 10

8330150 ROLAMENTO 2CARR.ESFERAS CONT.ANGULAR C/PROTEÇÇO LATERAISpc 363,15 12

8281530 ANEL ORING pc 404,27 8

6837413 EIXO COMPLETO PC 122066,36 5

6837415 EIXO COMPLETO PC 122066,36 5

8357060 ROLAMENTO DE ROLOS CILINDRICOS pc 404,27 12

2753901 PRISIONEIRO pc 34,08 10

7855302 EIXO COMPLETO pc 3672,47 0

4351305 IMPULSOR-CURVA 832 Pc 122657,46 5

8357490 ROLAMENTO ROLOS CILINDRICOS-NJ220 pc 1732,95 2

4799907 IMPULSOR - CURVA 462 pc 58583,30 5

6469002 CAMARA DE OLEO PC 65092,55 5

3843500 IMPULSOR ( CURVA 457 ) pc 13066,94 5

4085100 CARCAÇA DO IMPULSOR-HT DN100 pc 18544,94 5

4085120 CARCACA DO IMPULSOR pc 18544,94 5

5560100 CARCAÇA DO IMPULSOR-CP3140HT pc 18544,94 5

5560121 CARCACA DO IMPULSOR pc 18544,94 5

5560122 CARCACA DO IMPULSOR pc 18544,94 5

6065026 CARCACA DO IMPULSOR pc 18544,94 5

6904701 ANEL DE INSERTO pc 8906,91 5

4284029 ESTATOR 35-28-8A pc 26782,44 5

7799000 LUVA PC 660,96 5

8241390 ARRUELA LISA pc 81,85 10

5047802 CHICOTE ELETRICO P/CLS pc 297,81 0

6789907 CARCACA DO IMPULSOR pc 124463,99 5



8278840 ANEL ORING - NBR pc 134,58 8

7066000 CAMARA DE OLEO pc 38196,18 5

8418030 BUCHA DE VEDACAO pc 82,32 8

7028101 CARCAÇA DO IMPULSOR PC 16902,25 5

7028103 CARCACA DA BOMBA - VOLUTA PC 16902,25 5

8280950 ANEL ORING - VITON pc 82,32 8

8293100 BRACADEIRA pc 82,32 10

5923103 ESTATOR 43-56-6B 380V Pc 94149,22 5

8341570 ROLAMENTO DE ESFERAS PC 804,73 12

2501600 FLANGE DE CONEXAO pc 630,85 5

6800000 BUCHA pc 2732,34 5

6713300 KIT COMPLETO SUPORTE GUIA pc 1927,61 5

5738002 EIXO ROTOR DU /835/845 PC 110814,05 5

3988808 IMPULSOR-CURVA 638 pc 18288,59 5

7041718 IMPULSOR - 3127 421/438 pc 8840,89 5

7041732 IMPULSOR - N 3127 422/439 pc 8840,89 5

7042323 IMPULSOR - 3127 c487 pc 8840,89 5

7042343 IMPULSOR - 3127 c488 pc 8840,89 5

7042363 IMPULSOR pc 8840,89 5

7253625 IMPULSOR Pc 8840,89 5

7253634 IMPULSOR pc 8840,89 5

7084908 KIT DO IMPULSOR pc 25646,74 5

3848202 CARCACA DO ESTATOR Pc 17391,22 5

3444900 CARCACA DO IMPULSOR pc 96475,60 5

6469202 CAMARA DE OLEO PC 69626,73 5

7712911 KIT DE TRANSFORMACAO pc 34844,22 5

7712913 KIT DE TRANSFORMACAO pc 34844,22 5

6016401 IMPULSOR - CURVA 821 Pc 19168,87 5

6965117 IMPULSOR pc 11532,92 5

6965164 IMPULSOR - CURVA 455 pc 11532,92 5

6965236 IMPULSOR - CURVA 433 pc 11532,92 5

6965247 IMPULSOR pc 11532,92 5

6965258 IMPULSOR-CURVA 435 pc 11532,92 5

6965268 IMPULSOR PC 11532,92 5

6965278 IMPULSOR pc 11532,92 5

6790800 TAMPA DA CAIXA DE LIGACAO PC 1524,02 5

6613906 ESTATOR 380V-220V 21-18-2B pc 12572,20 5

6613908 ESTATOR-200V-208VD 21-18-2B pc 12572,20 5

6613912 ESTATOR  21-18-2B pc 12572,20 5

7043824 IMPULSOR 3202 pc 29552,30 5

7043831 IMPULSOR 3202 pc 29552,30 5

6383413 PLACA DE FIXACAO COMPLETA pc 18065,44 5

6524604 EIXO COMPLETO - 3171 / 5100 pc 11841,08 5

6524605 EIXO COMPLETO pc 11841,08 5

6079110 ADAPTADOR pc 7691,49 5

6071101 ESTATOR 30-24-4A 440VD pc 18616,19 5

3191410 EIXO-ROTOR pc 26549,75 5

3191412 EIXO E ROTOR pc 26549,75 5

5108000 CARCAÇA DO ESTATOR pc 19409,09 5

8397430 PROTETOR TERMICO ( 140ºC ) pc 244,54 15



6506700 KIT DE TRANSFORMACAO BOMBA N3300-621/821 pc 77152,04 5

6506702 KIT DE TRANSF.P/BOMBAS "N"-3300LT pc 77152,04 5

6506703 KIT DE TRANSFORMACAO BOMBA N3300-624/824 pc 77152,04 5

6506802 KIT DE TRANSF.P/BOMBAS "N"-3300MT pc 77152,04 5

8307630 ANEL DE RETENCAO pc 109,42 10

6951400 TAMPA COMPLETA pc 409,18 5

6477401 ESTATOR ( 30-18-6A ) pc 13611,99 5

6477404 ESTATOR 30-18-6A pc 13611,99 5

6383403 PLACA DE FIXACAO COMPLETA pc 14955,63 5

6016406 IMPULSOR          ( CURVA-823 ) pc 19117,53 5

6834200 EIXO - 3231 Pc 34611,61 0

8332450 ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS pc 110,43 12

7281601 CORRENTE DE ICAMENTO 1000KGF CJ 2925,24 5

3092520 CARCAÇA DO IMPULSOR-DN150 pc 10131,81 5

3092526 CARCACA DO IMPULSOR-DN150 pc 10131,81 5

3092604 CARCACA DO IMPULSOR Pc 10131,81 5

3092630 CARCACA DO IMPULSOR pc 10131,81 5

3092661 CARCACA DA BOMBA PC 10131,81 5

3092722 CARCACA DA BOMBA PC 10131,81 5

8281670 ANEL O pc 110,43 8

8418010 BUCHA DE VEDACAO pc 83,80 8

8303510 PARAFUSO ALLEN C/ CABEÇA pc 22,97 10

3095920 CARCACA DA BOMBA PC 10131,81 5

4651405 CARCACA DO IMPULSOR-DN100 pc 10131,81 5

4651422 CARCACA DO IMPULSOR pc 10131,81 5

4651424 CARCACA DO IMPULSOR pc 10131,81 5

6474309 ESTATOR-440V/220V ( 25-18-2A ) pc 14528,29 5

6638001 ESTATOR 35-29-4A-440V pc 34369,45 5

6638008 ESTATOR 35-29-4A-440V pc 34369,45 5

6987333 IMPULSOR - N 3153 413 pc 15165,02 5

6987343 IMPULSOR pc 15165,02 5

4393507 EIXO COMPLETO pc 2893,78 0

7855315 EIXO-ROTOR pc 2893,78 0

8242360 ARRUELA 12,5X35X2 pc 22,97 0

7824200 KIT DE ANEL-O 2660.181 pc 1502,71 8

5086501 CARCACA DA BOMBA pc 8669,49 5

7741900 ADAPTADOR INFERIOR pc 11356,78 5

7741902 ADAPTADOR pc 11356,78 5

4346202 IMPULSOR-CURVA 644 MT pc 27253,40 5

7083000 KIT ADAPTADOR pc 8303,93 5

3748500 FUNDO DA SUCÇÃO pc 14713,48 5

5738014 EIXO COMPLETO pc 106849,64 5

3454801 EIXO ROTOR pc 37550,52 5

3193600 CARCACA DO IMPULSOR - DN150 pc 40361,21 5

8250130 ARRUELA DE TRAVA pc 31,84 10

8303720 PARAFUSO ALLEN COM CABECA pc 31,84 0

8394670 EQUALIZADOR DE PRESSAO pc 31,84 5

8435270 BUCHA DE VEDACAO pc 31,84 18

3848201 CARCACA DO ESTATOR pc 22775,26 5

5959805 EIXO COMPLETO pc 2210,08 0



5959806 EIXO COMPLETO pc 2210,08 0

5959905 EIXO COMPLETO pc 2210,08 0

7707000 EIXO COMPLETO pc 2210,08 5

5839917 PROPULSOR - IMPULSOR pc 195705,00 5

6175022 MANCAL DO ROLAM. SUPERIOR P/2 CABOS pc 24607,94 12

3956000 PLACA DE SUPORTE pc 137,61 5

8434370 PARAFUSO CAB.SEXTAVADA pc 42,13 10

3845428 ESTATOR 27-26-6A Pc 18198,40 5

6016578 IMPULSOR-CURVA 805 pc 27864,47 5

6109707 ESTATOR 35-29-6A 380V-220V Pc 32365,86 5

6548201 ESTATOR 460/480VD-35-29-6A pc 32365,86 5

8281030 ANEL O´RING - VITON pc 42,13 8

6548206 ESTATOR 380VD-35-29-6A pc 32365,86 5

8262340 ANEL ELASTICO ( P/FURO=115 ) pc 53,74 0

6548208 ESTATOR 440VD-35-29-6A pc 32365,86 5

4121100 CARCACA DO IMPULSOR pc 34321,95 5

7042600 ANEL DE INSERTO PC 10260,02 5

6834403 EIXO ROTOR Pc 58018,33 5

7742100 TAMPA PRINCIPAL - CAIXA DE LIGACAO pc 3848,11 5

7389942 IMPULSOR pc 28142,20 5

7626800 IMPULSOR - 640 pc 28142,20 5

7626821 IMPULSOR - CURVA 642 pc 28142,20 5

7626831 IMPULSOR - N 3202 643 pc 28142,20 5

7626943 IMPULSOR - 3202 pc 28142,20 5

6815002 ALOJAMENTO DO ROLAMENTO CPL. pc 25590,76 5

3810500 CARCACA DO IMPULSOR pc 36339,75 5

7393321 IMPULSOR pc 26385,98 5

7393322 IMPULSOR pc 26385,98 0

8271670 ANEL O RING - VITON Pc 53,74 8

7393325 UNIDADE IMPULSOR pc 26385,98 5

8400900 PUMP MEMORY - MEMORIA DA BOMBA pc 1146,15 5

8278420 ANEL ORING PC 38,71 8

8280900 ANEL ORING - VITON pc 54,20 8

3038500 CONEXAO DE SUCCAO pc 8427,34 5

4992800 EIXO STD pc 8427,34 5

3373700 CONEXAO DE SUCCAO pc 1564,41 5

4318400 SUPORTE PC 1564,41 5

6631800 EIXO E ROTOR-35-19-6A pc 38419,32 5

3843200 IMPULSOR-CURVA 632 pc 15502,54 5

6937901 PLACA DE BORNE COMPLETA pc 428,49 5

7102802 LUVA pc 9,04 5

6631700 EIXO E ROTOR-35-29-4A pc 36282,78 5

6631701 EIXO E ROTOR-35-25-4 pc 36282,78 5

2805300 ANEL pc 278,42 18

6659515 IMPULSOR CURVA 613 pc 18416,77 5

3825708 EIXO ROTOR - 2400 pc 33168,23 5

6016410 IMPULSOR Pc 19185,91 5

8303060 PARAFUSO CABECA SEXTAVADA pc 10,06 10

5378900 ANEL DE VEDACAO pc 586,33 8

7693153 KIT N PARA BOMBA 3202  - CURVA 643 pc 33229,94 5



8232500 ABRACADEIRA ACO INOX PC 290,49 10

3191500 EIXO pc 16493,93 0

3938400 IMPULSOR - 3300 C454 pc 21771,13 5

6241000 SUPORTE DO FLS pc 353,72 5

8243070 ARRUELA LISA-INOX316 pc 55,22 10

6310700 CAMARA DE OLEO Pc 45816,42 5

6647301 ANEL DE INSERTO pc 4410,69 5

6547781 IMPULSOR pc 10225,36 5

3964100 ANEL DE VEDACAO pc 67,39 8

3961100 SUPORTE COMPLETO pc 2540,05 5

4448413 IMPULSOR-CURVA 257 pc 2286,05 5

8275030 ANEL O pc 83,25 8

2908800 TAMPA DO AGITADOR pc 88,06 5

7747800 CRIVO pc 6476,06 5

2829500 TAMPAO pc 55,68 5

8435470 BUCHA DE VEDACAO pc 84,27 18

3381300 ARRUELA pc 30,48 10

5851600 ARRUELA pc 69,53 10

5637806 CAMISA DE REFRIGERACAO pc 90232,23 5

8418020 BUCHA DE VEDACAO pc 84,73 8

6408400 ANEL DE VEDACAO pc 84,73 8

6109701 ESTATOR 35-29-6A 460V-480V Pc 33172,97 5

6837206 EIXO - INOX pc 53151,81 5

8259360 ANEL ELASTICO pc 133,87 0

3193700 TAMPA DE SUCÇÃO-USINADA pc 11608,40 5

3845028 ESTATOR 27-26-4A Pc 15701,03 5

3845030 ESTATOR 27-26-4A-660V/380V pc 15701,03 5

8141150 PARAFUSO CABECA SEXTAVADA - M8 pc 40,42 10

8278350 ANEL ORING pc 40,42 8

8425730 ANEL V´RING pc 56,62 8

5083028 ESTATOR 30-21-4A 380V/220V Pc 15701,03 5

5083030 ESTATOR 30-21-4A 660V/380V Pc 15701,03 5

8435250 BUCHA DE VEDACAO pc 28,35 18

5083038 ESTATOR 30-21-4A 760V/440V Pc 15701,03 5

8274130 ANEL O pc 28,35 8

8068600 CHAVETA PARALELA pc 8,86 10

8224520 PORCA SEXTAVADA pc 1,84 10

5083044 ESTATOR 30-21-4A 480V Pc 15701,03 5

5025300 JUNTA pc 186,62 8

6477001 ESTATOR 460V/440V-30-19-4A pc 15701,03 5

8274140 ANEL O pc 28,35 8

6046804 KIT FILTRO PARA INVERSOR DE FREQUENCIA pc 1299,26 8

6477007 ESTATOR 660V/380V-30-19-4A pc 15701,03 5

6423101 ESTATOR-35-25-4A 760V/440V pc 26089,27 5

6918300 KIT CONECTOR PARA MAS pc 1770,90 5

8095370 PRISIONEIRO pc 28,82 10

3192181 CAMARA DE OLEO pc 103739,75 5

8102160 PRISIONEIRO-1/2" pc 28,82 10

3100500 JUNTA pc 57,63 12

6479900 JUNTA pc 28,82 8



3381303 ARRUELA LISA pc 92,81 10

8237050 ARRUELA LISA pc 12,38 10

8238000 ARRUELA LISA A12 pc 12,38 10

7164101 KIT DO IMPULSOR pc 6268,52 5

7164102 KIT DO IMPULSOR - 439 pc 6268,52 5

7164104 IMPULSOR COMPLETO ( CURVA 487 ) pc 6268,52 5

7164105 IMPULSOR COMPLETO ( CURVA 488 ) pc 6268,52 5

8200730 PARAFUSO ALLEN C/CABECA pc 12,38 10

7164106 KIT DO IMPULSOR pc 6268,52 5

8070580 CHAVETA PARALELA pc 12,38 10

2554700 ESPACADOR pc 31,93 5

5305600 PARTE INF. DA CAMARA DE OLEO pc 27921,88 5

6600601 ESTATOR 760V-440V 21-18-6B pc 11119,36 5

6600607 ESTATOR 460V-440V-220-21-18-6B pc 11119,36 5

6600608 ESTATOR 660V-380-21-18-6B pc 11119,36 5

8143280 PARAFUSO CABECA SEXTAVADA-M10 Pc 12,38 10

7319203 KIT DE REPARO pc 30001,45 5

3845206 EIXO-ROTOR Pc 16436,96 5

3842400 CARCACA DO IMPULSOR pc 37028,26 5

3842407 CARCACA DO IMPULSOR-FURADA pc 37028,26 5

3842419 CARCACA DO IMPULSOR Pc 37028,26 5

4121122 CARCACA DO IMPULSOR-DN150 PC 37028,26 5

4379000 CARCACA DO IMPULSOR Pc 37028,26 5

5624400 CARCACA DO IMPULSOR Pc 37028,26 5

3735702 CARCACA EXTERNA pc 45887,67 5

6836704 EIXO-ROTOR pc 68985,80 5

4799916 IMPULSOR - CURVA 465 pc 58732,85 5

4395700 EIXO ( ORIGINAL ) pc 17353,26 0

6390311 PLACA DE FIXACAO COMPLETA pc 31406,80 5

2804602 ARRUELA DE AJUSTE pc 4,75 0

4259600 ANEL DE DESGASTE pc 1198,85 5

6065300 IMPULSOR CURVA-241 pc 16609,28 5

6065332 IMPULSOR pc 16609,28 5

5561500 CARCAÇA DO ESTATOR Pc 5194,12 5

8278150 ANEL O pc 12,38 8

6656809 KIT DE REPARO pc 3977,61 5

3828300 ANEL DE PROTECAO pc 285,66 18

3828301 ANEL PROTETOR pc 285,66 5

3197428 ESTATOR 35-28-6A- 220V pc 28719,51 5

3197434 ESTATOR 35-28-6A-440V/260V pc 28719,51 5

3197438 ESTATOR pc 28719,51 5

3197444 ESTATOR 35-28-6A pc 28719,51 5

8032530 KIT ANEL O P/2102 pc 302,64 8

5047804 CHICOTE ELETRICO P/CLS pc 302,64 0

5963703 ANEL DE VEDACAO pc 235,17 18

5047809 CHICOTE ELETRICO P/FLS pc 302,64 0

5047803 CHICOTE ELETRICO P/CLS pc 302,64 0

3346900 BUCHA DE TRAVA pc 55,67 5

5844412 IMPULSOR pc 214720,00 5

5051203 CLS-SENSOR AGUA NO OLEO pc 2979,12 15



8233450 MANILHA RETA C/ PINO INOX 316-12mm pc 114,48 5

8274950 ANEL ORING - NBR pc 59,11 8

5047810 CHICOTE ELETRICO Pc 305,05 0

4039400 ANEL Pc 139,52 5

8200680 PARAFUSO ALLEN C/CABECA pc 8,32 10

5047807 CHICOTE ELETRICO P/FLS pc 278,42 0

8102620 PRISIONEIRO-3/4" pc 85,67 10

3160300 PARAFUSO ESPECIAL pc 25,73 10

8281600 ANEL ORING pc 85,67 8

4265800 ARRUELA DE PRESSÃO pc 48,55 10

3381301 ARRUELA pc 51,92 10

8435820 BUCHA DE VEDACAO pc 292,90 18

8149350 PARAFUSO CABECA SEXTAVADA-M16 pc 30,53 10

8278370 ANEL O pc 30,53 8

8240710 ARRUELA LISA-INOX pc 30,53 10

3101166 ESTATOR-380V/220V 18-11-4A pc 3947,84 5

5690902 EIXO ROTOR pc 3947,84 5

7806800 KIT DE REPARO pc 2554,33 5

8451940 PARAFUSO ALLEN COMCABECA pc 30,53 10

8240810 ARRUELA ESPECIAL pc 17,68 10

3158600 FLANGE DA CONEXAO pc 222,31 5

8240790 ARRUELA pc 17,68 10

2470000 ARRUELA DE AJUSTE pc 1,53 10

8240780 ARRUELA LISA pc 17,68 10

3958700 PARAFUSO CABECA SEXTAVADA pc 335,64 10

8141680 PARAFUSO CABECA SEXTAVADA - M12 pc 18,94 10

3849900 PLUG DE EXPANSÃO pc 208,98 10

3190901 TAMPA DO ROLAMENTO pc 19,07 5

8046170 CHAVETA PARALELA pc 17,68 10

3817400 JUNTA PC 17,68 8

8242710 ARRUELA LISA pc 58,57 10

8242720 ARRUELA LISA pc 58,57 10

8345620 SUPORTE DE SUSTENTACAO DE CABO 11 A 18MM pc 96,41 15

6790011 IMPULSOR pc 36961,72 5

6790012 IMPULSOR pc 36961,72 5

8275090 ANEL O PC 146,70 8

8275130 ANEL O pc 146,70 8

6421600 PLACA DE ATERRAMENTO pc 22,59 5

6485500 PT100-SENSOR DE TEMPERATURA PC 649,59 15

8353490 CONECTOR pc 27,10 15

8224550 PORCA SEXTAVADA pc 13,55 10

5200800 PARAFUSO GUIA pc 7,10 10

8304460 PARAFUSO ALLEN C/CABECA pc 13,55 10

2711000 JUNTA pc 64,25 8

8200740 PARAFUSO ALLEN C/CABECA pc 13,55 10

8240690 ARRUELA LISA pc 27,10 10

8210260 PARAFUSO ALLEN C/CABECA NYLOC pc 13,55 10

8434070 PARAFUSO CAB.SEXTAVADA pc 27,10 10

8435530 BUCHA DE VEDACAO pc 60,04 18

4394203 LUVA pc 60,04 5



8032750 KIT-ANEL O (3085) pc 106,54 8

8344230 TERMINAL pc 7,58 15

8435520 BUCHA DE VEDACAO pc 60,98 18

8141560 PARAFUSO CAB.SEXTAVADA pc 9,42 10

8200690 PARAFUSO ALLEN C/ CABECA pc 9,42 10

6997608 IMPULSOR - 3312 pc 82725,98 5

6997609 IMPULSOR pc 82725,98 5

8095050 PRISIONEIRO pc 9,42 10

8070620 CHAVETA PARALELA PC 9,42 10

8030500 PINO PARALELO pc 9,42 10

5829500 MOLA PRATO ESPECIAL pc 31,93 15

8224530 PORCA SEXTAVADA-INOX304 pc 4,75 10

8200360 PARAFUSO ALLEN C/ CABECA pc 4,75 10

5966501 ARRUELA LISA Pc 174,29 0

8302010 PARAFUSO ALLEN C/ CABECA-M8 pc 4,75 10

3059800 PARAFUSO OCO pc 57,13 10

8302970 PARAFUSO ALLEN C/CABECA-M8 pc 4,75 10

8342340 TERMINAL ILHOS SEM ISOLACAO 25mm² pc 4,75 5

8148300 PARAFUSO CABECA SEXTAVADA - M6 pc 4,75 10

6836701 EIXO-ROTOR pc 78718,82 5

7094200 CARCACA DO IMPULSOR - 3231 pc 43086,45 5

7232900 KIT DE PECAS PARA DEMONSTRACAO pc 16379,99 5

3913000 ALOJ. DO ROLAM.SUPERIOR pc 19617,95 5

4799903 IMPULSOR - C 3300 460 pc 52366,05 5

4799925 IMPULSOR - CURVA 468 pc 52366,05 5

5306406 CARCACA IMP. BI-PARTIDA SUPERIOR pc 34592,59 5

7028400 CARCACA DO IMPULSOR pc 18336,08 5

7028401 CARCACA DO IMPULSOR pc 18336,08 5

7028420 CARCACA DO IMPULSOR - 3153 pc 18336,08 5

7028700 CARCACA DO IMPULSOR pc 18336,08 5

7028703 VOLUTA pc 18336,08 5

7046500 CARCACA DO IMPULSOR - 3153 pc 18336,08 5

8240500 ARRUELA LISA pc 4,75 10

3191406 EIXO E ROTOR pc 39544,56 5

5425400 EIXO COMPLETO pc 39544,56 0

5086601 CARCACA DA BOMBA pc 9106,30 5

6175004 MANCAL DO ROLAM. SUPERIOR P/1CABO pc 23102,86 12

6834600 EIXO-ROTOR Pc 70718,75 5

3454802 EIXO COMPLETO pc 33495,84 5

7712303 KIT DE TRANSFORMACAO pc 14181,75 0

7712305 KIT DE TRANSFORMACAO pc 14181,75 0

6016204 IMPULSOR Pc 10891,96 5

3763200 CARCACA DO IMPULSOR pc 42236,58 5

6964839 IMPULSOR-CURVA 454 pc 9571,62 5

6964860 IMPULSOR - CURVA 456 pc 9571,62 5

5108100 CARCACA DO ESTATOR pc 19988,32 5

7119301 EIXO-ROTOR PC 8925,93 5

8259030 ANEL ELASTICO pc 4,75 10

8343400 TERMINAL ANEL REVESTIDO ( 0,5 A 1,5MM2 ) pc 4,75 5

6192008 ESTATOR 35-38-8A 380/220V pc 32641,24 5



6950317 CARCACA DO IMPULSOR pc 7886,14 5

6950318 VOLUTA DA BOMBA PC 7886,14 5

7089800 CARCACA DO IMPULSOR CPL. MT DN150 pc 21578,85 5

5822805 VERIFIQUE O DOC. AMB_2013_004  - PROPULSOR CPL-ANG.5ºpc 25001,99 5

5822809 PROPULSOR CPL-ANG.9º pc 25001,99 5

8032320 KIT-ANEL O (3102) pc 326,86 8

3199828 ESTATOR 35-28-4 380/220V pc 29403,21 5

3199830 ESTATOR 35-28-4 660/380V pc 29403,21 5

3199834 ESTATOR 35-28-4 440V pc 29403,21 5

3199838 ESTATOR 35-28-4 760/440V pc 29403,21 5

4156429 ESTATOR 27-26-8A pc 14794,20 5

2604405 CARCA EXTERNA pc 5991,75 5

7043932 IMPULSOR 3301 HARD IRON PC 30535,12 5

7692916 KIT N HARD IRON-CURVA 433 Pc 16750,29 5

7692917 KIT N HARD IRON-CURVA 434 Pc 16750,29 5

5732801 ESTATOR 54-66-4A pc 155396,03 5

7047101 VOLUTA DA BOMBA pc 30566,48 5

9405890 MANGUEIRA ISOLANTE pc 94,93 5

3816100 ARRUELA ESPECIAL pc 70,45 10

8237960 ARRUELA PC 29,98 10

8200600 PARAFUSO ALLEN COM CABECA - M10 pc 15,26 5

2829600 ARRUELA pc 9,04 10

8223620 PORCA SEXTAVADA-M20 pc 15,26 10

8306670 PARAFUSO ALLEN C/ CABECA ACO INOX-M6 pc 7,10 10

8141630 PARAFUSO CAB.SEXTAVADA-M12 pc 15,26 10

8274750 ANEL O´RING PC 15,26 8

7625900 IMPULSOR - 640 PC 24869,07 5

7625911 IMPULSOR - 641 PC 24869,07 5

7625921 IMPULSOR - 642 PC 24869,07 5

7626027 IMPULSOR - 3202 C456 PC 24869,07 5

7626035 IMPULSOR - 3202 c458 pc 24869,07 5

7626043 IMPULSOR PC 24869,07 5

7626051 IMPULSOR - 3202 - CURVA 462 pc 24869,07 5

7626108 IMPULSOR - 3202 pc 24869,07 5

7626115 IMPULSOR -  CURVA 467 pc 24869,07 5

5701129 ESTATOR 35-32-16A pc 29588,39 5

5701138 ESTATOR 35-32-16A pc 29588,39 5

6739539 ESTATOR  35-32-16A pc 29588,39 5

8274060 ANEL O PC 15,26 8

8302990 PARAFUSO ALLEN C/ CABECA-M8 pc 5,30 10

6083100 ARRUELA DE PRESSAO pc 21,90 10

8173860 PARAFUSO CABECA CIL.C/FENDA pc 5,30 10

6419402 ESTATOR - 21-15-4A pc 6480,79 5

8200490 PARAFUSO ALLEN C/ CABECA pc 5,30 10

6419406 ESTATOR 21-15-4A-660V/380V Pc 6480,79 5

8451200 PARAFUSO ALLEN C/ CABECA pc 5,30 10

8274630 ANEL O pc 5,30 8

6419407 ESTATOR - 380V/220V Pc 6480,79 5

6419409 ESTATOR - 440V Pc 6480,79 5

6037904 IMPULSOR - CURVA 630 pc 28612,23 5



2498401 PORCA PC 48,09 10

6037905 IMPULSOR-CURVA 655 pc 28612,23 5

8141270 PARAFUSO CAB.SEXTAVADA pc 5,30 10

8262000 ANEL DE RETENCAO P/ FUROS PC 5,30 10

6037906 IMPULSOR Pc 28612,23 5

6037910 IMPULSOR-DRIVE 605 Pc 28612,23 5

8303480 PARAFUSO CABECA SEXTAVADA - M12X40 pc 16,43 10

6211000 IMPULSOR - 3231 pc 28612,23 5

6211004 IMPULSOR PC 28612,23 5

3038200 CHAPA ISOLANTE pc 27,87 5

2797602 TUBO pc 123,75 5

6211012 IMPULSOR-CURVA 430 Pc 28612,23 5

8274770 ANEL O pc 16,43 8

8200110 PARAFUSO ALLEN C/CABECA pc 1,84 10

8241080 ARRUELA LISA pc 10,06 10

8244130 ARRUELA ENCOSTO DIN988-S pc 16,43 10

2986200 ARRUELA DE AJUSTE pc 4,59 10

8280860 ANEL O pc 194,65 8

8437500 TERMOPAR-80ºC pc 194,65 15

6524200 EIXO E ROTOR-30-18-6A pc 17975,26 5

5478805 CARCAÇA DO IMPULSOR pc 25372,36 5

5911403 ESTATOR 43-56-4A pc 97638,87 5

8337080 ROLAMENTO 2CARR.ESFERAS CONT.ANGULAR pc 5441,01 2

5015800 PLACA DE LIGACAO pc 261,70 5

6473202 KIT DE TRANSF.PARA BOMBAS "N"-3152MT pc 21645,28 5

6357001 ESTATOR  35-29-4A pc 34606,80 5

6016403 IMPULSOR - CURVA 822 Pc 19096,22 5

6836706 EIXO-ROTOR pc 67015,43 5

5822915 PROPULSOR COMPLETO ANG15 pc 39867,43 5

7304709 PROPULSOR CPL. ANG 09 pc 39867,43 5

7304711 PROPULSOR CPL. ANG 11 pc 39867,43 5

7713011 KIT DE TRANSFORMACAO pc 35281,02 0

3813330 ESTATOR 25-15-6A pc 10089,12 5

8200130 PARAFUSO ALLEN C/CABECA pc 1,84 10

6135604 KIT DE VEDACAO Pc 165,57 8

8244150 ARRUELA ENCOSTO DIN988-S pc 16,98 10

8259200 ANEL ELASTICO-EIXO pc 18,15 10

8259180 ANEL ELASTICO pc 18,15 10

6421701 ENTRADA DE CABO pc 590,71 5

8277210 ANEL ORING-NBR pc 172,36 8

7046100 CARCACA DO IMPULSOR - SH DN100 pc 15591,83 5

5418001 EIXO pc 1991,68 5

3988827 IMPULSOR pc 57344,12 5

7040106 CARCACA DO IMPULSOR -NS/MT DN150 pc 18711,11 5

7040800 CARCACA DO IMPULSOR - HT DN100 pc 18711,11 5

7046800 CARCACA DO IMPULSOR pc 18711,11 5

7235400 KIT ANEL O pc 1319,43 8

8304450 PARAFUSO ALLEN C/CABECA-M8 pc 5,79 10

4389004 IMPULSOR pc 3984,60 5

6472709 ESTATOR pc 10825,05 5



6151313 IMPULSOR PC 29774,50 5

8235760 ARRUELA LISA - INOX 316 pc 1,16 10

7746600 CRIVO pc 3620,24 5

7044200 CARCACA DA BOMBA PC 36876,29 5

6666900 ROLAMENTO ROLOS CILIND.COMPLETO-NJ Pc 3425,58 2

2986201 ARRUELA DE AJUSTE pc 9,73 10

3845214 EIXO ROTOR pc 26051,24 5

4084012 ESTATOR 2,4KW 60HZ4P pc 3767,39 5

3763201 CARCACA DO IMPULSOR-MT pc 39079,27 5

4432900 CAIXA DE ACOPLAMENTO pc 11864,76 5

5031604 ALOJAMENTO DO ROLAMENTO INFERIOR pc 8930,66 5

8141320 PARAFUSO CAB.SEXTAVADA pc 5,79 10

8235200 ARRUELA LISA pc 1,16 10

8141550 PARAFUSO CAB.SEXTAVADA pc 8,32 10

6109907 ESTATOR 35-45-6A 220VD Pc 44648,49 5

8200510 PARAFUSO ALLEN C/ CABECA pc 5,79 10

8235740 ARRUELA LISA- INOX 316 pc 0,70 10

8220210 PAR.AUTO ATARR.CAB.PANELA pc 1,16 10

8235160 ARRUELA LISA-A8-INOX 304 pc 0,70 10

8269510 PLUG PROTETOR pc 5,79 18

8227250 PORCA SEXTAVADA pc 0,70 10

3827700 ARRUELA PC 63,79 10

8173420 PARAFUSO CABECA CIL.C/FENDA pc 0,70 10

8357640 ROLAMENTO DE ROLOS CILINDRICOS pc 2886,67 12

8173320 PARAFUSO CABECA CILINDRICA C/FENDA pc 0,70 10

8273900 ANEL O pc 1,16 8

5693803 ARRUELA pc 61,42 10

8263860 ANEL DE TRAVA pc 5,79 10

8274650 ANEL O pc 5,79 8

8262010 ANEL ELASTICO pc 5,79 5

8223300 PORCA  AÇO INOX - M5 pc 0,70 10

8225790 PORCA SEXTAVADA BAIXA pc 18,94 10

8220050 PARAF.CAB.CILIND. C/ FENDA POSIDRIV. pc 0,70 10

8248610 ARRUELA DE PRESSAO pc 1,16 10

8235730 ARRUELA LISA pc 0,70 10

2470001 ARRUELA DE AJUSTE pc 6,20 10

8173400 PARAFUSO CAB.CIL.C/FENDA pc 0,70 10

3913900 TUBO pc 79,03 5

3930300 ARRUELA pc 36,91 10

7188100 ARRUELA ESPECIAL pc 21,90 0

8200530 PARAFUSO ALLEN C/CABECA pc 7,10 10

8173440 PARAFUSO CAB.PANELA pc 1,16 10

8240540 ARRUELA LISA pc 7,10 10

8211840 PARAFUSO ALLEN C/ CABECA ESCARIADA pc 1,84 10

8392710 ADAPTADOR DE MANGUEIRA - 2" PC 95,88 5

8277950 ANEL O pc 5,79 8

8220880 REBITE AUTO ATARRACHANTE pc 0,70 10

8248870 ARRUELA DE PRESSAO Pc 1,16 10

8273850 ANEL O´RING-NBR pc 0,70 8

4435701 LUVA pc 72,83 5



7043240 IMPULSOR pc 30496,63 5

7043260 IMPULSOR pc 30496,63 5

8259060 ANEL ELASTICO pc 7,10 10

8245630 PARAF.CAB.ABAULADAC/FENDA POZIDRIV pc 0,70 10

8245660 PARAFUSO CAB. CILIND.ABAUL. POSIDRIV pc 0,70 10

7043310 IMPULSOR pc 30496,63 5

7043320 IMPULSOR pc 30496,63 5

8342360 LUVA DE ISOLACAO pc 0,70 5

8342380 TERMINAL ILHOS S/ISOL.1,5mm² pc 0,70 5

8273830 ANEL O pc 0,70 8

3191400 EIXO E ROTOR pc 40674,53 5

8223510 PORCA SEXTAVADA-M3 pc 0,70 10

8303230 PARAFUSO ALLEN COM CABECA pc 8,32 10

3191401 EIXO E ROTOR pc 40674,53 5

2498400 PORCA ESPECIAL pc 94,73 10

8057770 PINO ELASTICO-INOX pc 0,70 10

5639300 ARRUELA pc 61,42 10

8467860 UNIAO DE COMPRESSAO PARA TUBOS pc 176,05 0

8454370 ABRACADEIRA pc 57,20 10

8171480 PARAFUSO CAB. COM FENDA pc 0,70 10

8227260 PORCA SEXTAVADA - M6 pc 1,16 10

8245650 PARAFUSO CAB.CIL.ABAULADA POSIDRIV pc 0,70 0

3347101 ARRUELA DE AJUSTE pc 4,59 10

6525300 ARRUELA LISA PC 27,57 10

2797601 TUBO pc 161,32 5

6656807 KIT DE REPARO - 4670/4680 pc 15602,07 5

6384611 PLACA DE FIXACAO COMPLETA - 4670/4680 pc 26730,20 5

6038000 IMPULSOR-CURVA 655 pc 103770,65 5

6038004 IMPULSOR PC 103770,65 5

6038010 IMPULSOR-DRIV UNIT- 605 pc 103770,65 5

6656810 KIT DE REPARO pc 4464,88 5

6018956 KIT DE REPARO pc 2026,80 5

2532100 ARRUELA 8 FUROS pc 9,73 10

6211118 IMPULSOR - C 3231 370mm pc 103770,65 5

6211119 IMPULSOR - C 3231 395mm pc 103770,65 5

8382040 LTU701-SENSOR DE NIVEL PIEZORRESISTIVO pc 12404,20 0

8261900 ANEL DE TRAVA pc 1,84 10

2831301 PARAFUSO ENTALHADO Pc 153,13 10

3034403 PARAFUSO DE INSPECAO pc 33,31 10

6836803 EIXO pc 36273,31 0

6018954 KIT DE REPARO pc 1802,85 5

4717300 ARRUELA ESPECIAL pc 99,85 10

6018952 KIT DE REPAROS    3057.181 pc 1789,64 5

8032350 KIT ANEL O P/3152 pc 688,98 8

5894400 PORCA ESPECIAL COMPLETA pc 188,66 10

2986202 ARRUELA DE AJUSTE pc 6,20 10

7508400 ANEL pc 147,42 5

6276700 REFORCO DO CABO FLEXIVEL pc 609,75 5

7691600 KIT DE RECONSTRUCAO pc 27651,32 5

7920600 PASSAGEM DE CABO pc 128,19 5



6836800 EIXO SEM ROTOR Pc 41230,01 5

6059620 IMPULSOR Pc 26428,73 5

6059630 IMPULSOR - CURVA 466 pc 26428,73 5

6059640 IMPULSOR - CURVA 468 pc 26428,73 5

6086960 IMPULSOR pc 26428,73 5

6697232 IMPULSOR PC 26428,73 5

3812629 ESTATOR 7414 pc 9177,55 5

3812634 ESTATOR-440V/260V ( 25-15-4A ) pc 9177,55 5

3812638 ESTATOR 7414-760V/440V pc 9177,55 5

8240620 ARRUELA LISA INOX PC 18,94 10

4435906 EIXO pc 3890,80 0

4436002 EIXO COMPLETO PC 3890,80 5

3824304 CARCACA DO ESTATOR pc 76653,46 5

6510400 TRILHO DA PLACA DE BORNE pc 108,50 5

8032490 KIT ANEL O P/BOMBA pc 434,53 8

5031606 ALOJAMENTO DO ROLAMENTO pc 20558,08 5

8415910 BUCHA DE VEDACAO (20)-22 pc 600,61 8

8423270 ROLAMENTO DE ESFERAS PC 9728,29 2

2651902 EIXO COMPLETO PC 4000,00 5

5785002 EIXO ROTOR pc 7463,54 5

6274400 ANEL DE DESGASTE pc 13032,76 5

4817210 IMPULSOR DIAMENTRO 350MM pc 21860,82 5

5695901 ESTATOR-25-26-12A pc 14499,81 5

5695929 ESTATOR-25-26-12A pc 14499,81 5

5695931 ESTATOR  25-26-12A pc 14499,81 5

5695934 ESTATOR-25-26-2A-440V pc 14499,81 5

6070403 EIXO E ROTOR-30-29-4A pc 16337,23 5

6070404 EIXO E ROTOR-30-29-4A pc 16337,23 5

6524203 EIXO E ROTOR pc 16337,23 5

6062202 IMPULSOR - CURVA 821 Pc 29022,47 5

4817201 IMPULSOR pc 24505,84 5

6252900 MANCAL DO ROLAM. SUPERIOR P/1CABO pc 25149,22 12

6388300 TAMPA DE SUCCAO pc 830,85 5

7693152 KIT IMPULSOR N - CURVA 643 pc 35551,66 5

7087131 IMPULSOR PC 25663,85 5

7359001 KIT DE TRANSFORMACAO BOMBA N 3085 C461 UN 7097,98 5

7359003 KIT DE TRANSFORMACAO - 3085 160 - CURVA 463 pc 7097,98 5

5822909 USE 7712909 - PROPULSOR pc 41856,74 5

6851665 IMPULSOR-CURVA 277 pc 16412,71 5

6509004 CARCACA DO ESTATOR pc 16398,93 5

6062262 IMPULSOR - CURVA 624 Pc 29082,27 5

7047300 ANEL DE INSERTO 3202 Pc 16769,30 5

3845608 EIXO ROTOR Pc 16280,26 5

5075000 EIXO-ROTOR Pc 14628,03 5

5701503 EIXO COMPLETO - 4680 pc 14628,03 0

3851300 CARCACA EXTERNA COMPLETA pc 30784,80 5

6175014 MANCAL DO ROLAM. SUPERIOR P/2 CABOS pc 25951,58 12

6493001 KIT DE TRANSF.P/BOMBAS "N"-3127LT pc 8261,17 5

6493002 KIT DE TRANSF.P/BOMBAS "N"-3127LT pc 8261,17 5

6500600 KIT TRANSFORMACAO N pc 8261,17 5



6500601 KIT N COMPLETO P/ 3127 MT pc 8261,17 5

6500602 KIT N COMPLETO N - MT pc 8261,17 5

6633001 KIT N COMPLETO BOMBA 3127HT pc 8261,17 5

6633002 KIT DE TRANSFORMACAO BOMBA N3127-488 pc 8261,17 5

6633003 KIT N COMPLETO BOMBA 3127 HT pc 8261,17 5

7040636 IMPULSOR pc 19831,13 5

7040647 IMPULSOR - 3171 c434 pc 19831,13 5

7040658 IMPULSOR - HARD IRON pc 19831,13 5

7040668 IMPULSOR - CURVA 436 pc 19831,13 5

7041317 IMPULSOR pc 19831,13 5

7041334 IMPULSOR - 3171 c453 pc 19831,13 5

7041350 IMPULSOR pc 19831,13 5

7043550 IMPULSOR pc 19831,13 5

7043565 IMPULSOR pc 19831,13 5

6987139 IMPULSOR pc 12669,55 5

6987208 IMPULSOR 3153 c433 PC 12669,55 5

6987242 IMPULSOR - N 3153 434 pc 12669,55 5

6987265 IMPULSOR - N 3153 436 pc 12669,55 5

6992627 IMPULSOR - HARD IRON PC 12669,55 5

6992648 IMPULSOR - HARD IRON PC 12669,55 5

6992654 IMPULSOR - 3153 CURVA 276 PC 12669,55 5

7032009 IMPULSOR - CURVA 462 pc 12669,55 5

7032022 IMPULSOR pc 12669,55 5

7032032 IMPULSOR - 3153 c464 pc 12669,55 5

7032046 IMPULSOR pc 12669,55 5

7612732 IMPULSOR PC 12669,55 5

5822807 PROPULSOR COMPLETO - USE 7712407 pc 23810,31 5

7289011 PROPULSOR pc 23810,31 0

6588623 OBSOLETO - USE 7712203 - PROPULSOR CPL-ANG.3ºpc 16527,15 5

6588629 PROPULSOR CPL-ANG.9º pc 16527,15 5

7084800 IMPULSOR pc 27766,19 5

4293600 GUIA DESLIZANTE - 4400 pc 2276,59 5

6511131 IMPULSOR PC 26112,51 5

8235250 ARRUELA LISA pc 4,16 10

6106100 ALOJAMENTO DO ROLAMENTO Pc 24422,76 5

6106102 ALOJAMENTO DO ROLAMENTO Pc 24422,76 5

6109809 ESTATOR 35-45-6A Pc 37830,62 5

6059600 IMPULSOR Pc 23305,15 5

7013217 IMPULSOR - CURVA 630 pc 73880,76 5

9419940 CABO ELETRICO -S3X25+3X16/3+S(4X0.5) m 412,52 0

9405810 LUVA DE ISOLACAO pc 51,35 5

8141340 PARAFUSO CAB.SEXTAVADA pc 6,47 10

4435700 LUVA pc 59,96 5

8200340 PARAFUSO ALLEN C/CABECA pc 4,16 10

6472501 ESTATOR ( 460V ) pc 8816,72 5

6472507 ESTATOR 3171 / 5100 pc 8816,72 5

8275240 ANEL ORING- VITON pc 182,28 8

7027000 ANEL DE INSERTO PC 7406,57 5

7027100 ANEL DE INSERTO pc 7406,57 5

6473200 KIT DE TRANSF.PARABOMBAS "N"-3152MT pc 20201,99 5



6473201 KIT DE TRANSF.PARABOMBAS "N"-3152MT pc 20201,99 5

7046000 ANEL DE INSERTO pc 15060,10 5

5306600 DIFUSOR DE ENTRADA pc 10896,22 5

7085000 IMPULSOR - CURVA 870 pc 51020,00 5

4817207 IMPULSOR-CURVA 462 pc 20113,20 5

3965500 PLACA DE VEDACAO PC 2043,91 5

6062271 IMPULSOR COMPLETO-CURVA 625 pc 25347,63 5

6142101 EIXO pc 6490,26 0

6018951 KIT DE REPARO pc 2298,78 5

2502800 JUNTA pc 58,58 8

6653301 CRIVO - 2670 pc 4505,89 5

5699100 LUVA pc 226,65 5

6078200 TAMPA DO ALOJAMENTO DO SELO pc 10797,79 5

7046200 ANEL DE INSERTO pc 4916,41 5

6085600 TAMPA DO ALOJAMENTO DO SELO pc 12012,51 5

4578900 DISPOSITIVO DE MONTAGEM DO SELO-3102 pc 843,82 8

6943003 JET RING COMPLETO Pc 36748,09 5

6175006 MANCAL DO ROLAM. SUPERIOR P/2 CABOS pc 23572,89 12

6997517 IMPULSOR pc 122999,31 5

6468802 CAMARA DE OLEO pc 39739,21 5

8080710 ANEL O pc 207,94 8

7160400 CARCACA DO ESTATOR pc 39800,92 5

6836712 EIXO-ROTOR pc 81377,55 5

8332420 ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS pc 60,79 2

6382700 BUCHA PC 94,13 5

8237030 ARRUELA LISA pc 6,47 10

5917900 ANEL DE INSERTO pc 806,59 5

8365030 LSU100-SENSOR ULTRASSONICO PC 15785,80 5

3989002 CARCACA DO IMPULSOR-MT pc 5327,07 5

3989021 CARCACA DA BOMBA pc 5327,07 5

4038300 CARCACA DA BOMBA pc 5327,07 5

4038700 CARCACA DO IMPULSOR pc 5327,07 5

5214700 CARCACA DO IMPULSOR PC 5327,07 5

4581301 PROPULSOR pc 7838,64 5

5691400 TAMPA DE FIXACAO DO ROLAMENTO pc 17,53 5

8435810 BUCHA DE VEDACAO pc 220,77 8

6077212 TAMPA DA CAIXA LIG.-2 ENTRADAS pc 8389,39 5

7692937 KIT N HARD IRON-CURVA 274 Pc 16778,77 5

4264700 PORCA pc 178,15 0

8297000 KIT DE ANEL ORING pc 1978,07 8

6376513 PLACA DE FIXACAO COMPLETA pc 8940,13 5

4436800 TRILHO pc 46,80 5

3988807 IMPULSOR pc 18574,91 5

8332480 ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS pc 294,39 12

6587020 IMPULSOR pc 184637,80 5

5305701 TAMPA pc 24802,60 5

8278870 ANEL ORING PC 233,60 8

5306506 CARCACA IMP. BI-PARTIDA INFERIOR pc 46115,54 5

5841100 ANEL DE DESGASTE pc 9737,76 5

2804700 CRIVO pc 16496,34 5



6588627 IMPULSOR COMPLETO pc 15738,98 5

6588633 USE 7712213 - PROPULSOR CPL-ANG.13º pc 15738,98 5

7241703 PROPULSOR ANG. 3GRAUS - 4650.410/490/510/590 / 4660.410/490pc 15738,98 5

7241707 PROPULSOR pc 15738,98 0

7241711 PROPULSOR pc 15738,98 0

7241713 PROPULSOR COMPLETO pc 15738,98 5

7045500 CARCACA DO IMPULSOR pc 40788,47 5

3371401 ANEL ESPACADOR pc 28,56 5

4617700 LUVA pc 73,62 5

8271380 ANEL O pc 2205,35 8

3843100 IMPULSOR CURVA 630-50HZ Pc 11520,07 5

4163700 EIXO pc 9187,02 0

3452520 ANEL DE DESGASTE pc 3527,61 5

8256280 ARRUELA DE PRESSÃO pc 1,45 10

5700804 ALOJAMENTO DO ROLAMENTO pc 29156,32 5

6252902 CARCACA DA CONEXCAO Pc 29156,32 5

5741812 IMPULSOR pc 29274,57 5

5741826 IMPULSOR-CURVA 631 pc 29274,57 5

7149800 EIXO COMPLETO pc 17153,88 5

7244601 CARCACA EXTERNA pc 1248,64 5

7706000 CARCACA EXTERNA pc 1248,64 5

5490900 PROPULSOR pc 19480,26 5

5490901 PROPULSOR CPL. ANG.11º pc 19480,26 5

7532900 KIT DE MONTAGEM pc 2340,66 5

4085600 IMPULSOR COMPLETO - C 3300 CURVA 638 pc 27954,16 5

6085200 CARCACA DO ESTATOR pc 36145,09 5

7040100 CARCACA DO IMPULSOR-NP/MT DN150 pc 17462,47 5

7742700 TAMPA PRINCIPAL pc 9130,05 5

5159900 ALOJAMENTO DO ROLAMENTO Pc 4852,23 5

3843300 IMPULSOR - CURVA 434 pc 17703,16 5

3845603 EIXO pc 14523,56 5

7445300 ANEL DE INSERTO PC 11826,80 5

7019623 IMPULSOR CPL. pc 51511,41 5

3772300 TAMPA DA SUCÇÃO Pc 2181,60 5

8435900 BUCHA DE VEDACAO pc 329,97 8

5034501 ALOJAMENTO DO ROLAMENTO pc 7477,82 5

6811300 PASSAGEM DE CABO Pc 398,47 5

6477607 ESTATOR - 30-23-6A pc 17282,02 5

6072500 TRILHO DA PLACA DE BORNE pc 127,73 5

7042700 ANEL DE INSERTO - HAD IRON pc 14770,45 5

7044500 ANEL DE INSERTO - 3202 pc 14770,45 5

6085901 CAMISA DE REFRIGERACAO-INOX pc 8090,26 5

7204505 SELO MECANICO pc 1707,83 10

6476201 ESTATOR 25-17-4A pc 10910,50 5

7013405 IMPULSOR - CURVA 630 pc 82191,82 5

7013407 KIT IMPULSOR-CURVA 630 Pc 82191,82 5

7013409 IMPULSOR COMPLETO-CURVA 630 pc 82191,82 5

6052000 TAMPA ROLAMENTO pc 117,15 5

2800601 GUARNICAO pc 1001,04 8

5624300 ANEL DA BASE DA ESFERA pc 561,72 5



8278610 ANEL ORING pc 256,36 8

6715606 KIT DE ANODO DE ZINCO - 3202 pc 2187,27 0

6065200 ANEL pc 1740,05 5

4972200 ARRUELA pc 74,91 10

6836700 EIXO-ROTOR pc 78766,25 5

2504801 ARRUELA DE AJUSTE pc 6,20 10

6508401 PASSAGEM DE CABO pc 504,11 5

6508400 CONECTOR pc 504,11 5

6508403 PASSAGEM DE CABO pc 504,11 5

5077500 CHAVETA pc 36,68 10

7692944 KIT IMPULSOR N - CURVA 434 pc 19124,17 5

6111401 ANEL pc 568,90 5

6111101 TUBO Pc 590,52 5

5108400 TAMPA DO ALOJ.ROLAMENTO pc 1409,17 5

6997221 IMPULSOR pc 55613,54 5

5565702 MEMBRANA INTERNA pc 465,73 5

3988806 IMPULSOR-CURVA 636 pc 18980,82 5

6663400 ALCA DE LEVANTAMENTO pc 2195,88 5

9405170 ESPAGUETE DE ISOLACAO-D20 pc 76,19 15

3913100 ANEL pc 631,38 5

8303860 PARAFUSO ALLEN C/ CABECA-M6 pc 208,40 0

7712203 KIT DE TRANSFORMACAO pc 13797,17 0

7712207 KIT DE TRANSFORMACAO pc 13797,17 0

7712213 KIT DE TRANSFORMACAO pc 13797,17 0

4435100 TAMPA DA CAIXA DE LIGACAO pc 1613,19 5

4435000 TAMPA CAIXA DE LIGACAO pc 1613,19 5

4145800 PRESILHA pc 111,88 5

8357470 ROLAMENTO ROLOS CILINDRICOS NJ 222ECP Pc 2331,20 12

6650700 TAMPA DE DESGASTE pc 7359,14 5

4346203 IMPULSOR-CURVA 646 pc 26877,39 5

4084062 ESTATOR-440V/260V 15-10-4A pc 3864,76 5

4084066 ESTATOR-380V/220V 15-10-4A pc 3864,76 5

4084067 ESTATOR  15-10-4A pc 3864,76 5

8178970 ANEL O pc 3,21 8

8241370 ARRUELA LISA - INOX pc 44,90 10

8243100 ARRUELA LISA pc 44,90 10

8273730 ANEL DE VEDACAO pc 44,90 8

7042500 VOLUTA DA BOMBA pc 28638,79 5

7042506 VOLUTA DA BOMBA pc 28638,79 5

6837200 EIXO pc 53294,23 0

6508001 ALOJAMENTO DO ROLAMENTO pc 1680,72 5

4038625 IMPULSOR TORQUE FLOW pc 2638,63 5

4296513 IMPULSOR-CURVA 471 Pc 2638,63 5

4296514 IMPULSOR Pc 2638,63 5

6096200 ANEL DE INSERTO pc 10611,38 5

6081200 CAMISA DE REFRIGERACAO pc 6072,47 5

6056101 ENTRADA DE CABO pc 1630,02 5

7201700 LUVA pc 2662,26 5

6907003 JET RING COMPLETO Pc 18268,43 5

3059802 PARAFUSO OCO pc 66,16 10



8141080 PARAFUSO CAB.SEXTAVADA pc 4,16 10

8305600 TUBO ROSCADO-G3" pc 356,09 5

6403009 EIXO-ROTOR PC 2172,13 5

7340600 ANEL DE INSERTO pc 9937,15 5

3032420 CARCACA DO IMPULSOR PC 7482,55 5

3032421 CARCACA DO IMPULSOR PC 7482,55 5

3033520 CARCACA DO IMPULSOR pc 7482,55 5

3873220 CARCACA DO IMPULSOR-CP pc 7482,55 5

3873250 CARCACA DO IMPULSOR-NP/SH pc 7482,55 5

4296220 CARCACA DA BOMBA pc 7482,55 5

4298100 IMPULSOR pc 56532,23 5

6493301 KIT DE TRANSFORMACAO BOMBA N 3202-641 UN 29873,23 5

4448408 IMPULSOR-CURVA 259-50HZ pc 2307,42 5

5978701 FLANGE DA ENTRADA DO CABO pc 2887,91 5

6997000 IMPULSOR pc 46875,19 5

8454380 ABRACADEIRA  90-110MM - ACO INOX pc 62,10 5

8276850 ANEL O PC 1,84 8

6448706 ESTATOR 440V/220V-2,8kW pc 2416,65 5

6493901 ALOJAMENTO DO SELO pc 2127,84 5

8227270 PORCA DE TRAVA pc 1,84 10

6421200 TAMPA DA CARCACA DE OLEO Pc 3288,78 5

3347100 ARRUELA DE AJUSTE pc 1,53 10

6475101 ESTATOR-460V 25-12-4A pc 8038,03 5

3368100 GUIA DO ROLAMENTO pc 1243,52 5

4368200 CARCACA DA BOMBA pc 48902,48 5

6507800 DIFUSOR DE ENTRADA pc 4073,75 5

5565400 ESFERA ( FERRO FUNDIDO ) pc 1020,27 12

5866800 JOELHO DE SAIDA pc 511,29 10

8174030 PARAF. DE INSPECAO pc 18,94 10

6272700 ANEL DE VEDACAO INFERIOR pc 22,82 8

3816200 ARRUELA pc 142,63 10

8274020 ANEL O pc 10,06 8

6018953 KIT DE REPARO pc 1957,14 5

7740700 JUNTA pc 41,31 12

7237800 KIT DE ANEL ORING - 2250 pc 1284,30 8

8032880 KIT DE ANEIS DE VEDACAO pc 528,13 8

8095070 PRISIONEIRO pc 10,06 10

8305650 KIT ANEL O' pc 163,71 8

4820101 SUPORTE DO CABO COMPLETO pc 218,70 15

3367500 ARRUELA pc 22,82 10

7692835 KIT IMPULSOR N - CURVA 488 pc 13070,71 5

6945301 ESTATOR-15-14-2B-440V Pc 4344,25 5

6945303 ESTATOR-15-14-2B-380V Pc 4344,25 5

6945304 ESTATOR-15-14-2B-440V/220V-9PONTAS pc 4344,25 5

6945306 ESTATOR-15-14-2B-220VD pc 4344,25 5

6510800 GUIA DESLIZANTE P/ 3" pc 1448,11 5

3366634 ESTATOR 30-19-2A-440V/260V pc 22091,56 5

3366638 ESTATOR 30-19-2A-760V/440V pc 22091,56 5

6876701 ESTATOR-380V-220V-50HZ Pc 1656,97 5

8330240 ROLAMENTO 2 CARR.ESF.CONT.ANG.C/PROT.3314Apc 3204,81 12



5911201 ESTATOR 43-44-4A pc 81448,80 5

8340450 ROLAMENTO DE ESFERAS CONT. ANG.7322 pc 6138,91 12

8353510 PLACA DE ISOLACAO pc 8,32 5

5978708 FLANGE DA ENTRADA DO CABO pc 3296,03 5

6419502 ESTATOR-23-13-3A 400V/230V pc 5892,02 5

4369700 DISPOSITIVO DE MONTAGEM DO SELO-3127 pc 779,80 8

2986210 ARRUELA DE AJUSTE pc 5,21 10

6419509 ESTATOR-21-13-4A 380V pc 5892,02 5

3030900 CHAPA DE ATERRAMENTO-INOX pc 7,12 5

6858600 TAMPA pc 139,70 5

6864300 PORCA DE AJUSTE-M8 pc 98,46 10

2804603 ARRUELA DE AJUSTE pc 4,75 0

6389307 ESTATOR-200-220VY 13-08-2B pc 2027,34 5

5501400 SUPORTE pc 1317,89 5

6808500 ALOJAMENTO DO ROLAMENTO Pc 18972,28 5

6808502 ALOJAMENTO DO ROLAMENTO Pc 18972,28 5

5565801 MEMBRANA EXTERIOR pc 295,30 5

8304480 PARAFUSO ALLEN C/CABECA pc 4,16 10

8193890 PARAFUSO CAB.ESCARIADA C/FENDA pc 1,84 10

6929907 ESTATOR 25-19-4A pc 10687,36 5

8409450 ROLAM.UMA CARREIRA ESF.CONT. ANGULAR pc 1424,36 12

6420800 PLACA DE ATERRAMENTO pc 57,61 5

5963704 ANEL DE VEDACAO SUPERIOR pc 133,98 8

6316100 PLACA GUIA pc 85,95 5

8259080 ANEL ELASTICO pc 8,32 5

3747500 ADAPTADOR PC 1900,50 5

5031605 SUPORTE DO ROLAMENTO pc 9766,25 5

6837400 EIXO - ROTOR pc 80404,28 5

6085900 CAMISA DE REFRIGERACAO pc 4116,38 5

6800100 PORCA CILINDRICA 5100.300/310 pc 4151,97 10

5979802 ANEL ESPACADOR pc 117,15 5

4865406 IMPULSOR-CURVA 263 pc 2642,89 5

6079501 CAMISA DE REFRIGERACAO pc 14314,70 5

6650600 ADAPTADOR pc 11242,84 5

7742900 ALCA DE ICAMENTO Pc 688,43 5

8303210 PARAFUSO ALLEN C/ CABEÇA pc 10,06 10

3193100 TAMPA DE SUCCAO pc 15297,44 5

8107770 BUCHA DE VEDACAO pc 99,73 8

5110805 IMPULSOR-CURVA 473-60HZ Pc 1890,79 5

5110806 IMPULSOR PC 1890,79 5

5550101 IMPULSOR - 481 pc 1890,79 5

6457802 IMPULSOR - CURVA 472 pc 1890,79 5

6457803 IMPULSOR - CURVA 473 pc 1890,79 5

6109601 ESTATOR-760V/440V pc 48783,81 5

6109606 ESTATOR-660V/380V pc 48783,81 5

6109607 ESTATOR-380V/220V pc 48783,81 5

7032200 PINO GUIA pc 344,25 5

8336170 ROLAMENTO CONT.ANG. 1 CARR.ESF.7320BEM pc 4263,54 2

7093800 CRIVO pc 1918,14 5

7093900 CRIVO pc 1918,14 5



7028800 ANEL DE INSERTO pc 5654,68 5

7204510 SELO MECANICO PC 1837,88 10

8330280 ROLAMENTO 2 CARR.ESFERAS CONT.ANGULAR C/PROT.3319Apc 5901,57 12

2986209 ARRUELA DE AJUSTE pc 4,59 10

5501901 PLACA DE LIGACAO pc 2539,79 5

5444602 MOLA SUPERIOR ( PT 100 ) PC 64,33 15

6558003 ENTRADA DE CABO pc 1080,27 5

3991801 IMPULSOR-CURVA 244 pc 1162,27 5

7692804 KIT N HARD IRON-CURVA 438 Pc 10511,65 5

7692819 KIT IMPULSOR N - CURVA 438 - CHOPPER pc 10511,65 5

7824600 KIT ANEL O pc 1327,00 8

3191201 CARCACA EXTERNA pc 14632,76 5

8244090 ARRUELA ENCOSTO DIN988-S pc 8,86 10

6082700 TIRA DE ACO INOX pc 97,92 5

8258920 ANEL ELASTICO pc 1,84 10

8280930 ANEL O-FPM pc 270,64 8

7126801 MOLA DE COMPRESSÃO pc 86,57 15

6412500 UNIDADE DA CARCACA DA MOLA Pc 927,91 5

5852601 SELO MECANICO P/ DU 805/815/835/845/862/865/872/882/892pc 43436,50 10

6558002 ENTRADA DE CABO pc 1838,84 5

7041600 ANEL DE INSERTO PC 2461,78 5

7044800 ANEL DE INSERTO Pc 2461,78 5

7058000 ANEL DE INSERTO - 3127 pc 2461,78 5

7058100 ANEL DE INSERTO pc 2461,78 5

7058200 ANEL DE INSERTO - 3127 pc 2461,78 5

7074700 ANEL DE INSERTO - 3102 pc 2461,78 5

5848600 BUCHA pc 102,24 5

6316200 PLACA GUIA pc 118,61 5

5053700 ARRUELA 11 FUROS pc 17,38 10

3977912 EIXO ROTOR pc 2532,95 5

7119214 ESTATOR 19-14-2A - 9 PONTAS pc 7995,34 5

5418000 EIXO COMPLETO - 3067 pc 1685,45 5

7046600 ANEL DE INSERTO - 3153 pc 4035,66 5

8262490 ANEL ELASTICO pc 183,73 10

8256260 ARRUELA ONDULADA pc 122,49 10

7372400 EIXO COMPLETO pc 9718,75 0

7187400 TAMPA DO SELO MECANICO pc 3765,02 5

6376514 PLACA DE FIXACAO COMPLETA pc 11195,34 5

4268329 ESTATOR pc 7259,41 5

4268334 ESTATOR 440V/260V pc 7259,41 5

6085301 ALOJAMENTO DO ROLAMENTO PC 2905,69 5

3452518 ANEL DE DESGASTE pc 3408,93 5

8397100 PROTETOR TERMICO-140ºC pc 109,66 5

8404510 PROTETOR TERMICO 130º pc 109,66 5

4266338 ESTATOR 21-10-4A pc 4800,08 5

7012613 PROPULSOR CPL. ANG.13 pc 3017,26 5

7012618 PROPULSOR CPL. ANG.18º pc 3017,26 5

3810800 IMPULSOR - CURVA 452 pc 8144,40 5

7089604 ALOJAMENTO DO ROLAMENTO P/FLS pc 861,70 5

8309020 KIT DE ANEIS ORING pc 2782,21 8



8200300 PARAFUSO ALLEN C/ CABECA pc 4,16 10

7204508 SELO MECANICO pc 1429,86 10

7046900 ANEL DE INSERTO pc 7017,26 5

8173720 PARAFUSO CAB.CILINDRICA C/FENDA pc 1,84 10

3769500 MANCAL DO ROLAMENTO - 2060/3060 pc 1588,16 2

5494901 GUIA DESLIZANTE - KSB KRT pc 1662,70 5

3989600 CRIVO pc 149,35 5

4617800 IMPULSOR pc 3623,51 5

6086200 TRILHO DA PLACA DE BORNE pc 149,35 5

5819015 IMPULSOR PC 46276,98 5

7061100 VALVULA ALIVIO DE AR PC 199,70 5

6382703 ENTRADA DE CABO CPL. pc 59,08 5

5844312 IMPULSOR pc 46276,98 5

6834604 EIXO CPL. Pc 71929,44 5

7045400 ANEL DE INSERTO - 3202 pc 10715,85 5

6834400 EIXO ROTOR - 3231 Pc 57211,15 5

5690525 ESTATOR 18-08-8A pc 5051,70 5

5610000 BUCHA pc 1379,23 5

6944100 DIFUSOR DE ENTRADA PC 8498,59 5

7665116 KIT IMPULSOR Pc 6375,40 5

7665125 KIT IMPULSOR Pc 6375,40 5

7665223 KIT IMPULSOR Pc 6375,40 5

7665243 KIT IMPULSOR Pc 6375,40 5

7665263 IMPULSOR pc 6375,40 5

4448201 BUCHA pc 148,61 5

7748200 CRIVO pc 8807,18 5

8343880 TERMINAL ANEL REVESTIDO pc 42,00 15

8348420 CHAVETA PARALELA 5 X 5 X 35 - A4-220HB pc 42,00 10

6419806 EIXO-ROTOR pc 7577,55 5

5762800 TAMPA DE SUCÇÃO pc 58588,09 5

5696001 ESTATOR-18-12-8A 380V-220V pc 5607,18 5

5696034 ESTATOR pc 5607,18 5

5696039 ESTATOR 18-12-8A pc 5607,18 5

6471601 ESTATOR 460VD-18-15-2B pc 5792,36 5

6471604 ESTATOR 440V/220V-18-15-2B pc 5792,36 5

6471606 ESTATOR 380V/220V-18-15-2B pc 5792,36 5

6471607 ESTATOR 440V-18-15-2B pc 5792,36 5

6471610 ESTATOR 660V/380V-18-15-2B pc 5792,36 5

7289140 KIT IMPULSOR pc 4070,03 5

8423280 ROLAMENTO CONTATO ANGULAR DE ESFERAS pc 5854,07 12

4581601 PROPULSOR-PLASTICO pc 6533,03 5

4316800 USE 4316902 - IMPULSOR - CURVA 437 pc 8319,59 5

5045100 ANEL DE DESGASTE pc 2117,83 5

6406607 EIXO ROTOR pc 2070,03 5

6964942 IMPULSOR-CURVA 434 PC 10763,78 5

6964975 IMPULSOR-CURVA 437 pc 10763,78 5

6965022 IMPULSOR-CURVA 412 pc 10763,78 5

6965043 IMPULSOR-CURVA 414 pc 10763,78 5

6965057 IMPULSOR-CURVA 415 pc 10763,78 5

6965063 IMPULSOR-CURVA 416 pc 10763,78 5



7053300 LUVA CONICA pc 1220,16 5

7053400 LUVA CONICA PC 2689,65 5

8382000 SENSOR DE NIVEL - LS 100 pc 11439,10 0

5608630 ESTATOR 660V/380V-42-26-2F pc 50136,92 5

8295770 ANEL O pc 320,50 8

7855334 EIXO COMPLETO - 3127 pc 3639,18 0

8281590 ANEL ORING - VITON pc 110,12 8

8330230 ROLAMENTO DE ESFERAS PC 2293,17 12

8436350 BUCHA DE VEDACAO pc 408,32 8

7779410 EIXO COMPLETO pc 2692,02 0

6932401 PLACA ANTIVORTICE pc 3444,52 5

3816900 CARCACA EXTERNA pc 4804,81 5

2534250 ALOJAMENTO DO ROLAMENTO pc 3309,20 5

5565600 VALVULA DE REGULAGEM PC 937,69 0

7261801 SELO MECANICO WCCR/ WCCR pc 13018,94 10

8377260 LTU401-SENSOR DE NIVEL CAPACITIVO pc 3641,47 0

3090900 IMPULSOR-433 pc 5948,04 5

4301400 IMPULSOR-CURVA 442 pc 5948,04 5

4391600 IMPULSOR - CURVA 484 pc 5948,04 5

4391800 IMPULSOR - CURVA 485 pc 5948,04 5

4413001 IMPULSOR - CURVA 411 pc 5948,04 5

8275210 ANEL O pc 198,01 8

8280830 ANEL O pc 198,01 8

5699002 ALOJAMENTO DO ROLAMENTO pc 7102,71 5

8033010 KIT DE ANEL O - 3315 pc 1977,47 8

8032430 KIT ANEL O P/3067 pc 123,41 8

8241520 ARRUELA LISA-INOX PC 123,41 0

8295600 ANEL ORING-NBR pc 123,41 8

5490701 SELO MECANICO INF. ( EXTERNO ) pc 3241,77 0

8078980 CHAVETA RETANGULAR PARALELA Pc 224,13 10

8371190 ANEL ORING pc 864,07 8

6910600 ANEL DE DESGASTE pc 1842,15 18

7230405 CARCACA DO ESTATOR pc 2547,23 5

4865403 IMPULSOR pc 2538,21 5

6117002 IMPULSOR pc 467,90 5

3809200 SUPORTE COMPLETO pc 2570,90 5

4640000 CARCACA DA BOMBA PC 5194,12 5

8271350 ANEL O´RING-VITON pc 234,06 8

4369401 SUPORTE pc 1583,43 5

5609900 LUVA pc 4168,61 5

7308106 CARCACA DO ESTATOR COMPLETA - 4610 pc 3560,82 5

7308109 CARCACA DO ESTATOR COMPLETA - 4610 pc 3560,82 5

6647300 ANEL DE INSERTO pc 4650,48 5

5852800 SUPORTE DO SELO pc 3151,74 5

7867700 MULTISMART - IHM - DISPLAY pc 6356,93 5

8241670 ANEL O´RING Pc 221,23 8

6783600 LUVA DE PROTECAO pc 221,23 18

6478811 ESTATOR-12 PONTAS-15-12-2BB pc 4529,44 5

7673200 TAMPA DA CAMARA DO SELO pc 693,17 5

5867400 SELO MECANICO-WCRR/WCCR pc 7087,44 10



8149600 PARAFUSO CABECA SEXTAVADA - M20X70 - A4-70 pc 35,82 0

8434130 PARAFUSO CAB.SEXTAVADA pc 35,82 0

5433300 BUCHA DE VEDACAO pc 2445,82 8

6530800 ANEL DE CORTE pc 2922,26 5

7206330 SELO MECANICO pc 2609,77 10

8262710 PLUG pc 358,46 5

5492001 SELO MECANICO pc 12283,01 10

8299270 MYCONNECT - DISPLAY  COM CABO DE SINAL pc 8066,13 5

8242930 ARRUELA PLANA pc 123,94 0

8280980 ANEL ORING - VITON pc 123,94 8

8280990 ANEL O pc 123,94 8

2502100 JUNTA pc 123,94 8

8278880 ANEL O pc 150,06 8

5785801 SELO MECANICO pc 35637,11 10

6313700 USE 6313730 - SELO MECANICO-WCCR-WCRR pc 15430,78 10

6313730 SELO MECANICO pc 15430,78 10

3396912 IMPULSOR pc 2444,19 5

7698732 SELO MECANICO pc 20574,34 0

8139360 PARAFUSO CAB.SEXTAVADA pc 39,18 0

8274850 ANEL ORING-NBR pc 39,18 8

8292550 BUJAO pc 39,18 5

8231140 OLHAL DE ICAMENTO PC 159,98 5

3092902 ANEL DE DESGASTE pc 2070,03 5

5766501 SELO MECANICO pc 22074,23 10

7867600 MULTISMART - CONTROLADOR DE BOMBAS - 6 BOMBASpc 50682,47 5

7139000 SELO MECANICO pc 2657,81 0

6782701 JUNTA PC 173,27 8

3706602 SELO MECANICO pc 45776,25 10

5598030 SELO MECANICO pc 31005,50 10

5958501 ESTATOR pc 2829,71 5

5958537 ESTATOR - 12-07-2A pc 2829,71 5

5013700 EIXO ( ORIGINAL ) pc 5398,24 0

7028601 ANEL DE INSERTO PC 5398,24 5

7028900 ANEL DE INSERTO - 3153 pc 5398,24 5

7046700 ANEL DE INSERTO - 3153 pc 5398,24 5

8390710 MODEM - MY CONNECT RS485/RS232 6DI/2DO/3AIPC 11546,70 5

7279901 FLANGE KIT CJ 1753,80 0

7280001 TUBO DE SUCCAO COM DOBRA PVC- 4X1 CJ 1753,80 0

7867400 MULTISMART - CONTROLADOR DE BOMBAS - 3 BOMBASpc 43880,18 5

8390750 MODULO I/O 6DI/6DO - MY CONNECT PC 5100,04 5

5566002 SELO MECANICO pc 86153,04 0

7226400 LUVA DE TRAVA PC 284,84 0

4038603 IMPULSOR TORQUE FLOW pc 2089,48 5

8377230 LTU401-SENSOR DE NIVEL CAPACITIVO pc 3344,33 0

7206302 SELO MECANICO pc 6751,43 10

6933901 MANCAL DO ROLAMENTO pc 1068,27 12

6971000 SUPORTE DO SELO MECANICO pc 8403,28 5

3094928 ESTATOR 380V/220V pc 4932,95 5

3094929 ESTATOR 380V/220V pc 4932,95 5

3094930 ESTATOR 21-11-2A - 380VD pc 4932,95 5



3094938 ESTATOR 760V/440V pc 4932,95 5

5725400 SUPORTE DO SELO MECANICO SUPERIOR pc 5723,56 5

6930300 ANEL DE INSERTO - 3102 pc 895,00 5

7697800 ANEL DE INSERTO PC 895,00 5

5214600 GUIA DESLIZANTE-DN80 pc 2214,89 5

8141450 PARAFUSO CABECA SEXTAVADA - M10 pc 19,70 0

8434030 PARAFUSO CAB.SEXTAVADA-M16 pc 19,70 10

6117001 IMPULSOR pc 470,03 5

7204502 SELO MECANICO pc 1497,90 10

6241100 SUPORTE PC 410,69 5

8278830 ANEL O - NBR pc 124,86 8

7058800 PROTECAO DE CABOS pc 124,86 5

7510120 GUIA DESLIZANTE ABS pc 1422,76 5

7560420 GUIA DESLIZANTE KSB - DN100 pc 1422,76 5

7206304 SELO MECANICO pc 3717,68 10

4717400 ALOJAMENTO DO ROLAMENTO INFERIOR pc 6162,66 5

5846808 ANEL pc 6162,66 5

8341560 ROLAMENTO DE ESFERAS PC 460,56 12

6243100 TRAVESSA pc 460,56 5

7775900 TAMPA pc 2105,69 5

5559502 IMPULSOR pc 1311,82 5

6389301 ESTATOR-480V 13-08-2BB pc 1583,43 5

5443001 SELO MECANICO pc 3793,66 0

8435880 BUCHA DE VEDACAO pc 263,54 18

3452519 ANEL DE DESGASTE ROTATIVO pc 2468,88 5

8271140 BUJAO SEXTAV. INTERNO 11/4BSP pc 174,72 5

8272990 ANEL O - VITON Pc 174,72 8

8295700 ANEL O - FPM pc 174,72 8

6942500 KIT DE ANODO DE ZINCO - 2660 pc 2853,91 0

7868300 MULTISMART - EXPANCAO - 6 BOMBAS pc 25786,71 5

8417990 BUCHA DE VEDACAO ( 12 ) - 14mm PC 237,42 18

8149100 PARAFUSO CABECA SEXTAVADA-M12X50 pc 32,99 0

8149340 PARAFUSO CABECA SEXTAVADA-M16 pc 32,99 0

8223390 PORCA SEXTAVADA pc 32,99 10

8278440 ANEL O pc 32,99 8

8279220 ANEL O            VITON pc 32,99 8

2840300 JUNTA pc 32,99 8

6469601 ALOJAMENTO DO SELO pc 2391,83 5

8390760 MODULO I/O 6AI- MY CONNECT PC 5997,79 5

8390720 MODEM - MY CONNECT GSM/GPRS 6DI/2DO/3AI PC 13846,35 5

8278480 ANEL O´RING - NBR pc 85,91 8

3429201 BUCHA DE VEDACAO pc 85,91 8

8272970 ANEL OïRING PC 36,35 8

8274830 ANEL O pc 36,35 8

8435260 BUCHA DE VEDACAO pc 99,20 18

7743600 TAMPA Pc 1236,81 5

8285520 RETENTOR pc 225,05 8

8296930 KIT DE ANEL ORING - NBR Pc 225,05 8

7707121 UNIDADE DE PARTIDA pc 1737,69 5

5162001 CARCACA DO IMPULSOR PC 2475,98 5



8304590 PARAFUSO ALLEN - M16X100 pc 149,06 0

8377240 LTU401-SENSOR DE NIVEL CAPACITIVO PC 3938,68 0

8377270 LTU401-SENSOR DE NIVEL CAPACITIVO pc 3938,68 0

6081401 DIFUSOR DE SAIDA pc 887,82 5

5581600 ARRUELA SUPORTE pc 1388,77 10

7235700 LUVA pc 553,57 5

8336960 ROLAMENTO 2CARR.ESFERAS CONT.ANGULAR pc 902,10 2

5708001 ARRUELA DE SUSTENTACCAO Pc 750,13 10

7868600 SOFTWARE ISAGRAF - CONFIGURACAO MULTISMARTpc 13079,80 0

6962301 ALCA DE LEVANTAMENTO pc 1215,43 5

8264010 ANEL DE RETENCAO pc 46,51 10

8434320 PARAFUSO CAB.SEXTAVADA-M20 pc 46,51 10

8435590 BUCHA DE VEDACAO pc 46,51 18

8102360 PRISIONEIRO pc 149,52 0

8336940 ROLAMENTO 2CARR.ESFERAS CONT.ANGULAR pc 714,55 12

7229301 KIT DISTANCIADOR pc 711,42 5

8261050 ANEL ELASTICO PC 49,87 0

4296600 ANEL U pc 199,85 8

6948800 PLACA Pc 1379,23 5

8244320 ARRUELA  DE ENCOSTO -  DIN 988-S pc 176,63 10

7334300 KIT DE ANEIS O - 3060 pc 1267,66 8

8244380 ANEL DE ENCOSTO pc 287,21 5

8271770 PLUG pc 100,19 8

6005001 TAMPA DO ALOJAMENTO DO SELO pc 5163,57 5

7205431 SELO MECANICO-WCCR/WCCR TYPE G pc 1771,82 10

5849000 TRAVA DO SELO PC 2899,73 5

8241600 ARRUELA pc 33,45 0

8241610 ARRUELA pc 33,45 0

6558001 ENTRADA DE CABO pc 1101,90 5

6933301 JUNTA pc 150,52 8

7229300 KIT DISTANCIADOR PC 853,23 5

7614501 PLACA DE LIGACAO pc 1132,34 5

8268670 ANEL ELASTICO pc 365,56 10

8278650 ANEL  O pc 100,65 8

8334260 ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS-6302-2Z/C3 pc 100,65 12

7205400 SELO MECANICO-WCCR/WCCR TYPE G pc 1735,85 0

7092700 ADAPTADOR INFERIOR pc 1020,77 5

7244600 CARCACA EXTERNA pc 1360,21 5

8087960 PRISIONEIRO pc 40,32 10

6558004 ENTRADA DE CABO COMPLETA (35)-38mm pc 1101,90 5

8095640 PRISIONEIRO M16-2 pc 40,32 10

4335600 TAMPA pc 127,73 5

8339610 ARRUELA DE CABO - 2250 / 2400 pc 40,32 10

7743700 ALCA DE ICAMENTO Pc 856,97 5

7742200 TAMPA DA CAIXA DE LIGACAO pc 619,63 5

8345220 LTU601-SENSOR DE NIVEL PIEZORESISITIVO PC 3399,85 0

8345230 LTU601-SENSOR DE NIVEL PIEZORESISITIVO PC 3399,85 0

7743200 LUVA PC 101,11 5

8441090 PLACA Pc 202,29 5

7109001 PLACA DE LIGACAO pc 529,36 5



6036000 CHICOTE ELETRICO pc 391,68 0

7616202 CONJUNTO DE CABO Pc 151,97 0

8278690 ANEL ORING pc 175,64 8

8278760 ANEL ORING - NBR pc 175,64 8

7206301 SELO MECANICO pc 1553,88 10

6144900 TAMPA DO ALOJAMENTO DO ROLAMENTO PC 157,92 5

2901600 KIT DE ANODO DE ZINCO - 2250 pc 2601,10 0

8278390 ANEL O´RING Pc 50,78 8

8279280 ANEL O -  VITON PC 50,78 8

8271330 ANEL O´RING - VITON Pc 125,32 8

8107750 BUCHA P/CABO       AUXILIAR pc 152,42 5

7510111 GUIA DESLIZANTE ABS pc 1187,02 5

7560415 GUIA DESLIZANTE KSB DN80 pc 1187,02 5

7561215 GUIA DESLIZANTE ABS pc 1187,02 5

2605350 CONEXAO DE DESCARGA pc 814,20 5

8036070 CHAVETA PARALELA CP-H8-4X14-2343 pc 23,75 0

8052610 PINO RANHURADO pc 23,75 10

8058950 PINO GUIA pc 23,75 5

8079890 CHAVETA MEIA CANA ( WOODRUFF ) pc 23,75 10

8200800 PARAFUSO ALLEN C/ CABECA pc 23,75 10

8262240 ANEL DE RETENCAO pc 23,75 10

8244330 ARRUELA pc 227,42 10

6457900 EIXO pc 1383,96 0

6457901 EIXO pc 1383,96 0

8265900 ESFERA pc 329,97 2

8435370 BUCHA DE VEDACAO pc 102,10 8

8201290 PARAFUSO ALLEN C/ CABECA-M20 Pc 40,86 10

8391190 SELO MECANICO SUPERIOR pc 411,99 10

3989700 BUCHA ESPACADORA pc 177,09 5

8149390 PARAFUSO CABECA SEXTAVADA-M16 pc 37,50 10

8271710 ANEL ORING - FPM pc 74,99 8

5833203 ANEL DE VEDACAO pc 37,50 8

4636501 CONEXAO DE DESCARGA-DN80 pc 6269,64 5

8283370 ANEL G´RING Pc 866,51 8

6790101 CONTRA PESO PARA CARCACA DN100 pc 1006,57 5

3899600 TERMINAL CONECTOR pc 382,21 15

8296700 KIT DE ANEIS ORING P/2102.040 pc 904,47 8

5565101 VALVULA DE LAVAGEM pc 11279,27 0

5565102 VALVULA DE LAVAGEM Pc 11279,27 0

8108270 BUCHA DE VEDACAO pc 228,87 8

8453710 ROLAMENTO DE ROLOS CILINDRICOS pc 1260,56 2

3399200 PROTECAO DE DESGASTE pc 1260,56 5

2501962 SUPORTE DO SELO MECANICO pc 515,92 5

8280820 ANEL O pc 102,56 8

8435460 BUCHA DE VEDACAO pc 102,56 18

5555900 ANEL DE VEDACAO pc 102,56 8

6388402 IMPULSOR GRINDER- CURVA 214 pc 666,60 5

6388404 IMPULSOR pc 666,60 5

8437990 LUVA PC 37,72 5

8438000 LUVA DE VEDACAO pc 37,72 5



8297150 KIT DE VEDACAO-4400 pc 178,54 8

7268400 JET MIXER - INSTALACAO T - NT3153LT CJ 17879,42 5

8262430 ANEL DE RETENCAO SGH160 pc 127,22 10

7162100 LUVA pc 268,27 5

7742300 ALCA DE ICAMENTO Pc 512,79 5

7261000 KIT DE DESLIZAMENTO pc 358,46 5

7797900 KIT DE ANEL ORING 2620 pc 396,41 8

8078770 CHAVETA - 3201 pc 127,68 0

7113715 BUCHA ESPACADORA pc 127,68 5

8453760 ROLAMENTO DE ROLOS CILINDRICOS pc 410,69 2

9020630 GRAXA P/ROLAMENTOS pc 372,74 0

9020640 GRAXA ( CARTUCHO ) pc 372,74 0

8100360 BUCHA DE VEDACAO pc 538,91 8

8100370 BUCHA DE VEDACAO pc 538,91 8

7193900 ANEL DE INSERTO pc 899,73 5

7268200 JET MIXER - INSTALACAO T - NT3127LT CJ 16785,49 5

8281970 ANEL O-RING Pc 128,22 8

5330500 COTOVELO DE DESCARGA 8" pc 26270,10 5

8097620 PRISIONEIRO-M16x65 pc 76,44 10

8342820 TERMINAL ANEL REVESTIDO pc 52,23 5

4355202 BUCHA pc 773,88 5

8152170 PARAFUSO CAB.SEXTAVADA-1/2" pc 10,46 10

8281780 ANEL ORING pc 10,46 8

8469590 PARAFUSO ALLEN S/ CABECA PC 10,46 0

7109002 PLACA DE LIGACAO pc 631,46 5

8280940 ANEL O VITON FPM   ( 69,2X8,3 ) pc 129,13 8

2598300 JUNTA-4" pc 76,90 12

8107530 BUCHA DE VEDACAO pc 101,57 8

8435420 BUCHA DE VEDACAO pc 101,57 8

2605360 CONEXAO DE DESCARGA pc 1313,48 5

8148520 PARAFUSO CABECA SEXTAVADA M8x16 pc 3,51 10

8237440 ARRUELA pc 3,51 0

8269700 PLUG PROTETOR pc 3,51 18

8273950 ANEL pc 3,51 5

8273960 ANEL O pc 3,51 8

8273970 ANEL ORING pc 3,51 8

8344240 TERMINAL (RABINHO DE PORCO) pc 3,51 15

8261110 ANEL DE TRAVA DIN-471 pc 77,36 10

8275160 ANEL ORING          ( VITON ) PC 130,13 8

2202501 SAIDA DE CABO DO ESTATOR pc 21,90 5

8266990 PLUG Pc 246,89 5

8336320 ROLAMENTO 2CARR.ESF.CONT.ANG.-3204A-C3 pc 246,89 12

8071860 CHAVETA pc 155,25 10

8278320 ANEL O pc 77,89 8

2803100 ANEL DE PROTECAO COMPLETO pc 662,31 5

5556101 ALÇA pc 103,25 5

6785814 GRAMPA pc 44,63 5

8435310 BUCHA DE VEDACAO pc 103,02 8

8274170 ANEL O pc 24,89 8

8446560 PRISIONEIRO ROSCA TOTAL pc 24,89 10



6791700 PLUG Pc 24,89 5

8399710 CONTATOR TRIPOLAR pc 391,68 5

8399720 CONTATOR TRIPOLAR pc 391,68 5

8399730 CONTATOR pc 391,68 5

8108280 LUVA DE VEDACAO pc 156,70 5

8274990 ANEL pc 78,35 8

8275000 ANEL O pc 78,35 8

8278500 ANEL O pc 156,70 8

8348430 CHAVETA pc 78,35 10

5262000 ANEL DE VEDACAO pc 156,70 8

4662636 KIT DE ANODO DE ZINCO - 4650/4660 pc 7810,61 0

6118400 EIXO COMPLETO - 3045 pc 652,84 5

8435710 BUCHA DE VEDACAO pc 103,47 18

8342670 TERMINAL pc 14,28 15

8278290 ANEL ORING-NBR pc 53,68 8

8096070 PRISIONEIRO M24X150 pc 132,49 0

8304780 PARAFUSO CABECA SEXTAVADA M16x130 pc 132,49 10

4394205 LUVA pc 78,81 5

3452400 BUCHA DISTANCIADORA pc 79,27 5

8280880 ANEL O-FPM pc 367,93 8

3964101 ANEL DE VEDACAO pc 151,58 8

8415860 BUCHA DE VEDACAO pc 394,04 8

8046310 CHAVETA PARALELA 18h7x11x56 pc 28,94 0

8242410 ARRUELA pc 28,94 0

8278260 ANEL O pc 28,94 8

7089500 ANEL DE VEDACAO pc 130,36 8

8262390 ANEL DE RETENCAO Pc 79,80 10

8307470 ANEL O pc 14,51 8

8332430 ROLAMENTO RIGIDO DE ESFERAS pc 79,80 12

8095080 PRISIONEIRO pc 25,43 0

3847900 JUNTA pc 7,10 8

8278750 ANEL O pc 105,38 8

3148800 ANEL DE DESGASTE pc 648,11 5

5047800 PLUG pc 292,02 5

5162400 FUNDO DO CRIVO pc 182,94 5

8242730 ARRUELA LISA pc 131,96 10

2504800 ARRUELA DE AJUSTE pc 1,53 10

8274280 ANEL O pc 80,72 8

8274290 ANEL O pc 80,72 8

8107790 BUCHA DE VEDACAO pc 106,83 8

8340280 MOLA PRATO pc 280,11 5

8394690 EQUALIZADOR DE PRESSAO pc 280,11 5

8141200 PARAFUSO CABECA SEXTAVADA - M10x150 A2-70 pc 47,96 10

9421030 CABO ELETRICO - 12 AWG/4 m 55,44 0

8345200 SINO DE NIVEL PC 757,24 0

8280870 ANEL O- VITON pc 268,27 8

8336930 ROLAMENTO 2CARR.ESFERAS CONT.ANGULAR pc 536,54 2

8303380 PARAFUSO ALLEN C/ CABECA-M10 pc 108,29 10

8281630 ANEL O pc 253,99 8

5108500 ARRUELA DE PROTECAO pc 53,75 10



8156700 PARAFUSO CABEÇA SEXTAVADA-M8 pc 22,53 10

8237070 ARRUELA LISA pc 22,53 10

8256400 ARRUELA QUADRADA pc 22,53 10

8434050 PARAFUSO CAB.SEXTAVADA pc 22,53 10

8274860 ANEL O PC 41,31 8

8342770 TERMINAL ANEL REVESTIDO pc 52,69 5

2142701 JUNTA pc 282,47 8

6807802 KIT DE REPARO pc 10497,84 5

3494300 ARRUELA ESPECIAL pc 28,10 10

6046802 KIT FILTRO PARA INVERSOR DE FREQUENCIA pc 898,66 8

8342650 TERMINAL pc 11,38 15

8095340 PRISIONEIRO PC 37,95 10

8032760 KIT-ANEL O (3057) pc 53,15 8

8469290 ANEL O pc 41,77 8

8435890 BUCHA DE VEDACAO PC 273,00 8

8271390 ANEL ORING pc 258,72 8

8244280 ARRUELA ESPECIAL pc 81,18 10

8251450 ARRUELA LISA pc 81,18 0

8338460 MOLA TENSIONADORA - 1648N CJ 398,85 5

8108300 BUCHA DE VEDACAO pc 410,69 8

8358570 MINI CAS II 24VCC - RELE DE SUPERVISAO pc 1004,20 5

8281120 ANEL  O pc 287,21 8

8278300 ANEL O pc 81,63 8

8295670 ANEL O pc 81,63 5

8032570 KIT ANEL O PC 1224,97 8

4826601 CHAVE ELETRICA DE NIVEL pc 716,07 15

8300390 PRISIONEIRO pc 15,65 10

6137300 PASSAGEM DE CABO pc 367,27 5

7201400 LUVA COMPLETA pc 766,61 5

8038020 PINO PARALELO pc 55,06 0

8250190 ARRUELA DE PRESSÃO pc 55,06 10

8435870 BUCHA DE VEDAÇÃO-NBR pc 263,54 8

8270450 BUJAO CAB. SEXTAVADA PC 401,22 5

6698800 SENSOR DE VIBRACAO FLYGT pc 4030,85 5

7904703 SOFTWARE AQUAVIEW 7 RUNTIME pc 25406,34 0

8494940 PRISIONEIRO pc 83,09 10

8274000 ANEL ORING pc 4,16 8

5696900 TAMPA DO ROLAMENTO pc 26,87 5

8201160 PARAF. ALLEN COM CABECA-M16 pc 39,63 0

8342710 TERMINAL ANEL REVESTIDO pc 39,63 5

8260660 ANEL DE RETENCAO pc 55,52 10

8274940 ANEL O pc 55,52 8

8295590 ANEL O 48 X 3 FPM pc 55,52 8

7105200 ANEL DE PROTECAO pc 5,79 5

8274180 ANEL O pc 27,80 8

8274190 ANEL O pc 27,80 8

8278200 ANEL O pc 27,80 8

8434090 PARAFUSO CAB. SEXTAVADA PC 27,80 0

5829914 CARCACA DO ESTATOR pc 35323,71 5

3011914 MOLA pc 20,01 15



8437950 LUVA DE VEDACAO pc 40,32 5

8438010 LUVA DE VEDACAO pc 40,32 5

8201070 PARAFUSO ALLEN C/ CABECA pc 28,26 10

8280960 ANEL ORING pc 28,26 8

3158700 ANEL U´RING pc 56,51 8

8149050 PARAF. CAB.SEXTAVADA M12X25-A4-70 pc 12,14 10

8151540 PARAFUSO CAB.SEXTAVADA pc 12,14 10

8223370 PORCA SEXTAVADA-M16 pc 12,14 10

8227290 PORCA AUTO-TRAVANTE   M12-INOX 316 pc 12,14 0

8274010 ANEL O pc 12,14 8

8274050 ANEL O pc 12,14 8

8274720 ANEL ORING pc 12,14 8

8338910 MOLA PRATO pc 12,14 15

8353400 TERMINAL DO CONTATOR Pc 12,14 15

8108120 BUCHA DE VEDACAO  46-48 pc 280,11 8

8281060 ANEL O    VITON pc 268,27 8

5051200 CLS-30-SENSOR AGUA NO OLEO pc 2825,89 15

6630400 FLS10-SENSOR DE NIVEL pc 659,34 0

8251440 ARRUELA DENTADA pc 57,96 10

2951400 JUNTA DE BORRACHA pc 57,96 2

2744800 JUNTA pc 84,00 8

3060000 BUCHA pc 84,00 5

5047806 CHICOTE ELETRICO P/CLS pc 273,00 0

8395850 TRANSFORMADOR DE CORRENTE 10A/0.055A pc 193,97 10

8395860 TRANSFORMADOR DE CORRENTE 25A/55MA pc 193,97 0

8395870 TRANSFORMADOR DE CORRENTE 50A/55MA pc 193,97 0

8222470 PORCA pc 287,21 10

8435860 BUCHA DE VEDACAO pc 289,65 18

8250150 ARRUELA DE TRAVA pc 29,94 10

8274230 ANEL ORING pc 17,11 8

7704800 TAMPA pc 610,08 5

8237040 ARRUELA pc 17,33 10

8246900 ABRACADEIRA pc 17,33 10

8262200 ANEL DE RETENCAO-SGH 80 pc 17,33 10

8274100 ANEL O pc 17,33 8

6841400 JUNTA pc 292,02 8

5188902 FLS-SENSOR DE UMIDADE pc 632,91 0

8279290 ANEL ORING - VITON PC 57,43 8

3398700 JUNTA pc 57,43 8

8141600 PARAFUSO CABEÇA SEXTAVDA pc 13,29 0

8203240 PARAFUSO ALLEN C/CABECA M10 X 12-A2-70 pc 13,29 0

8227780 PORCA pc 13,29 0

8274040 ANEL O pc 13,29 8

8446130 PRISIONEIRO pc 26,80 10

6697572 ANEL DE RETENCAO P/EIXO Pc 49,18 10

8242670 ARRUELA pc 59,34 0

8342420 PINO DE CONTATO Pc 59,34 5

8441930 PARAFUSO ALLEN M10x25 pc 13,75 0

6199910 CONEXAO DE DESCARGA DN80-DIREITA PC 2212,83 5

6200010 CONEXAO DE DESCARGA DN80-ESQUERDA PC 2212,83 5



8148840 PARAFUSO CABECA SEXTAVADA - INOX316 pc 9,24 0

8223830 PORCA SEXTAVADA-M10 pc 9,24 10

8259090 ANEL ELASTICO pc 9,24 10

8274690 ANEL pc 9,24 5

6200110 CONEXAO DE DESCARGA DN100-DIREITA PC 2566,93 5

6200210 CONEXAO DE DESCARGA DN100-ESQUERDA PC 2566,93 5

8279050 ANEL O´RING Pc 4,66 8

8342950 TERMINAL ANEL REVESTIDO ( 1,5 a 2,5mm2 ) PC 4,66 5

8343040 TERMINAL ANEL REVESTIDO ( 1,0 A 2,5MM2 ) pc 4,66 15

8345530 ABRACADEIRA-STA-STRAP pc 4,66 0

8450770 PARAFUSO CABECA SEXTAVADA - M5 pc 4,66 0

8000270 PARAFUSO pc 13,97 0

6200310 CONEXAO DE DESCARGA DN150mm-DIREITA PC 4225,05 5

6200410 CONEXAO DE DESCARGA DN150mm-ESQUERDA PC 4225,05 5

8395590 TRANSFORMADOR DE CORRENTE 100A/55MA pc 338,76 0

5008510 KIT DE ANEIS O´RING pc 338,76 8

8240310 ARRUELA DE AJUSTE pc 14,28 0

6019008 KIT REPARO pc 1010,31 5

8385190 PARAFUSO ALLEN C/ CABECA-M8 X 80 pc 9,70 0

6005102 SUPORTE DO SELO pc 15962,12 5

8200750 PARAFUSO ALLEN C/ CABECA-M12 pc 14,97 10

8235800 ARRUELA LISA pc 14,97 10

8274740 ANEL O pc 14,97 8

8274760 ANEL  O pc 14,97 8

8240600 ARRUELA LISA INOX pc 6,47 10

8141310 PARAFUSO CAB.SEXTAVADA pc 5,19 0

8148560 PARAFUSO CABECA SEXTAVADA M8x25 pc 5,19 0

8058890 PINO ELASTICO INOX pc 4,16 10

8248710 ARRUELA DE PRESSAO Pc 5,19 0

8274640 ANEL O´RING-NBR pc 5,19 8

8341890 TERMINAL SEM ISOLACAO pc 5,19 5

8393950 CAPA DE PROTECAO DO TERMINAL pc 5,19 5

4271310 ETIQUETA DE VOLTAGEM-380V Pc 5,19 0

4271313 ETIQUETA DE VOLTAGEM-460V Pc 5,19 0

4271314 ETIQUETA DE VOLTAGEM-660V Pc 5,19 0

4271327 ETIQUETA DE VOLTAGEM-480V Pc 5,19 0

6340104 KIT DE REPARO pc 8163,12 5

8152020 PARAF. CAB.SEXTAVADA pc 16,11 10

8227300 PORCA SEXTAVADA NYLOC pc 16,11 0

4799202 FERRAMENTA DE DESMONTAGEM pc 6058,23 8

8240800 ARRUELA LISA INOX pc 16,11 0

2532700 ARRUELA DE AJUSTE PC 2,53 10

6082701 TIRA DE ACO INOX pc 107,57 5

8297160 KIT DE VEDACAO-4410 pc 195,91 8

8273910 ANEL O'RING pc 1,84 8

8342500 LUVA DE ISOLACAO pc 16,65 5

8343360 TERMINAL ANEL REVESTIDO ( 6,1 A 10mm² ) pc 16,65 15

8434000 PARAF. CAB.SEXTAVADA pc 16,65 0

8046270 CHAVETA PARALELA 14H7X9X70 pc 17,79 10

8155580 PARAFUSO CABECA SEXTAVADA PC 17,79 0



8225990 PORCA SEXTAVADA pc 17,79 10

8274820 ANEL O pc 17,79 8

8353590 CONECTOR DE PASSAGEM PC 17,79 15

8446530 PRISIONEIRO pc 17,79 10

2840200 JUNTA pc 17,79 8

8415480 KIT DE ANEL O - 3153 pc 2632,68 8

6950308 CARCACA DO IMPULSOR COMPLETA - 3127 pc 10905,77 5

3190300 TAMPA CAIXA DE LIGACAO pc 7235,66 5

6656802 KIT DE REPARO (RISC/RISC) pc 4779,61 5

8309050 KIT DE ANEIS ORING STD pc 2357,31 8

6728000 CRIVO COMPLETO pc 15349,68 5

7366203 KIT DE REPARO PECAS DE DESGASTE - 2620 pc 4960,14 5

6656801 KIT DE REPARO pc 4207,79 5

5963706 ARRUELA pc 8,12 10

6807803 KIT DE REPARO pc 10891,23 5

8274660 ANEL O PC 8,32 8

6005101 SUPORTE DO SELO pc 8878,43 5

8357230 SUPORTE DE SUSTENTACAO DO CABO 11-18MM pc 578,31 0

6950309 CARCACA DO IMPULSOR CPL.HT DN100 pc 9248,72 5

6276600 PROTECAO DOS CABOS pc 484,31 5

6932103 JET RING COMPLETO pc 11090,87 5

8023050 PINO CILINDRICO pc 0,69 10

8023390 PINO CILINDRICO pc 5,73 0

8023580 PINO CILINDRICO PC 5,73 10

8051490 PINO ENTALHADO CONICO pc 1,15 10

8052070 PINO RANHURADO pc 5,73 0

8057710 PINO ELASTICO pc 0,69 0

8143050 PARAFUSO CAB. SEXTAVADA - M8 pc 5,73 0

8148600 PARAFUSO CABECA SEXTAVADA PC 5,73 0

8151960 PARAFUSO CAB.SEXTAVADA pc 5,73 10

8173410 PARAFUSO CABECA CIL.C/FENDA pc 0,69 10

8173430 PARAFUSO CAB.PANELA pc 0,69 0

8173450 PARAFUSO CAB.CILINDRICA C/FENDA pc 1,15 10

8173550 PARAFUSO CAB.CIL.C/FENDA pc 1,15 0

8173570 PARAFUSO CAB.CIL.C/FENDA-M5 pc 1,15 10

8173580 PARAFUSO CAB.CILINDRICA C/ FENDA pc 1,15 10

8199860 PARAFUSO ALLEN C/CABECA-M4 pc 1,15 10

8220600 PARAFUSO CAB.CILIND.C/FENDA PHS ST3,5 pc 0,69 0

8223310 PORCA SEXTAVADA pc 0,69 10

8223570 PORCA SEXTAVADA pc 1,07 0

8223800 PORCA pc 1,15 0

8224500 PORCA SEXTAVADA pc 1,15 0

8234410 ARRUELA LISA pc 0,69 10

8235120 ARRUELA LISA - INOX 304 pc 0,69 0

8262040 ANEL ELASTICO pc 7,10 10

8235140 ARRUELA LISA pc 0,69 10

8235710 ARRUELA LISA pc 0,69 10

6951601 ALCA COMPLETA pc 1889,26 5

8240510 ARRUELA LISA pc 5,73 10

8248590 ARRUELA DE PRESSAO pc 0,69 10



8248620 ARRUELA pc 1,15 0

8248880 ARRUELA DE PRESSÃO pc 0,69 10

8248890 ARRUELA DE PRESSAO pc 0,69 10

8258890 ANEL DE RETENCAO P/EIXOS pc 1,15 10

8273760 ANEL O pc 0,69 8

6951701 ALCA COMPLETA pc 3644,08 5

8273810 ANEL ORING - NBR pc 0,69 8

8273820 ANEL O pc 0,69 8

5444802 TUBO DE PROTEÇÃO-PT100 pc 232,83 15

8244060 ARRUELA  DE ENCOSTO     DIN  988-S pc 6,47 10

8273860 ORING pc 0,69 8

8273870 ANEL O pc 0,69 8

8273890 ANEL O pc 1,15 8

8274390 ANEL O pc 0,69 8

8274400 ANEL O´RING - NBR pc 0,69 8

5444603 MOLA DE COMPRESSÃO pc 70,58 15

8357260 SUPORTE DE SUSTENTACAO DO CABO 37-49MM pc 607,59 15

8277880 ANEL O pc 5,73 8

8342280 BUCHA pc 0,69 5

8342290 BUCHA pc 0,69 5

8342300 TERMINAL ILHOS SEM ISOLACAO 6,0MM2 pc 0,69 5

8342350 LUVA DE ISOLACAO pc 1,15 5

8342620 TERMINAL PRE ISOLADO PINO PC 0,92 0

8345590 ABRACADEIRA TIPO HELLERMAN pc 1,15 15

8345600 ABRACADEIRA TIPO HELLERMAN pc 1,15 5

8469410 PARAFUSO ALLEN C/CABECA-M6 pc 1,15 10

8492750 TERMINAL SEM ISOLACAO pc 5,73 5

7339500 GUIA DESLIZANTE pc 1186,94 5

5749403 SUPORTE DO FLS pc 871,25 5

8305850 KIT DE ANEIS O'RING pc 895,00 8

4421806 CORDA DE ICAM.+CORR. ACO INOX.0,54TON. pc 1907,60 5

7824000 KIT ANEL O pc 845,13 8

4076100 ALCA pc 199,39 5

6700501 SUPORTE SUPERIOR pc 683,39 0

6493804 ENTRADA DE CABO-4G10 pc 307,27 5

8032980 KIT DE ANEIS ORING pc 1509,81 8

6913212 KIT DE ANEL ORING-NBR pc 555,48 8

7848600 FIXADOR pc 126,31 10

8463860 GUINCHO COMPLETO - INOXIDAVEL 320KG pc 13714,93 0

4269501 ANEL DO ESTATOR pc 232,61 5

7332040 IMPULSOR - 3085 c466 pc 4168,32 5

7332200 ANEL DE INSERTO - 3085 pc 1619,01 5

5969200 PLUG DE EXPASAO pc 2411,91 5

6246218 TRIPOD 1.2 - 1.6  - AISI 304 PC 28600,69 0

9403340 TERMO RETRATIL pc 33,68 0

6715604 KIT DE ANODO DE ZINCO - 3171MT pc 1284,23 0

4297800 ANEL DE INSERTO pc 25505,23 5

7190301 FLANGE pc 13721,11 5

6715600 KIT DE ANODO DE ZINCO - 3153 PC 1227,87 0

8463850 CATRACA MANUAL pc 14192,97 0



3949000 CARCACA DO ESTATOR pc 41728,52 5

8305870 KIT DE ANEIS O'RING pc 930,58 8

6190900 PLACA CONECTORA pc 54,29 5

7088601 FLANGE DE DESCARGA pc 18903,17 5

8032970 KIT DE ANEIS O    4610 pc 987,55 8

8463870 GUINCHO COMPLETO - INOXIDAVEL 600KG pc 19275,14 0

6222000 ARRUELA LISA ESPECIAL pc 188,66 10

6493803 ENTRADA DE CABO-4G6 pc 300,09 5

4434900 LUVA pc 29,27 5

6785818 GRAMPA pc 30,04 5

6785816 GRAMPA pc 30,04 5

6714200 JET RING COMPLETO pc 5013,67 5

3368700 TAMPA pc 5156,17 5

4299600 CARCACA DO ESTATOR pc 38856,13 5

4352400 ANEL pc 9338,98 5

6235703 TUBO GUIA INOX 100X100X4- 6m - AISI 316 pc 12489,42 5

7190801 FLANGE DE DESCARGA pc 28861,63 5

5602102 PARAFUSO DE TRAVA pc 662,31 10

6506103 KIT ANODO DE ZINCO pc 2500,88 0

6451701 JET RING COMPLETO Pc 47326,23 5

6913211 KIT DE ANEL ORING-NBR pc 605,35 8

6785812 GRAMPA pc 27,57 5

6785822 GRAMPA (20)-22mm Pc 27,57 5

6932101 JET RING COMPLETO pc 12904,54 5

2886000 ARRUELA pc 23,75 0

3964200 ALCA COMPLETA pc 1984,57 5

5749600 ANEL GUIA pc 26592,52 5

6235707 TUBO GUIA INOX 100X100 - 6m PC 7123,41 5

6310900 TUBO Pc 750,13 5

6230000 TUBO GUIA 50X50 PC 1648,49 5

6230007 TUBO GUIA INOX 50X50 pc 3571,06 5

6382702 ENTRADA DE CABO pc 65,98 5

6230002 TUBO GUIA 50X50 PC 1978,92 5

6235700 SUPORTE INFERIOR DO TUBO GUIA pc 2816,34 5

6253000 ALCA DE LEVANTAMENTO Pc 4206,57 5

8357240 SUPORTE DE SUSTENTACAO DO CABO 19-24MM pc 440,48 15

5664416 CAMISA DE REFRIGERACAO pc 113425,35 5

3763400 CRIVO pc 11655,90 5

5515401 ALOJAMENTO DO ROLAMENTO Pc 5004,20 5

6311000 ANEL GUIA PC 14447,58 5

5565200 CORPO DA VALVULA PRETO pc 7216,65 0

6235702 TUBO GUIA ACO CARBONO 100X100 - 6m PC 4415,96 5

4851600 DISCO PROTETOR pc 337,08 5

3920019 TAMPA DA CAIXA DE LIGACAO pc 3064,68 5

6713700 SUPORTE DO MIXER Pc 780,99 5

5556300 CARCAÇA DO IMPULSOR pc 3608,32 5

6065800 ARRUELA Pc 81,18 0

5978711 FLANGE DA ENTRADA DO CABO pc 3551,36 5

6019016 KIT DE REPARO pc 2901,41 5

6715611 KIT DE ANODO DE ZINCO PC 2275,60 0



6714300 JET RING COMPLETO Pc 3874,23 5

5846101 ALCA P/BOMBAS pc 13518,37 5

5033400 TAMPA DO ROLAMENTO pc 2264,68 12

6336100 ALCA DE LEVANTAMENTO pc 3489,65 5

7907400 FERRAMENTA DE MONTAGEM DO SELO MECANICOpc 1012,91 8

7907300 FERRAMENTA DE DESMONTAGEM pc 906,38 8

7225103 CARCACA DO ESTATOR - M 3068 pc 1588,16 5

8310330 KIT DE ANEL O RING pc 140,51 8

8357250 SUPORTE DE SUSTENTACAO DO CABO 25-36MM pc 478,47 15

7186401 CARCACA SUPERIOR DA BOMBA pc 6395,34 5

2800400 TAMPA DA CAIXA DE LIGACAO pc 3314,01 5

8032920 KIT ANEL ( VITON ) pc 2043,91 8

8392470 ADAPTADOR DE MANGUEIRA 1 1/2 PC 401,76 5

6340105 KIT DE REPARO MIXER 4650-4660 pc 7710,42 5

4269500 ANEL DO ESTATOR PC 196,11 5

6056100 USE 6056101 - FLANGE DE ENTRADA Pc 1478,96 5

5927700 TAMPA pc 2407,18 5

4265200 FLANGE pc 650,48 5

7707500 JUNTA pc 41,77 8

6188300 PLACA CONECTORA pc 31,08 5

8296710 KIT ANEL O pc 188,93 8

6908404 ANEL pc 667,05 5

6908405 ANEL pc 667,05 5

5501500 TRAVA pc 1695,00 5

6508700 TAMPA DA CAIXA DE LIGACAO pc 5987,02 5

6077900 ADAPTADOR pc 9153,80 5

3824600 TAMPA DA CAIXA DE LIGAÇÃO pc 4429,71 5

6006601 ANEL DE TRAVA pc 700,27 10

5664200 VEDACAO DA CARCACA pc 5279,57 5

6508900 ADAPTADOR pc 6570,98 5

6077211 TAMPA pc 8427,34 5

6085112 TAMPA DA CAIXA DE LIGACAO pc 9609,55 5

3824904 TAMPA DO ROLAMENTO pc 3095,61 5

7032601 SISTEMA DE ICAMENTO PC 4598,24 5

5829801 CARCACA DO ESTATOR pc 12410,77 5

7045300 ANEL DE INSERTO - 3202 pc 8721,73 5

6789000 ADAPTADOR DA CARCAÇA DA BOMBA pc 21730,74 5

5829814 CARCACA DO ESTATOR pc 16859,49 5

3920017 TAMPA PC 8156,78 5

5727300 ANEL GUIA PC 20292,17 5

6106002 CARCACA DO ESTATOR Pc 40437,11 5

6508811 ADAPTADOR pc 7520,50 5

5438906 CAMARA DE OLEO COMPLETA pc 20306,38 5

6789200 ADAPTADOR DA CARCAÇA DA BOMBA pc 13621,46 5

3872600 TAMPA DO ROLAMENTO - 2060/3060 pc 733,56 5

3920016 TAMPA DA CAIXA DE LIGACAO pc 10421,46 5

5729000 ANEL GUIA pc 19926,61 5

6950311 CARCACA DO IMPULSOR-HT pc 7549,06 5

6950313 CARCACA DO IMPULSOR pc 7549,06 5

5829804 CARCACA DO ESTATOR pc 14333,64 5



6950305 CARCACA DO IMPULSOR-LT Pc 8000,08 5

3920014 TAMPA DA CAIXA DE LIGACAO pc 5858,80 5

5977001 ALCA DE LEVANTAMENTO COMPLETA - 4670/4680 pc 4842,76 5

6907001 JET RING COMPLETO pc 22575,87 5

6950314 CARCACA DO IMPULSOR pc 8014,28 5

6789100 ADAPTADOR DA CARCAÇA DA BOMBA pc 13089,73 5

6421400 ENTRADA DE CABO Pc 4128,22 5

6421100 TAMPA PC 4346,62 5

4939700 ANEL ESPACADOR pc 1234,44 5

3920015 TAMPA DA CAIXA DE LIGACAO pc 6893,85 5

4050804 TAMPA DO ROLAMENTO pc 2461,78 5

3190310 TAMPA DA CAIXA DE LIGACAO pc 6874,84 5

6230006 TUBO GUIA INOX 50X50 pc 2023,98 5

5433100 PROTECAO CONTRA DESGASTE Pc 493,78 8

3362902 TAMPA DO ROLAMENTO pc 2233,83 5

6465300 PLACA DE ATERRAMENTO PC 68,35 5

5331100 ANEL DE PROTECAO pc 624,36 5

6908400 SUPORTE DO ANEL pc 655,21 5

6908401 SUPORTE DO ANEL pc 655,21 5

6674000 DECAL ( FLYGT ) pc 4,96 0

6235706 TUBO GUIA INOX 100X100 - 3m PC 4006,72 5

8032940 KIT DE ANEL O' NBR P/ 4670 pc 1251,01 8

5501900 PLACA DE LIGACAO pc 2627,95 5

6284200 ANEL DE PROTECAO pc 275,37 5

4258100 DIFUSOR pc 1355,48 5

3920018 TAMPA PC 3418,40 5

7270300 PLACA DE CONEXAO pc 26,58 5

3947717 ENTRADA DO CABO - BS2125 pc 659,95 5

8305760 KIT DE ANEIS O pc 186,26 8

8033200 KIT DE ANEIS DE VEDACAO Pc 71,51 8

8297020 KIT DE ANEIS O - 5150 pc 1673,62 8

8391020 CONTROLADOR DE BOMBA - DEMONSTRACAO pc 42097,29 5

8413680 UNIDADE HIDRAULICA MANUAL - PRENSA pc 73524,93 8

7213500 SACA ESTATOR pc 80724,40 5

7225003 JET RING COMPLETO pc 46181,98 5

4637802 FERRAMENTA DE MONTAGEM pc 791,29 8

7317400 LUVA pc 3048,11 5

5444100 BUCHA DE VEDACAO pc 353,72 8

6659036 KIT ANODO DE ZINCO pc 698,43 0

8297170 KIT DE VEDACAO-4430 pc 227,87 8

4988701 PARAFUSO DE TRAVA pc 72,16 10

8032770 KIT DE ANEL O     3057.181 pc 48,96 8

6065801 ARRUELA Pc 69,34 0

6493802 ENTRADA DE CABO-4G4 pc 334,71 5

5664100 ANEL pc 837,95 5

5623400 SUPORTE PC 474,76 5

3848800 TAMPA pc 1177,47 5

5969500 BUCHA DO TUBO DE REFRIGERAÇÃO pc 707,45 5

2605450 FLANGE DE CONEXAO pc 731,20 5

6480000 TAMPA pc 197,48 5



4646100 ANEL pc 462,92 5

6006501 ARRUELA DE TRAVA pc 339,44 10

6108300 TAMPA Pc 1880,11 5

6642400 ARRUELA pc 1308,06 10

6847100 SUPORTE COMPLETO pc 1272,39 5

2839800 JUNTA pc 43,91 8

8413010 ADAPTADOR HEXAGONAL 14MM pc 316,53 8

5540700 TAMPA Pc 2155,48 5

7225300 CARCACA DO ESTATOR pc 2388,16 5

4637803 DISPOSITIVO MONTAGEM SELO-4400 pc 2365,25 8

6659007 KIT DE ANODO DE ZINCO pc 424,28 0

4108900 TUBO PC 2580,45 5

2504050 TAMPA pc 2442,76 5

3948111 ENTRADA DE CABO COMPLETA pc 2872,39 5

6108600 TAMPA DO ROLAMENTO Pc 2661,17 12

6108601 ALOJAMENTO DO ROLAMENTO pc 3002,98 5

5146500 JUNTA COMPLETA Pc 626,73 12

6558005 ENTRADA DE CABO pc 1944,25 5

5515400 TAMPA DO ALOJAMENTO ROLAMENTO pc 3508,67 5

8408020 ALICATE P/MANUSEIO BICO 180 GRAUS pc 457,50 8

6142201 PORCA ESPECIAL pc 3492,02 0

6111301 ENTRADA DE CABO pc 1362,66 5

3948109 ENTRADA DO CABO pc 2409,55 5

5175300 ARRUELA LISA pc 98,74 10

5664700 TUBO pc 1721,11 5

5967401 ALCA DE LEVANTAMENTO pc 2824,97 5

6006500 ARRUELA DE TRAVA pc 455,82 10

8414800 ADAPTADOR HEXAGONAL 12MM LONGO pc 445,97 8

6864200 LUVA DE APERTO pc 375,11 5

5977301 ALCA DE LEVANTAMENTO COMPLETA pc 1844,52 5

6226700 FLANGE DE ENTRADA pc 1262,92 5

6558000 ENTRADA DE CABO pc 1089,65 5

4361000 ANEL pc 86,45 5

6276500 PROTECAO DOS CABOS pc 265,90 5

6316300 PLACA GUIA - 4670/4680 pc 165,71 5

6306802 PLACA DE DADOS FLYGT pc 45,36 5

6493801 ENTRADA DE CABO PC 325,24 5

4263400 BUCHA pc 241,16 5

8413070 ADAPTADOR HEXAGONAL 17MM CURTO pc 159,37 8

7080901 SACA ROLAMENTO pc 9472,62 8

6006400 ARRUELA DE TRAVA pc 536,54 10

3985700 SOQUETE DE MONTAGEM pc 2857,35 5

8413950 SOQUETE SEXTAVADO 16MM pc 158,23 8

8395420 PISTOLA DE SUCCAO DE OLEO pc 647,42 8

8408110 ALICATE DE BICO 180 GRAUS pc 774,04 8

8413040 ADAPTADOR HEXAGONAL 6MM CURTO pc 260,10 8

8410280 SOQUETE DE MONTAGEM 2-KM 10 pc 5904,54 8

6560500 SUPORTE pc 507,98 5

7080900 SACA ROLAMENTO pc 6923,18 8

3982700 SACA MOLA DO SELO pc 3067,35 8



3985300 SOQUETE DE MONTAGEM pc 3827,03 8

8413050 ADAPTADOR HEXAGONAL 8MM CURTO pc 203,74 8

8413060 ADAPTADOR HEXAGONAL 10MM CURTO pc 203,74 8

4777901 MANDRIL pc 3182,51 8

7167000 UNIDADE DE FIXACAO pc 2031,46 0

2513503 SACA IMPULSOR PC 4679,59 5

4003900 DISPOSITIVO DE MONT.FACE DO SELO EXT.-3127 pc 4045,74 8

8410290 SOQUETE DE MONTAGEM 2-KM 11 pc 6825,35 8

8408120 ALICATE DE BICO 180 GRAUS pc 4155,02 8

8420480 SACA ROLAMENTO pc 2759,53 8

4002100 FERRAMENTE PARA AJUSTE DA FOLGA DO IMPULSORpc 8528,83 8

8415640 TORQUIMETRO pc 17299,35 8

5826500 SUPORTE DE ICAMENTO COMPLETO pc 26300,04 0

3983200 SOQUETE DE MONTAGEM pc 2126,46 8

6895407 FERRAMENTA DE DESMONTAGEM pc 26259,72 8

8293110 FERRAMENTA DE MONTAGEM pc 26253,99 8

3985800 SOQUETE DE MONTAGEM pc 3622,76 8

8420150 ACESSORIO PARA SOQUETE - CHAVE DE TORQUE pc 29977,40 8

6060900 SACA ROLAMENTO pc 44180,60 8

6056900 SACA ROLAMENTO pc 41153,49 8

6057000 SUPORTE COMPLETO pc 23940,51 5

5878300 SACA ESTATOR pc 38143,64 8

8408030 ALICATE DE BICO 180 GRAUS pc 497,82 8

6895404 FERRAMENTA DE DESMONTAGEM pc 22426,96 8

3983100 SACA MOLA DO SELO pc 2491,87 8

5878301 SACA ESTATOR pc 45809,24 8

6082000 SACA ROLAMENTO pc 21160,90 8

6895405 FERRAMENTA DE DESMONTAGEM pc 23382,28 8

6895406 FERRAMENTA DE DESMONTAGEM pc 23382,28 8

6895409 FERRAMENTA DE DESMONTAGEM pc 23382,28 8

5878302 SACA ESTATOR pc 53474,76 8

8410260 SOCKET PARA FIXACAO PORCA KM07 pc 4721,95 8

6082302 SUPORTE pc 14663,54 8

3982200 SOQUETE DE MONTAGEM pc 3355,10 8

4039000 SACA ESTATOR PC 18110,73 8

8414790 ADAPTADOR HEXAGONAL 10MM LONGO pc 374,04 8

3985400 SOQUETE DE MONTAGEM pc 4215,50 8

4533200 SACA ROLAMENTO pc 17822,99 8

4533000 FERRAMENTA DE DESMONTAGEM pc 7665,60 8

4324400 CRUZETA pc 15325,39 8

8230950 PARAFUSO OLHAL LEVANTAMENTO-M30 pc 172,66 10

3986000 SOQUETE DE MONTAGEM pc 3450,10 8

8410350 SOCKET PARA FIXACAO PORCA KM04 pc 3323,48 8

4002200 DISPOSITIVO DE TESTE DE PRESSAO pc 9581,98 5

3982100 SOQUETE DE MONTAGEM pc 3314,85 8

8413630 SACA ROLAMENTO pc 7608,02 8

8410250 SOQUETE DE MONTAGEM 4-KM 6 - 1/2" pc 4537,76 8

4002300 ANEL DE VEDACAO PARA TESTE pc 2204,12 5

3984000 SOQUETE DE MONTAGEM pc 3545,02 8

3985500 SOQUETE DE MONTAGEM pc 3545,02 8



8413620 SACA ROLAMENTO pc 4388,16 8

3983800 TUBO DE MONTAGEM pc 2434,36 5

8408600 ALAVANCA 440MM pc 365,41 8

8414770 ADAPTADOR HEXAGONAL 6MM LONGO pc 365,41 8

8410160 CHAVE DE CATRACA pc 1453,15 8

8413030 ADAPTADOR HEXAGONAL 5MM pc 194,50 8

7080400 CRUZETA pc 2529,29 8

5162900 ALCA DE LEVANTAMENTO Pc 246,89 5

3948600 ARRUELA ESPECIAL pc 203,21 0

3971100 KIT PUXADOR DO IMPULSOR pc 2382,54 5

8413900 SOQUETE SEXTAVADO 17MM pc 157,08 8

2499204 KIT PUXADOR DO IMPULSOR pc 1628,93 5

8230920 PARAFUSO OLHAL LEVANTAMENTO-M16 pc 28,18 0

7732900 PLACA DE CONEXAO pc 26,35 5

8391000 CONECTOR I/O-MODULE - 3DIV PC 346,70 5

3987100 KIT PUXADOR DO IMPULSOR pc 1377,73 5

5125300 TAMPA pc 275,37 5

5556200 CARCACA DO IMPULSOR - DN50 pc 3473,00 5

6230003 TUBO GUIA INOX 50X50X4- 6m - AISI 316 pc 5133,26 5

6048100 FERRAMENTA DE MONTAGEM pc 1513,55 8

3369400 TUBO pc 54,07 5

8032890 KIT DE ANEIS DE VEDACAO Pc 1334,17 8

6019600 SUPORTE PC 453,38 5

6307600 PLACA DE TEMPERATURA pc 33,22 5

6785820 GRAMPA pc 27,03 5

6085400 ADAPTADOR pc 9006,64 5

5540202 CARCACA DO ESTATOR Pc 54101,34 5

6659029 KIT DE ANODO DE ZINCO pc 758,53 0

6656805 KIT DE REPARO pc 9799,16 5

6659015 KIT ANODO DE ZINCO pc 878,66 0

5638500 ANEL GUIA pc 14794,20 5

7798800 ANODO DE ZINCO KIT CJ 1077,74 0

6659009 KIT DE ANODO DE ZINCO pc 713,48 0

6417031 SELO MECANICO pc 24522,03 10

6313731 SELO MECANICO pc 15430,78 10

3190309 TAMPA DA CAIXA DE LIGACAO pc 6143,64 5

8032420 KIT DE ANEL O´RING Pc 365,56 8

3432701 ARRUELA DE AJUSTE pc 18,48 10

3128800 ARRUELA PC 10,23 10

3128801 ARRUELA PC 10,23 10

6958400 ANODO DE ZINCO CONJ. CJ 814,81 0

6659035 KIT ANODO DE ZINCO pc 754,79 0

4567100 MOLA DE PRESSAO pc 13,06 15

6307000 PLACA DE DADOS - CERTIFICADO FM pc 69,80 5

6659011 KIT ANODO DE ZINCO pc 1021,38 0

6108200 SUPORTE Pc 280,11 5

6989600 PLACA DE CONEXAO pc 11,38 5

5963705 ARRUELA PC 228,87 10

6493800 BUCHA pc 280,11 5

7138700 PLACA pc 78,35 5



5444801 TUBO Pc 268,27 5

5368800 JUNTA pc 47,50 8

3381309 ARRUELA LISA INOX Pc 107,75 10

3036000 CONJ. EXTRATOR DO IMPULSOR pc 1584,88 8

6196431 SELO MECANICO pc 9703,25 10

8455710 ANODO DE ZINCO pc 171,21 0

6310800 TAMPA Pc 885,45 5

6252803 ENTRADA DE CABO pc 4408,32 5

4334704 DISCO DE CHAPA pc 6,19 5

8305810 KIT DE ANEL ORING pc 141,96 8

5624902 CARCACA DO ESTATOR PC 46305,46 5

6116900 ARRUELA pc 19,93 10

6659031 KIT ANODO DE ZINCO pc 799,85 0

7225100 CARCACA DO ESTATOR pc 3769,76 5

5625002 CARCACA DO ESTATOR PC 42246,05 5

3361800 ANODO DE ZINCO  - CONJ. pc 1077,74 0

5601700 ALOJ. DO ROLAM.SUPERIOR pc 3024,36 5

6659004 KIT DE ANODO DE ZINCO pc 597,10 0

6659008 KIT DE ANODO DE ZINCO pc 1164,11 0

6659017 KIT DE ANODO DE ZINCO - 3201 pc 1370,60 0

5665000 TAMPA COMPLETA pc 2286,06 5

5665400 TAMPA pc 1239,18 5

6077210 TAMPA DA CAIXA LIG.-1 ENTRADA pc 5607,18 5

8271430 ANEL O´RING-VITON Pc 116,30 8

6659013 KIT ANODO DE ZINCO pc 1603,44 0

6659041 KIT ANODO DE ZINCO pc 773,58 0

8305830 KIT DE ANEIS O'RING PC 226,50 8

7733000 PLACA DE CONEXAO pc 18,25 15

6659034 KIT ANODO DE ZINCO pc 720,96 0

3430100 ANODO DE ZINCO pc 1043,91 0

3432301 LUVA Pc 20,92 5

5756701 TAMPA pc 2794,12 5

5502400 PLACA DE LIGAÇÃO pc 1,83 0

7721700 PLACA DE CONEXAO pc 17,33 15

6230001 TUBO GUIA INOX 50X50X4- 3m - AISI 316 pc 1821,23 5

6508702 TAMPA DA ENTRADA pc 3643,99 5

8274220 ANEL ORING - NBR pc 92,10 8

6815800 PLACA pc 6,87 5

3407100 PLACA DE INSTRUCAO PC 2,67 5

6659016 KIT DE ANODO DE ZINCO 3300BIG 5560.090/180 pc 1043,91 0

2901000 ANODO DE ZINCO pc 908,74 0

5802800 TRAVA PC 13,75 5

4334706 TAMPA pc 18,25 5

5502200 PLACA DE LIGAÇÃO pc 9,01 0

6117200 ARRUELA pc 15,65 10

6235701 TUBO GUIA INOX 100X100X4- 3m - AISI 316 pc 3402,14 5

4299603 CARCACA DO ESTATOR Pc 23948,00 5

8305840 KIT ANEL O pc 182,28 8

6659028 KIT ANODO DE ZINCO pc 1528,29 0

8396720 MEDIDOR DE OLEO - ALENCO-EGNELL 28076 pc 7792,21 5



8305820 KIT DE ANEIS O'RING pc 188,47 8

6659044 KIT ANODO DE ZINCO pc 551,97 0

6253303 ENTRADA DE CABO pc 7700,95 5

5096301 CARCACA DO IMPULSOR pc 3197,63 5

7285840 KIT DE CHAPA pc 1369,76 5

6659001 KIT DE ANODO DE ZINCO-3085HT pc 521,95 0

2901100 KIT DE ANODO DE ZINCO - 2066 pc 946,24 0

6308300 BUCHA pc 106,83 5

6308200 ROLETE CURTO pc 65,98 5

6659027 KIT ANODO DE ZINCO pc 1081,48 0

6659024 KIT DE ANODO DE ZINCO-CS3140 pc 537,00 0

4542221 KIT ANODO DE ZINCO pc 1156,55 0

6659018 KIT DE ANODO DE ZINCO-MOTOR-3102 pc 386,79 0

6659005 KIT ANODO DE ZINCO pc 302,63 0

3849901 PLUG DE EXPANSÃO pc 773,88 0

6211902 CARCACA DO ESTATOR Pc 12562,73 5

8310340 KIT DE ANEIS ORING pc 157,62 8

5559800 CARACACA DO IMPULSOR pc 2789,31 5

3431001 ARRUELA Pc 3,44 0

16400943 REDUCAO CONCENTRICA FLANGEADA DN100X80-PN10 NBR7675pç 933,58 5

16400367 REDUCAO CONCENTRICA FLANGEADA DN150X80-PN10 NBR7675pç 1400,15 5

16402546 USE 16400375 - REDUCAO CONCENTRICA  FLANGEADA DN100X150pç 1326,46 5

16402547 USE 16400082 REDUCAO CONCENTRICA  FLANGEADA DN150X200pç 2095,63 5

16402548 USE 16401772 - REDUCAO CONCENTRICA  FLANGEADA DN200X250pç 2320,72 5

16402549 REDUCAO CONCENTRICA FLANGEADA DN300X150-PN10 NBR7675pç 7449,19 5

16402550 REDUCAO CONCENTRICA FLANGEADA DN350X300-PN10 NBR7675pç 9331,37 5

16402658 REDUCAO EXCENTRICA FLANGEADA DN100X80-PN10 NBR7675pç 936,52 5

16402275 REDUCAO EXCENTRICA FLANGEADA DN150X80-PN10 NBR7675pç 1362,84 5

16402659 REDUCAO EXCENTRICA FLANGEADA DN150X100-PN10 NBR7675pç 1435,98 5

16402660 REDUCAO EXCENTRICA FLANGEADA DN200X150-PN10 NBR7675pç 2014,38 5

16402661 REDUCAO EXCENTRICA FLANGEADA DN250X200-PN10 NBR7675pç 1840,01 5

16402342 REDUCAO EXCENTRICA FLANGEADA DN400X250-PN10 NBR7675pç 2829,06 5

16401269 JOGO DE CHUMBADOR QUIMICO COMPLETO FISCHER RGM10pç 32,74 10

16401177 JOGO DE CHUMBADOR QUIMICO COMPLETO FISCHER RGM20pç 525,43 10

16401275 JOGO DE CHUMBADOR QUIMICO COMPLETO FISCHER RGM24pç 892 10

8002030 CORRENTE GALVANIZADA 3/16" m 30 5

8002020 CORRENTE GALVANIZADA 1/4" m 37,7 5

8002040 CORRENTE GALVANIZADA 1/2" m 155,38 5

16400642 CORRENTE ACO INOXIDAVEL 3/16" m 300,49 5

16400641 CORRENTE ACO INOXIDAVEL 1/4" m 453,17 5

16400631 CORRENTE ACO INOXIDAVEL 1/2" m 1967,21 5

16400541 TUBO GUIA 3/4" ( GALVANIZADO ) m 54,44 5

246037 TUBO ACO CARB C/ COST P LISA ZINCADO-2" m 126,46 5

247176 TUBO ACO CARB C/ COST P LISA ZINCADO-3" m 195,58 5

16400655 TUBO ACO INOX C/COSTURA 3/4"-SCH10S m 152,43 5

16400075 TUBO ACO INOX.C/COSTURA 2" AISI 304 m 349,73 5

16400630 TUBO DE ACO INOX.C/COSTURA 3" m 564,56 5

16400655 TUBO ACO INOX C/COSTURA 3/4"-SCH10S m 275,7 5

16400075 TUBO ACO INOX.C/COSTURA 2" AISI 304 m 609,72 5

16400630 TUBO DE ACO INOX.C/COSTURA 3" m 914,58 5



16502056 FLUTUANTE PARA BOMBAS 2630 - 2640 - 2750 pç 12072,46 5

16502058 FLUTUANTE PARA BOMBA 2660 pç 14315,17 5

16502057 FLUTUANTE PARA BOMBA 2670 pç 19480,31 5

16502060 FLUTUANTE PARA BOMBA 2151 pç 22268,04 5

16502063 FLUTUANTE PARA BOMBA 2400 MT pç 48679,38 5

16502062 FLUTUANTE PARA BOMBAS 2250 - 2290 pç 86704,07 5

16401303 SUPORTE INT. TUBO GUIA 2" S/ ABRAC. - INOX AISI 316pç 455,96 0

16401290 SUPORTE INT. TUBO GUIA 3" S/ ABRAC. pç 487,78 0

16501072 Emenda para Extensão do Tubo Guia 3/4'' - Aço Galvanizadopç 207,46 5

16500852 Emenda para Extensão do Tubo Guia 2" - Aço Galvanizadopç 863,23 5

16501111 Emenda para Extensão do Tubo Guia 3" - Aço Galvanizadopç 1719,05 5

16402728 MANILHA CURVA 3/8" COM PINO ROSCADO GALVANIZADOpç 110,06 5

16402732 MANILHA CURVA 1/2" COM PINO ROSCADO GALVANIZADOpç 53,31 5

16402726 MANILHA CURVA 5/8" COM PINO ROSCADO GALVANIZADOpç 187,97 5

16402730 MANILHA CURVA 7/8" COM PINO ROSCADO GALVANIZADOpç 207,46 5

16402727 MANILHA CURVA 3/8" COM PINO ROSCADO INOX 316pç 364,11 5

16402731 MANILHA CURVA 1/2" COM PINO ROSCADO INOX 316pç 293,57 5

16402726 MANILHA CURVA 5/8" COM PINO ROSCADO GALVANIZADOpç 848,31 5

16402729 MANILHA CURVA 7/8" COM PINO ROSCADO INOX 316pç 1467,84 5

16400140 Mangueira PVC Chata - 2" (por metro) m 35 5

16400142 Mangueira PVC Chata - 3" (por metro) m 135,49 5

16400143 Mangueira PVC Chata - 4" (por metro) m 86,94 5

16400007 Mangueira PVC Chata - 6" (por metro) m 176,14 5

16401710 Mangueira PVC Chata - 8" (por metro) m 291,85 5

16401328 SUPORTE PEDESTAL ABS - DN75 pç 2548,94 5

16401262 SUPORTE PEDESTAL ABS - DN100 pç 6520,62 5

16401544 SUPORTE PEDESTAL ABS - DN150 pç 9315,17 5

16401545 SUPORTE PEDESTAL ABS - DN200 pç 12597,35 5

16402030 SUPORTE PEDESTAL ABS - DN250 pç 14924,89 5


